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TIETOJA TIIVISTELMÄSTÄ, ARVOPAPERILIITTEESTÄ JA PERUSESITTEEN 
TÄYDENNYKSESTÄ 
 
GeoSentric Oyj (”Yhtiö” tai ”GeoSentric” ja yhdessä sen tytäryhtiöiden kanssa ”GeoSentric 
Konserni”), 10.12.2007 asti Benefon Oyj, on 24.7.2007 julkistanut perusesitteen (”Perusesite”) 
tiivistelmän ja arvopaperiliitteen käsittävän listalleottoesitteen (jäljempänä yhdessä ”Esite”). 
Yhtiö on Esitteen julkaisemisen jälkeen myös laskenut liikkeeseen uusia osakkeita ja osakkeisiin 
oikeuttavia arvopapereita, ja näiden osakkeiden hakeminen julkisen kaupankäynnin kohteeksi 
edellyttää uuden täydennetyn tiivistelmän ja arvopaperiliitteen julkaisemista. Koska Perusesitteen 
tiedoissa on tapahtunut muutoksia, täydennetään myös sitä. 
 
Uusien osakkeiden listaamiseen OMX Nordic Exchangen Helsinki Oy:ssä (”Helsingin pörssi”) 
liittyvä Esite koostuu tästä arvopaperiliitteestä ja tiivistelmästä (”Arvopaperiliite”) sekä 24.7.2007 
julkistetusta Perusesitteestä. Tässä Arvopaperiliitteessä annetaan liikkeeseen laskettujen uusien 
osakkeiden ottamiseksi julkisen kaupankäynnin kohteeksi edellytetyt tiedot Yhtiöstä ja 
liikkeeseen lasketuista arvopapereista. Arvopaperiliitteeseen sisältyvä Perusesitteen täydennys 
(”Täydennys”) täydentää Perusesitettä arvopaperimarkkinalain 2 luvun 3b §:n edellyttämällä 
tavalla. 
 
Arvopaperiliite on laadittu Suomen lainsäädännön vaatimusten mukaisesti, noudattaen 
arvopaperimarkkinalain (26.5.1989/495, muutoksineen), valtiovarainministeriön antaman 
asetuksen (23.6.2005/452), Euroopan yhteisön komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 
sisältövaatimuksia, soveltaen asetuksen liitettä III. Perusesitteessä esitetään tietoja mm. Yhtiöstä, 
sen toimintaan liittyvistä riskeistä, sen liiketoiminnasta ja hallinnosta. Arvopaperiliitteessä 
esitetään tietoja toteutetuista osakeanneista ja Yhtiön osakkeista. Arvopaperiliitteeseen sisältyvä 
tiivistelmä esittelee tiivistetysti keskeisimmät tiedot Yhtiöstä, toteutetuista anneista ja Yhtiön 
arvopapereista. Rahoitustarkastus on hyväksynyt tämän Arvopaperiliitteen, mutta ei vastaa sen 
tietojen oikeellisuudesta. Rahoitustarkastuksen hyväksymispäätöksen diaarinumero on Dnro 
1565/250/2007. 
 
 

Arvopaperiliitteestä on laadittu ainoastaan suomenkielinen versio. 

Arvopaperiliite on saatavana seuraavista paikoista: 

GeoSentric Oyj   Meriniitynkatu 11, 24100 Salo 

Helsingin Pörssi   Fabianinkatu 14, Helsinki 00130 

Lisäksi Internetin kautta osoitteesta:  www.benefon.fi  
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TIIVISTELMÄ GEOSENTRIC OYJ:N PERUSESITTEESTÄ JA PERUSESITTEEN 
TÄYDENNYKSEN SISÄLTÄVÄSTÄ ARVOPAPERILIITTEESTÄ (“TIIVISTELMÄ”)   
 
 
Tiivistelmää on pidettävä Arvopaperiliitteen johdantona ja merkitsijän tulee perustaa 
sijoituspäätöksensä siihen ja Arvopaperiliitteeseen kokonaisuutena. Jos tuomioistuimessa 
pannaan vireille kanne Esitteen tiedoista, kantaja voi Euroopan talousalueeseen kuuluvan valtion 
kansallisen lainsäädännön nojalla joutua ennen oikeudenkäynnin vireillepanoa vastaamaan 
Esitteen käännöskustannuksista. Siviilioikeudellista vastuuta Tiivistelmästä sovelletaan 
henkilöihin, jotka ovat laatineet Tiivistelmän ja pyytäneet sen ilmoittamista, ainoastaan silloin, 
kun Tiivistelmä on ollut harhaanjohtava, epätarkka tai epäjohdonmukainen Esitteen muihin osiin 
nähden. 
 
 
Yleistä Yhtiön uusien osakkeiden listaamista varten laaditusta Arvopaperiliitteestä 
 
Tämä Tiivistelmä korostaa tiettyjä tämän Arvopaperiliitteen tietoja. Tämä Tiivistelmä ei sisällä 
kaikkea sitä tietoa eikä kaikkia niitä sijoitukseen liittyviä riskejä, joihin merkitsijän tulee tutustua 
ennen mahdollista investointia kyseisiin arvopapereihin. Ennen sijoituspäätöstä merkitsijän tulee 
lukea huolellisesti koko Esite, mukaanlukien 24.7.2007 julkaistu Perusesite, tämä Arvopaperiliite 
ja erityisesti sen kohta "Riskitekijät" ja kohta ”24.7.2007 julkaistun Perusesitteen Täydennys” 
sekä osavuosikatsaukset ja tilinpäätökset liitetietoineen. Ilmaisuilla "GeoSentric", "Yhtiö", "me", 
"meidän" ja niin edelleen viitataan läpi tämän Esitteen GeoSentric Oyj:öön.   
 
Tämä GeoSentricin liikkeeseen laskettujen osakkeiden hakemiseen julkisen kaupankäynnin 
kohteeksi tarvittava Arvopaperiliite on laadittu yhteensä enintään 493.552.219 uuden 
sijoitussarjan osakkeen (”Osake” tai ”Osakkeet” asiayhteydestä riippuen) hakemiseen julkisen 
kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä. Osakkeet koostuvat i) 180.262.264 Osakkeesta ii) 
optio-oikeuksista oikeuttaen merkitsemään enintään 35.305.555 Osaketta ja iii) muista erityisistä 
oikeuksista oikeuttaen merkitsemään enintään 277.984.400 Osaketta. Osakkeet on suunnattu 
Yhtiön hallituksen hyväksymille institutionaalisille sijoittajille, joita on alle 100 (”Sijoittajat”), 
Yhtiön tietyille velkojille (”Velkojat”) sekä GeoHolding B.V.lle (”GHBV”).  
 
Osakkeiden liikkeelle laskeminen (yhdessä ”Osakeannit”) liittyy Yhtiön lisärahoitukseen, sen 
erityisiin ehtoihin kuten GeoSolutions B.V.:n hankinnan jälkeen havaitun GeoSentricin 
virheellisen arvostuksen korjaamiseen ja tiettyjen erääntyneiden laskujen maksamiseen sovittujen 
ehtojen mukaisesti. Lisärahoitus tullaan käyttämään muun muassa tutkimus- ja kehitystoimintaan 
sekä markkinoinnin ja myynnin laajentamiseen valikoiduille maailmanlaajuisille alueille.  
 
Lisäksi Arvopaperiliite ja siinä oleva Täydennys on laadittu aiemmin Yhtiön liikkeelle laskemien 
ja GHBV:lle suunnattujen 9.000.000 Osakkeen hakemiseksi julkisen kaupankäynnin kohteeksi 
Helsingin Pörssissä. 
 
Yhtiö julkaisi Esitteen GeoSolutions B.V:n hankintaan liittyvien liikkeelle laskettujen uusien 
sijoitussarjan osakkeiden, Yhtiön aiemmissa rahoitusjärjestelyissä merkittyjen uusien 
sijoitussarjan osakkeiden sekä Yhtiön silloisille tietyille velkojille suunnattujen uusien 
sijoitussarjan osakkeiden hakemiseksi julkisen kaupankäynnin kohteeksi. Mainittu julkaistu ja 
Rahoitustarkastuksen hyväksymä kolmiosainen Esite (sisältäen Perusesitteen, Tiivistelmän ja 
Arvopaperiliitteen), joka on laadittu sovellettavan lainsäädännön ja viranomaismääräysten 
mukaisesti, sisältäen vaaditut Yhtiötä ja osakkeiden liikkeellelaskua koskevat tiedot, ovat 
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ladattavissa internetissä Yhtiön kotisivuilla www.benefon.fi tai Rahoitustarkastuksen 
esiterekisteristä.     
 
GeoSolutions B.V.n hankinta 
 
GeoSentric allekirjoitti 29.3.2007 osakevaihtosopimuksen (”Osakevaihtosopimus”) 
GeoSolutionsin hankkimiseksi. Osakevaihtosopimuksen ehtojen mukaan GeoSentric hankkii 
GeoSolutionsin koko osakekannan GeoHoldingilta antamalla tälle vastineena enintään 30 
miljoonaa uutta GeoSentric Oyj:n osaketta, joista 21.000.000 osaketta on kauppahinnan kiinteä 
osa ja 9.000.000 osaketta GeoSolutionsin liiketoiminnan kehittymisestä riippuva ehdollinen osa. 
Annetut 9.000.000 uutta sijoitussarjan osaketta talletettiin Escrow-tilille. Yhtiön hallitus on 
päättänyt vapauttaa kyseiset osakkeet escrow-tililtä GHBV:n haltuun. 
 
Yhtiön uusi rahoituskierros  
 
Sijoittaja-anti 
 
Yhtiö on neuvotellut Sijoittajien kanssa Yhtiön uudesta pääomanehtoisesta rahoituksesta, joka 
annetaan käyttöpääoman turvaamiseksi sekä uudelleen suunnatun liiketoimintasuunnitelman 
tukemiseksi (”Rahoitusjärjestely”). Yhtiö on saanut Sijoittajilta sijoitussitoumukset, joiden nojalla 
Sijoittajat ovat sitoutuneet merkitsemään Osakkeita. 4.625.000 euron suuruinen sijoitussitoumus 
on saatu Horizon House Ltd:ltä ja heidän edustamilta sijoittajilta ja 4.999.500 euron suuruinen 
sijoitussitoumus Schroders Private Bankilta.  
 
Rahoitusjärjestelyn ehtojen mukaisesti Yhtiö tarjoaa Sijoittajille yhteensä 213.877.776 Osaketta, 
jotka koostuvat Yhtiön uusista sijoitussarjan osakkeista ja vaihtovelkakirjalainasta (”Sijoittaja-
anti”). Merkittäväksi tarjottavien uusien sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä on 42.775.555 
Osaketta 0,18 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Vaihtovelkakirjan, johon liittyy 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 pykälässä tarkoitettu oikeus käyttää lainaa Osakkeiden merkintähinnan 
kuittaamiseen, pääoman määrä on 1.924.900 euroa ja jokainen 0,01125 euroa lainapääomaan 
oikeuttaa merkitsemään yhden Osakkeen. Vaihtovelkakirjojen nojalla voidaan merkitä enintään 
171.102.221 Osaketta. 
 
Sijoittaja-anti on toteutettu kahdessa (2) eri osassa varsinaisen yhtiökokouksen 16.4.2007 ja 
ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 myöntämien valtuutuksien nojalla.  
 
Yhtiön hallitus on päättänyt hyväksyä Sijoittaja-annin nojalla tehdyt osake- ja 
vaihtovelkakirjalaina merkinnät, jotka on tehty sijoitussitoumusten ja Sijoittaja-annin ehtojen 
mukaisesti. Merkintöjen nojalla Yhtiön hallitus on hyväksynyt Horizon Groupin ja sen edustaman 
sijoittaryhmän 20.555.555 Osakkeen ja pääomaltaan 925.000,00 euron suuruisen 
vaihtovelkakirjalainan merkinnän ja Schroders Private Bankin 22.220.000 Osakkeen ja 
pääomaltaan 999.900,00 euron suuruisen vaihtovelkakirjalainan merkinnän. 
 
Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjataan osakepääomaan ja loppuosa sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastoon. Sijoittaja-annin osakemerkintöjen seurauksena Yhtiön 
osakepääoma voi nousta enintään 427.755,55 eurolla ja vaihtovelkakirjalainan nojalla enintään 
1.711.022,21 eurolla. 
 
Sijoittaja-annissa liikkeelle lasketut Osakkeet edustavat enintään 8,15 % Yhtiön rekisteröityjen 
osakkeiden tuottamista äänistä tässä Arvopaperiliitteessä ilmoitettujen merkittyjen uusien 
sijoitussarjan osakkeiden rekisteröinnin jälkeen sekä enintään 4,19 % Yhtiön täysin 
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dilutoituneesta osakemäärästä kun otetaan huomioon kaikki Yhtiön liikkeeseen laskemat 
osakkeet, optio-oikeudet ja erityiset oikeudet, mukaan luettuna tässä Arvopaperiliitteessä 
ilmoitetut Osakeannit. Osa merkintään oikeutetuista kuuluu Yhtiön lähipiiriin. Lähipiiriin 
kuuluvat Sijoittajat omistavat Yhtiön parhaan tiedon mukaan yhteensä noin 34,35 % Yhtiön 
rekisteröidystä osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä ennen Osakkeiden 
rekisteröintiä ja listausta  
 
Rahoitusjärjestelyn Ehdot ja Maksuton Anti 
 
Rahoitusjärjestelyyn liittyy Sijoittajien rahoitusehdoissa edellyttämä erillinen maksuton anti 
GHBV:lle, jonka tarkoituksena on korjata Osakevaihtosopimuksella toteutetun yrityskaupan 
virheelliseksi osoittautunut Yhtiön arvostus huomioiden myös Rahoituksen aiheuttama vaikutus 
arvostukseen. Yhtiön virheellinen arvostus johtuu Yhtiön esittämistä toteutumattomista 
liiketoiminnan odotuksista, jonka johdosta Osakevaihtosopimuksella sovittu arvostus on 
myöhemmin osoittautunut yliarvostetuksi suhteessa GeoSolutionsiin. Virheellisen arvostuksen 
korjauksella ei ole vaikutusta GeoSolutions hankinnan hankintamenolaskelmaan. 
 
Hyväksymällä ja vastaanottamalla yhteensä 9.624.500 euron rahoituksen, Yhtiö on sitoutunut 
laskemaan liikkeelle Osakkeita nostaakseen GHBV:n täysin dilutoituneen omistusosuuden 30 
%:iin. Rahoituksen ehdon täyttämiseksi Yhtiö on päättänyt laskea liikkeelle yhteensä 
264.785.555 Osaketta koostuen i) 127.308.932 Osakkeesta; ii) erityisistä oikeuksista oikeuttaen 
merkitsemään enintään 102.171.068 Osaketta; ja iii) Optio-oikeuksia oikeuttaen merkitsemään 
enintään 35.305.555 Osaketta (”Maksuton Anti”). 
 
Sijoittajat ovat edellyttäneet, että Osakkeista 103.333.333 uutta osaketta sekä kaikki uudet optio-
oikeudet annetaan Yhtiön virheellisen arvostuksen korjaamiseksi ja loput Osakkeet GHBV:n 
omistusosuuden säilyttämiseksi 30 %:ssa Rahoitusannin jälkeen, jotta Yhtiön toiminta jatkuisi 
ilman virheelliseen arvostamiseen liittyvää epäselvyyttä. Korjattu arvostus perustuu sijoittajien 
kanssa sovittuun arvoon ja se tasapainottaa aikaisemman Yhtiön virheellisen arvostuksen 
vastaamaan oikeaa GeoSentricin arvostusta. Samalla GeoSolutions B.V:n avainhenkilöille 
annettujen optioiden 2007-1 ehtoja on sovittu muutettavaksi siten, että osakemerkintähintaa 
lasketaan vastaamaan sovittua 0,045 euron osakekohtaista hintaa. Yhtiöllä on erityisen painava 
taloudellinen syy poiketa osakkeenomistajien etuoikeudesta merkitä uusia osakkeita, koska 
tarkoituksena on turvata yhtiön käyttöpääoman riittävyys ja Yhtiön toiminnan jatkuminen. 
Kyseisellä virheellisen arvostuksen korjauksella ei ole vaikutusta GeoSolutionsin hankintaan 
liittyvään hankintamenolaskelmaan sivulla 36. 
 
Yhtiön hallitus on päättänyt hyväksyä Maksuttoman Annin nojalla tehdyt merkinnät, jotka on 
tehty sijoitussitoumusten ja kunkin instrumentin ehtojen mukaisesti. Maksuttoman Annin 
yhteydessä Yhtiön osakepääomaa korotetaan 0,01 euroa jokaista liikkeeseen laskettua Osaketta 
kohdin siirtämällä vastaava summa ylikurssirahastosta osakepääomaan. Yhtiön osakepääoma voi 
maksuttomien Osakkeiden merkinnän seurauksena nousta enintään 1.273.089,32 eurolla ja 
ylikurssirahasto voi laskea vastaavasti. 
 
Jokaiseen Maksuttoman Annin yhteydessä merkittyyn erityiseen oikeuteen liittyy osakeyhtiölain 
10 luvun 1 pykälässä tarkoitettu oikeus merkitä yksi Osake osakemerkintäaikana alkaen 
19.10.2007 ja päättyen 2.1.2013. Erityisten oikeuksien merkintähinta on yksi euro (1 EUR) per 
100.000 Osaketta. Merkintähinta kirjataan Yhtiön osakepääomaan. Lisäksi Yhtiön osakepääomaa 
tullaan korottamaan 0,00999 euroa jokaista liikkeeseen laskettua Osaketta kohdin siirtämällä 
vastaava summa ylikurssirahastosta osakepääomaan. Yhtiön osakepääoma voi tämän seurauksena 
nousta enintään 1.021.710,68 eurolla. 
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Jokainen Maksuttomassa Annin yhteydessä merkitty optio-oikeus oikeuttaa haltijansa 
merkitsemään yhden Osakkeen 0.045 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Osakkeiden 
merkintäaika optio-oikeuksilla alkaa 19.10.2007 ja päättyy 2.1.2013. Osakekohtaisesta 
merkintähinnasta 0,01 euroa kirjataan osakepääomaan ja loppuosa sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastoon. Optio-oikeuksien nojalla Yhtiön osakepääoma voi nousta enintään 
353.055,55 eurolla.  
 
Ylimääräinen yhtiökokous 10.9.2007 
 
Hallitus kutsui ylimääräisen yhtiökokouksen koolle 10.9.2007. Yhtiökokoukselle esitettiin 
hallituksen ehdotus uudeksi valtuutukseksi ja Rahoitusjärjestelyn pääasialliset ehdot. 
Ylimääräinen yhtiökokous päätti vahvistaa Rahoitusjärjestelyn ehtoineen ja antoi Yhtiön 
hallitukselle tarvittavan valtuutuksen. 
 
Kuittausanti 
 
Yhtiön hallitus on päättänyt järjestää yhteensä enintään 265.000,00 euron suuruisen suunnatun 
annin Yhtiön Velkojille ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 sille myöntämän valtuutuksen 
nojalla (”Kuittausanti”). Kuittausanti koostuu enintään 1.177.777 Osakkeesta ja pääomaltaan 
53.000,00 euron suuruisesta vaihtovelkakirjalainasta oikeuttaen haltijansa merkitsemään yhteensä 
enintään 4.711.111 Osaketta.  
 
Merkittäväksi tarjottavien uusien sijoitussarjan osakkeiden merkintähinta on 0,18 euroa 
osakkeelta ja kokonaismerkintähinta näin ollen enintään 211.999,86 euroa. Osakekohtaisesta 
merkintähinnasta 0,01 euroa kirjataan osakepääomaan ja loppuosa sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastoon. Osakemerkintöjen seurauksena yhtiön osakepääoma voi nousta enintään 
11.777,77 eurolla ja sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto enintään 200.222,09 eurolla. 
 
Vaihtovelkakirjalainan pääoma on kokonaisuudessaan 53.000,00 euroa ja jokainen 0,01125 euroa 
oikeuttaa haltijansa merkitsemään yhden Osakkeen siten, että koko pääomalla voidaan merkitä 
enintään 4.711.111 Osaketta. Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjataan 
osakepääomaan ja loppuosa sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Vaihtovelkakirjalainan 
konvertoinnin nojalla yhtiön osakepääoma voi nousta enintään 47.111,11 eurolla ja sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahasto enintään 5.888,89 eurolla.  
  
Merkintäaika kuittausannissa alkoi 19.9.2007 ja päättyi 25.9.2007. Kuittausanti merkittiin täysin. 
 
Merkityt Osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet yhtiön olemassa olevien sijoitussarjan osakkeiden 
kanssa, ja niiden rekisteröiminen ja osakkeiden ottaminen kaupankäynnin kohteeksi tapahtuu niin 
pian kuin käytännössä on mahdollista. 
 
Antien vaikutus Yhtiön osakemäärään 
 
Ennen edellä mainittujen merkittyjen uusien sijoitussarjan osakkeiden listausta, rekisteröityjen 
sijoitussarjan osakkeiden määrä verrattuna Yhtiön täysin dilutoituneeseen tilanteeseen per 
31.12.2007 oli seuraava: 
 

Rekisteröidyt listatut osakkeet 344.320.843 
Rekisteröidyt listaamattomat osakkeet  180.262.264 
Rekisteröidyt optio- ja erityiset oikeudet 491.726.914 
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Rekisteröimättömät optio- ja erityiset oikeudet* 3.367.500 
YHTEENSÄ 1.019.677.521 
*Rekisteröimättömät optio- ja erityiset oikeudet liittyvät edellämainittuihin Osakeanteihin 
 
Yhtiön osakepääoma voi Osakeantien seurauksena nousta enintään 4.935.522,19 eurolla enintään 
493.552.219 Yhtiön kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,01 euron määräisen Osakkeen merkinnän 
kautta. Tämän johdosta Yhtiön osakkeiden määrä täysin dilutoituneessa tilanteessa voi nousta 
enintään 1.019.677.521 osakkeeseen ottaen huomioon myös kaikki Yhtiön ennen Osakeanteja 
liikkeeseen laskemat optio- ja erityiset oikeudet yllä olevan taulukon mukaisesti. Tästä seuraa, 
että Yhtiön osakepääoma voi nousta enintään 10.196.775,21 euroon täysin dilutoituneessa 
tilanteessa. 
 
Edellä selostetuissa Osakeanneissa merkityt Osakkeet tullaan hakemaan julkisen kaupankäynnin 
kohteeksi Helsingin Pörssin Small Cap-listalla mahdollisimman pian.  
 
GeoSentricin kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,01 euron määräiset sijoitussarjan osakkeet 
(GEO1V) on noteerattu Helsingin Pörssin Small Cap-listalla 1.10.2006 alkaen, ja sitä ennen 
Helsingin Pörssin I-listalla 19.10.1998 alkaen ja sitä ennen meklarilistalla 13.12.1993 alkaen. 
Tällä hetkellä Yhtiön listalla olevat osakkeet on siirretty tarkkailulistalle, joka on 
Arvopaperipörssin ohjesäännön mukaisesti osa Pörssin varsinaista listaa. 
 
 
Riskit 
 
Yhtiöön ja sen tarjoamaan sijoitusmahdollisuuteen liittyy merkittäviä taloudellisia riskejä, ja on 
mahdollista, että sijoittaja menettää sijoittamansa pääoman osin tai kokonaan.  
 
Sijoittajan tulisi lukea huolella alla selostetut riskitekijät ja kaikki muut tässä 
Arvopaperiliitteessä annetut tiedot ennen sijoituspäätöstä. Jos mikä tahansa alla kuvatuista 
riskeistä toteutuu, Yhtiön liiketoiminta, operatiivinen tulos ja taloudellinen asema voi 
kärsiä siitä, jolloin myös Yhtiön osakekurssi saattaa laskea, ja sijoittaja voi menettää 
sijoituksensa tai osan siitä.     
 
 
Tärkeää - Yhtiö on edelleen vaiheessa, johon liittyy sille luonteenomaisia riskejä 
 
Riskeissä tapahtuneet muutokset ja uudet riskit 
 
Yhtiön 24.7 julkistamassa Perusesitteessä on kuvattu Yhtiötä koskevat riskit ja tässä yhteydessä 
annetaan tietoa siltä osin kuin näissä Yhtiötä koskevissa riskeissä on tapahtunut muutoksia tai on 
tullut kokonaan uusia riskejä. 
 
Yhtiön kaikki hallituksen jäsenet ovat riippuvaisia Yhtiöstä tai osakkeenomistajasta. 
 
GeoHolding B.V., Horizon House Ltd:n, Shroders Private Bank´in ja Octagon Solutions Ltd:n 
johtamat sijoittajaryhmät käyttävät kukin erikseen GeoSentricissa merkittävää vaikutusvaltaa 
Osakeantien jälkeen. GeoHolding B.V.n omistamat osakkeet vastaavat 29,99 %:a Yhtiön 
rekisteröidystä osakemäärästä. Käyttäessään kaikki erityiset oikeudet voi GeoHolding B.V.n 
omistusosuus nousta 41,4 %:iin konversion jälkeisestä osakemäärästä. Yhtiö ei ole saanut 
liputusilmoitusta GHBV:ltä, joten luvut perustuvat Yhtiön parhaseen tietoon.  
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GeoSentricin vallitseva uudelleen kohdistettu liiketoimintasuunnitelma 
tuotekehityssuunnitelmineen ja taloudellisine ennusteineen on käytännössä vasta elinkaarensa 
alkuvaiheessa. Liiketoimintasuunnitelman käynnistymisen ja toteutumisen onnistumisesta 
ennusteiden mukaisesti ei siis ole varmuutta. Yhtiö on uusitun liikestrategian mukaisesti 
pyrkimässä myös uusille liiketoiminta-alueille, joiden kilpailutilanne on sille uusi tai jotka osin 
voivat olla vasta kehityksen alkuvaiheissa. Mikäli Yhtiö ei pysty menestyksellisesti vastaamaan 
tähän kehitykseen, voi se merkittävästi haitata Yhtiön operatiivista tulosta.  
  
GeoSolutionsin liiketoimintamallin toimivuuden keskeinen kysymys on palvelujen käyttäjien 
määrän riittävä ja riittävän nopea kasvu, mistä Yhtiöllä ei ole varmuutta.  
 
Yhtiöllä on lisäksi erityinen riski TWIG-tuoteohjelman viivästymisen aiheuttaman tuotevaraston 
kasvun vuoksi. Jos Yhtiön sen johdosta toteuttamat toimenpiteet osoittautuvat riittämättömiksi, 
Yhtiö joutuu tekemään uusia varaston alaskirjauksia, mikä rasittaa Yhtiön liiketulosta.  
 
GeoSolutions hankintaan liittyvän Yhtiön virheellisen arvotuksen korjaus kasvattaa olennaisesti 
osakemäärää ja voi myös vaikuttaa olennaisesti osakemäärän kasvuun osakkeisiin oikeuttavien 
instrumenttien osakemerkintöjen vuoksi.  
 
Yhtiön osakkeeseen liittyviä riskejä 
 
Vanhat osakeomistukset dilutoituvat merkittävästi tässä Esitteessä eriteltyjen osakeantien ja 
myönnettyjen optio-oikeuksien ja erityisten oikeuksien johdosta. Tämä voi aiheuttaa merkittävää 
Yhtiön osakkeen arvon alenemista, jos osakemarkkinat eivät jo ole huomioineet tätä diluutiota 
riittävästi. Tarjouksen mukaisesti annettujen uusien osakkeiden, vaihtovelkakirjalainojen, 
erityisten oikeuksien ja optio-oikeuksien enimmäismäärä vastaa noin 57,83 % Yhtiön 
rekisteröidystä osakepääomasta ja noin 47,68 % Yhtiön kaikkien liikkeeseenlaskemien 
osakkeiden ja osakkeiden merkintään oikeuttavien instrumenttien jälkeisesti osakepääomasta 
aiheuttaen vastaavan välittömän laimentumisen olemassaolevalle omistukselle. 
 
Vanhat osakeomistukset voivat dilutoitua yhtiökokouksen hallitukselle myöntämän valtuutuksen 
nojalla. Hallitukselle myönnetty jäljellä oleva valtuutus vastaa enintään 80,62 % Yhtiön 
rekisteröidystä osakemäärästä ja 41,47 % Yhtiön kaikkien liikkeeseen laskemien osakkeiden ja 
osakkeiden merkintään oikeuttavien instrumenttien jälkeisestä osakemäärästä aiheuttaen 
vastaavan välittömän laimentumisen olemassaolevalle omistukselle. 
 
Vuoden 1997 jälkeen Yhtiö ei ole jakanut osinkoja. Tulevaisuudessa mahdollista voitonjakoa 
tulevat rajoittamaan pääomalainojen lyhennykset. Pääomalainoja Yhtiöllä oli 30.12.2007 
yhteensä noin 955 teuron verran, joka kokonaan muodostuu omanpääomanehtoisesta 
vaihtovelkakirjalainasta Benefon 2004A. Tulevaan voitonjakoon liittyy myös epävarmuus siitä, 
pystyykö yhtiö ylipäänsä kerryttämään jakokelpoisia voittovaroja. Yhtiöllä viimeksi vahvistetun 
tilinpäätöksen taseessa ei ollut voitonjakokelpoisia varoja. 
 
Yhtiö on 11.2.2003 alkaen ollut Helsingin Pörssin tarkkailulistalla Yhtiön epävarman 
taloustilanteen johdosta. 
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GeoSolutionsin tausta 
 
GeoSolutionsin olemus ja historia 
 
GeoSolutions kehittää ja myy paikannustieto-ohjelmistoja. Yrityksen ohjelmistoilla on noin 
50.000 käyttäjää, jotka ovat ladanneet käyttämänsä ohjelmistot veloituksetta. GeoSolutionsin 
ohjelmisto tukee tällä hetkellä Microsoft Windows Mobile 5.0-käyttöjärjestelmää ja kaikkia 
merkittäviä pöytätietokoneisiin tarkoitettuja Internet-selaimia (Internet Explorer ja Firefox), ja 
sen odotetaan tukevan Java-pohjaisia J2ME-puhelimia, Symbian, Brew ja Blackberry-puhelimia 
vastaisuudessa. GeoSolutionsin tuotteet sisältävät paikannusteknologiaa, yhteisöalustan ja 
paikannusperusteista multimediasisältöä. GeoSolutionsilla on huomattavaa tietopääomaa, 
patenttihakemussalkku ja huippuosaavaa toimialan tuntevaa henkilökuntaa.  
 
GeoSolutions on perustettu ja rekisteröity tammikuussa 2007. Jo ennen perustamista yhtiön 
perustajat ja muut avainhenkilöt olivat aloittaneet yhtiön tuotteiden kehittämisen 
yksityishenkilöinä. Perustamisen yhteydessä he luovuttivat tämän työn tulokset yhtiöön 
apporttina osakemerkintöjen maksuna. Kyseiset GeoSolutionsille apporttina luovutetut 
perustajien työn tulokset on kirjattu yhtiön taseeseen aineettomana omaisuuseränä nimikkeellä 
IPR, joka hankintahetkellä oli käytännössä koko tase. Nämä IPR:t koskevat yhtiön omistamia sen 
liiketoimintaan liittyviä ohjelmistoja, ja niiden arvo GeoSolutionsin taseessa on määräytynyt 
GeoSolutionsin perustamisneuvotteluissa, mikä taas on huomioitu GeoSentricin ja GeoHoldingin 
välillä käydyissä akvisiitioneuvotteluissa liittyen GeoSolutionsista maksettuun hankintahintaan. 
 
Osakelajit ja osakkeiden omistus  
 
GeoSolutionsissa on vain yksi osakesarja.  
 
GeoSolutions B.V.:n johtotiimi: 
 

Dan Harple, GeoSolutionsin hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja – yhtiön toinen 
perustaja ja myös perustaja Context Media-yhtiössä, jonka sittemmin Oracle osti. Tätä 
ennen johtajana Netscape Communications-yhtiössä ja perustaja ja toimitusjohtaja 
InSoft-yhtiössä, joka sulautui Netscape´iin vuonna 1996.  
 
Sam Critchley, tuotemarkkinoinnin ja tuotesuunnittelun johtaja – yhtiön toinen perustaja 
ja A2B paikkaperusteisen hakukoneen kehittäjä.  
 
Richard Pizzarro, tekninen johtaja – tuotekehitystiimin johtaja VoIP-tuotteille ja 
virtautetuille tuotteille InSoft- ja Netscape-yhtiöissä. Päätekijä Mozilla.org-nimisessä 
avoimen lähdekoodin aloitteessa.  
 
Gavin T. Nicol, arkkitehti- maailmanlaajuisesti tunnustettu asiantuntija XML-, I18N- ja 
niihin liittyvissä standardeissa.  
 
Shane Lennon, strategiasta ja markkinoinnista vastaava johtaja (Senior Vice President, 
Strategy and Marketing). 
 
Bruce Hathaway, taloudesta ja hallinnosta vastaava johtaja (Senior Vice President, 
Finance & Administration).  
 
Bill Conners, myynti- ja kehitystoimen johtaja.  
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GeoSolutions B.V.:n neuvonantajat: 

 
Andy van Dam, PhD. – Brown University´n tutkimusjohtaja ja tietokonetekniikan 
professori ja ACM & IEEE Fellow.  
 
Dick Bulterman, PhD. – Vanhempi tutkija CWI´ssä ja Multimedia ja Human/Computer 
Interaction-projektin vetäjä.  

 
GeoSolutionsin tuotteet ja palvelut 
 
GeoSolutionsin tuotteet ja myyntilaskutus jakautuvat kolmeen kategoriaan: palvelualustat, OEM-
ratkaisut ja mobiiliasiakkaiden palveluun tarkoitettu rojaltipohjainen palvelinlisenssi. Tämän 
lisäksi yhtiö voi saada muita rojaltituloja, mikäli käsittelyssä olevat patentit tai patentteja 
myönnetään.  
 
Palvelualusta on räätälöity hoitamaan paikannustietoa hyödyntävää mainontaa; mobiililaitteisiin 
pohjautuvia hakupalveluja joko käyttämällä integroitua GPS-paikannusta, verkkotuettua A-GPS-
paikannusta tai EOTD-paikannusta, sekä Geo-yhteisöihin perustuvia palveluja ja mainoksia. 
Mainittu OEM-ratkaisu sisältää mobiili -ja kotiasiakkaille myytäviä käyttöaikalisenssejä sekä 
edistyksellisten sovellusohjelmistoliittymien käyttöoikeudesta perittäviä myyntilisäprovisioita.  
 
OEM-ratkaisut käsittävät haku- ja navigointipaketin sekä semanttiset Geo-palvelut. Yhtiö uskoo, 
että mobiilioperaattorien ja perinteisten OEM-asiakkaiden lisäksi se voi myös tavoittaa 
hakuportaaleja ja kartantuottajia.   
 
GeoSolutionsin markkinointistrategia 
 
GeoSolutionsin liiketoiminnan kohteena oleva markkinamahdollisuus on suuri ja kasvaa edelleen. 
Pelkästään Euroopan markkinoiden arvioidaan seuraavien neljän vuoden aikana nousevan 2.2 
miljardiin euroon niin, että ne edustavat 4,5 % teleoperaattorien kaikesta varsinaisen 
puheluliikenteen ulkopuolisesta myyntilaskutuksesta (lähde: Berg Insight AB, lokakuu 2006).  
 
GeoSolutionsin teknologia lisää GeoSentric Konsernin tuotteiden markkinakattavuutta 
tarjoamalla ohjelmistoja ja paikannuspalveluja joita voidaan käyttää kilpailevien laitevalmistajien 
tuotteissa. Tämä asettaa GeoSentric Konsernin strategisesti mobiilien ohjelmistoratkaisujen 
toimittajaksi laitevalmistuksen lisäksi.  
 
GeoSentric Konsernin tarkoitus on päästä kuluttajamarkkinoille monihaaraisen strategian avulla 
käyttäen sosiaalisia verkostoja, Internet-portaaleja, mobiililaitteiden OEM-valmistajia ja wlan-
operaattoreita. Pääosa tuotteista tarjotaan kuluttajille ladattavaksi veloituksetta siten, että Yhtiö 
saa osuuden verkkoportaaleista, OEM-valmistajien kotisivuilta ja verkko-operaattorien sivuilta 
saaduista mainostuloista.  
 
Maantieteellisesti GeoSentric Konsernin panostus kohdistetaan markkinoille, joilla on suuri 
liikkuvuus ja korkea laajakaistan käyttöönottoaste. Tähän liittyy strategia, jossa yrityksen mobile 
client-sovellusta hyödynnetään myös kiinteissä ja kannettavissa tietokonesovelluksissa. 
Paikallismainonta luo yritysasiakkaille mahdollisuuden löytää uusia omia asiakkaita, jotka ovat 
hakemassa tiettyä palvelua tietyltä maantieteelliseltä alueelta tai sen läheisyydestä.  
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Liikevaihtomalli  
 
GeoSolutions aikoo tuottaa valtaosan liikevaihdostaan verkossa olevien mainospalvelujen 
myynnistä ja suorasta lisenssimyynnistä. Yhdessä mainos- ja lisenssimyynti tuovat pääosan 
GeoSolutionsin myynnistä.  
 
Hankinta luo merkittävän lisäliikevaihtomahdollisuuden GeoSentric Konsernille.  
 
Myynnin hankkimiskustannukset 
 
GeoSolutionsille syntyy kuvatun myynnin hankkimisesta kustannuksia sitä kautta, että se jakaa 
myyntituottoja verkko-operaattorien ja muiden verkkosivuja pitävien kumppanien kanssa.  
 
Toimialan tilanne ja näkymä  
 
Mobiililaitteisiin suuntautuvalla mainonnalla on suuri potentiaali johtuen näiden laitteiden hyvin 
henkilökohtaisesta ja intiimistä luonteesta ja korkeasta kohdentamismahdollisuudesta. KPMG 
Internationalin vuonna 2006 tekemän selvityksen mukaan ei ole mitään selkeää rajaa sille mitkä 
kaikki tällaiset palvelutyypit voivat kiinnostaa ja vetää puoleensa kuluttajia.  
 
Yrityskaupan jälkeinen liiketoimintakonsepti ja strategia   
 
GeoSentricin ja GeoSolutionsin yhdistelmää voidaan kuvata seuraavin ominaisuuksin: 
• Mahdollisuus nopeutuvaan kasvuun  
• Vahva, asiaan paneutunut liikkeenjohto, jolla on vankka kokemus GPS-, matkapuhelin- ja 
ohjelmistoaloilla.  
  
 
GeoSentric lyhyesti  
 
Historia 
 
GeoSentric, 10.12.2007 asti Benefon, on perustettu Salossa vuonna 1988. Yhtiön S-osake on 
noteerattu Helsingin pörssissä vuodesta 1993 alkaen. Yhtiön ensimmäinen tuotteisto oli NMT-
puhelimia, jotka olivat hyvin menestyksellisiä Pohjois- ja Itä-Euroopassa. Yhtiön myynti NMT-
markkinoilla kasvoi nopeasti vuoteen 1994. Yhtiö aloitti vasta tuolloin GSM-teknologian ja 
tuotteiden kehittämisen, ja tarvittavat suuret T&K-panostukset rasittivat Yhtiön kannattavuutta. 
Kun Yhtiön ensimmäisten 1990-luvun loppuvuosina valmistuneiden GSM-tuotteiden 
markkinakysyntä osoittautui vähäiseksi, ja NMT-tuotteiden markkinat ja myynti laskivat, sen 
tulos kääntyi tappiolliseksi vuodesta 1998 alkaen. Vuoden 2000 lopulla tapahtunut IT-alan 
globaali markkinaromahdus johti tilanteeseen, jossa Yhtiö ei pystynyt enää säilyttämään 
maksuvalmiuttaan, ja huhtikuussa 2003 se jätti vapaaehtoisen hakemuksen yrityssaneeraukseen. 
Kesällä 2003 käynnistyneen saneerausmenettelyn aikana Yhtiölle laadittiin 
saneerausohjelmaehdotus, johon liittyi toiminnan selektiivinen edelleen supistaminen, 
henkilöstön laajentuneet lomautukset, suuri velkojen leikkaus ja velvoite huomattavan ulkoisen 
rahoituksen hankkimiseksi.  
 
Vuoden 2003 jälkipuolella Octagon Solutions Ltd., U.K.:sta käsin toimiva yritysten 
tervehdyttämiseen erikoistunut investoija, aloitti keskustelut GeoSentricin ja sen velkojien kanssa 
mahdollisesta yritysostosta ja teki rahoitustarjouksen, jonka mukaan noin 65 % Yhtiöstä siirtyisi 
Octagonin hallintaan. Yhtiön 26.2.2004 pidetty ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 
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rahoitustarjouksen ja sen ja saneerausohjelmaehdotuksen edellyttämät toimenpiteet ehdolla, että 
Turun käräjäoikeus hyväksyy saneerausohjelmaehdotuksen. Käräjäoikeus hyväksyi ehdotuksen 
19.3.2004, jolloin myös kaikki ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset astuivat voimaan. Näin 
Yhtiön tase, osakemäärä, osakelajit, osakkeiden vasta-arvo ja omistus muuttuivat olennaisesti 
niin, että Yhtiön pääosakkaaksi tuli Octagon Solutions Ltd.  
 
Kuvatun 2000-luvun alkuvuosina läpikäydyn prosessin aikana Yhtiön liikevaihto, tase ja 
henkilöstön määrä supistuivat rajusti. Vuoden 2004 alussa saadun saneerausratkaisun jälkeen 
Yhtiön talous alkoi tervehtyä ja Yhtiö on kyennyt suoriutumaan maksuvelvoitteistaan vaikkakin 
Yhtiön tulos on pysynyt tappiollisena. Huhtikuussa 2005 Yhtiön, sen saneerausohjelman valvojan 
ja keskeisten vakuusvelkojien Finnveran, OKO:n ja Sampo-pankin ("FOS") välillä allekirjoitettiin 
sopimus, jonka mukaisesti Yhtiölle vahvistettua saneerausohjelmaa haettiin muutettavaksi siten, 
että ohjelma päättyi jo 30.6.2005, minkä hakemuksen Turun käräjäoikeus hyväksyi kesäkuun 
puolivälissä.   

 
Yhtiö esitteli uuden henkilökohtaisen navigointilaitteen TWIG 14.2.2006. Tuoteohjelma viivästyi 
suunnitellusta aikataulusta, mistä johtuen tuotteen myyntimäärät jäivät suunniteltua pienemmiksi 
ja tuotevaraston arvo nousi merkittävästi. Tämä kaikki aiheutti merkittävän poikkeaman tulos- ja 
rahoitussuunnitelmaan, minkä vuoksi Yhtiö sopi Octagonin kanssa uudesta rahoitusohjelmasta. 
 
Tuotevaraston kuranttiuden varmistamiseksi Yhtiö kehitti ammattikäyttäjille suunnatun TWIG 
Discovery Pro - tuotteen, joka käyttää samaa laitealustaa kuin viivästynyt TWIG Discovery 
navigointipuhelin, mutta jossa on ammatti- ja yrityskäyttöön suunnitellut telematiikkatoiminteet. 
Ammattikäyttäjille suunnattujen tuotteiden elinkaari on noin 3 vuotta eli huomattavasti pidempi 
kuin kuluttajamarkkinoilla, joka on noin vuoden. Yhtiö uskoo, että tuotevarasto saadaan myytyä 
seuraavien 2-3 vuoden kuluessa. Vaihto-omaisuuden arvostusperiaatteet on kuvattu vuoden 2006 
tilinpäätöksessä sivulla 23. Vaihto-omaisuuden kuranttiutta seurataan jatkuvasti ja tarvittavat 
kulukirjaukset tehdään kuukausittain. Vaihto-omaisuuden määrä perustuu Yhtiön johdon 
arvioimiin myyntiennusteisiin. Ennustetun myyntimäärän ylittävä vaihto-omaisuus on kirjattu 
kuluksi. Myös varaston arvostushintoja on korjattu alaspäin nettorealisointiarvoonsa, mikäli se on 
ollut alempi kuin hankintameno. Välitilinpäätöksessä Q3/2007 vaihto-omaisuuden aliarvostus on 
ollut 2706 teuroa verrattuna varastokirjanpidon mukaiseen alkuperäiseen hankintamenoon. 
 
Keväällä 2007 Yhtiö hankki osakevaihdolla hollantilaisen käynnistysvaiheessa olevan 
paikkatieto-ohjelmistoja ja palveluratkaisuja kehittävän ja myyvän yhtiön GeoSolutions BV:n. 
Yritysosto eteni kevään 2007 aikana loppuun. GeoSolutions hankinnan jälkeen Yhtiö tiedotti 
28.6.2007, useista strategisista siirroista, joiden tarkoituksena on asemoida Yhtiö hyödyntämään 
paikkaperusteisia palveluja tarvitsevien Internetiä käyttävien matkapuhelimien nopeasti kasvavia 
maailmanlaajuisia markkinoita. Strategian keskeinen osa on GeoSolutionsin 
ohjelmistotuotealustan integrointi GeoSentricin koko tuotevalikoimaan. Yhtiö ilmoitti edelleen, 
että näiden strategisten siirtojen tukemiseksi Yhtiön alkuperäinen Benefon-nimi muutetaan 
nimeksi GeoSentric, mikä toteutui 10.12.2007.  
 
Yhtiö julkisti 21.8.2007 neuvottelevansa uudesta rahoitusohjelmasta, jonka ohjelman sittemmin 
10.9.2007 kokoontunut ylimääräinen yhtiökokous vahvisti, ja johon liittyy tässä 
Arvopaperiliitteessä selostetut Osakeannit. Osakeanneissa merkittyjen osakkeiden rekisteröinnin 
jälkeen Yhtiön suurimmat osakastahot ovat GHBV, Horizon Group, Schroders Private Bank ja 
Octagon-ryhmä, joiden edustajia toimii aktiivisten omistajien roolissa Yhtiön hallituksessa. 
 
Liiketoiminta 
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GeoSentric on nykyisin paikkaperusteisten palvelujen ja sosiaalisten verkkoratkaisujen, 
tuotteiden ja teknologioiden toimittaja. Sen tuotteisto käsittää Täydennyksen kohdassa 6.2.8.1 
kuvatun GyPSii-tuotealustan sekä navigointiin ja kohteiden seurantaan käyttövalmiit yhdistetyt 
GPS/GSM-laitteet ja toimialakohtaisiin sovelluksiin räätälöitävissä olevat ohjelmistoratkaisut. 
Lisäksi yhtiö tarjoaa internet-pohjaista paikannuspalvelua, jossa käyttäjä voi paikantaa 
GeoSentricin tarjoamia laitteita. 
 
Liiketoimintamalli. Yhtiön liiketoimintamalli keskittää sen panostukset kriittisiin toimintoihin 
kuten tuoteohjelmien hallintaan ja sovelluskehitykseen.  
 
Strategia. Vuoden 2007 alussa Yhtiö kohdisti liikestrategiansa niin, että perinteisen GSM/GPS-
laitemarkkinoihin keskittyvän toiminnan oheen muodostettiin paikkatieto-ohjelmistoihin ja niihin 
perustuviin palveluratkaisuihin erikoistuva liikeyksikkö. GeoSolutions-akvisiition jälkeen Yhtiö 
keskittyy tähän liiketoiminta-alueeseen.    
   
Talous 
 
Yhteenveto GeoSentric Oyj:n taloudellisista tiedoista vuosilta 2004- 1-9/2007 kansainvälisen 
talousraportointistandardin IFRS mukaan. Tilintarkastettu kokovuotisen informaation 2004-2006 
osalta ja tilintarkastamaton osavuotisen informaation 1-9/2006 ja 1-9/2007 osalta.  

(tuhansina euroina ellei muuten merkitty)  
 

2004 2005 2006 1-9/2006 1-9/2007 
IFRS IFRS IFRS IFRS IFRS 

  
Liikevaihto 7033 7562 6959  3904 3543 
  Vienti liikevaihdosta % 74,0 78,5 82.5 76,6 83,2 

  
Liiketulos -3890 -3398 -11543 -3830 -15176 
  Osuus liikevaihdosta % -55,3 -44,9 -165.9 -98,1 -428,4 

  
Tulos ennen veroja 8717 -3191 -11560 -3853 -15484 
  Osuus liikevaihdosta % 123,9 -42,2 -166.1 -98,7 -437,0 

  
Tuotekehitysmenot 1325 2726 5510         4077 4118 
  Osuus liikevaihdosta % 18,8 36,0       79.2        104,4        116,2 

  
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 271 132 244 236 216 
Aktivoidut tuotekehitysmenot 0 0 2841 3663 250 
Muut aineettomat hyödykkeet 30 27 32 24 5251 
Muut rahoitusvarat 60 61 61 61 62 
Vaihto-omaisuus 2306 1282 6194         3177 3338 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 853 1566 4585 3079 2425 
Ennakkomaksut 71 569 898 1809 620 
Rahavarat 1373 1337 2542 3025 8682 
Varat yhteensä 4964 4974 17397 15074 20844 

  
Osakepääoma 1278 1313 2634 2206 3533 
Muu oma pääoma -1462 -3644 7787 7400 6509 
Vaihtovelkakirjalainat   
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Pääomalainat   
Oma pääoma yhteensä -184 -2331 10421 9606 10042 

  
Laskennalliset verovelat  0 0 0 0 1275 
Pitkäaikaiset korolliset velat 2946 985         2319           946           930 
Ostovelat ja muut velat 1958 1516 4500 4452 7315 
Varaukset 45 47 157 47 157 
Lyhytaikaiset korolliset velat 199 4757 0 23 1125 
Velat yhteensä 5148 7305 6976 5468 10802 

  
Oma pääoma ja velat yhteensä 4964 4974 17397 15074 20844 

  
Omavaraisuusaste % -3,8 -47,2 61.1 64,1 49,0 
Current ratio 2,1 0,8 3.1 2,5 1,8 
Tulos/osake, eur -0,04 -0,03 -0,05 -0.02 -0.05 
Oma pääoma/osake, eur -0,00 -0,02 0,04 0.03 0.03 

  
Henkilöstö keskimäärin 91 76 82 81 82 

  
Rahavirtalaskelma   
Liiketoiminnan rahavirta -3094 -3014 -12806 -7294 -6587 
Investointien rahavirta -85 -40 -4393 -3823 -130 
Rahoituksen rahavirta 4497 3018 18404 12805 12857 
Rahavarojen muutos 1318 -36 1205 1688 6140 

 
 
GeoSentric Oyj:n kotipaikka on Salo ja yritys- ja yhteisötunnus 0695082-4. Yhtiön pääkonttorin 
osoite on Meriniitynkatu 11, 24100 Salo, puhelinnumero 02-77400. Tämä arvopaperiliite on 
saatavilla Yhtiön pääkonttorissa, sekä Helsingin Pörssissä, osoite Fabianinkatu 14, 00130 
Helsinki. 
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ARVOPAPERILIITE 
 
 
RISKITEKIJÄT 
 
Sijoittajan tulisi lukea huolella alla selostetut riskitekijät ja kaikki muut tässä 
Arvopaperiliitteessä annetut tiedot ennen sijoituspäätöstä. Jos mikä tahansa alla kuvatuista 
riskeistä toteutuu, Yhtiön liiketoiminta, operatiivinen tulos ja taloudellinen asema voi 
kärsiä siitä, jolloin myös Yhtiön osakekurssi saattaa laskea, ja sijoittaja voi menettää 
sijoituksensa tai osan siitä.     
 
Tärkeää - Yhtiö on edelleen vaiheessa, johon liittyy sille luonteenomaisia riskejä 
 
Riskeissä tapahtuneet muutokset ja uudet riskit 
 
Yhtiön 24.7 julkistamassa Perusesitteessä on kuvattu Yhtiötä koskevat riskit ja tässä yhteydessä 
annetaan tietoa siltä osin kuin näissä Yhtiötä koskevissa riskeissä on tapahtunut muutoksia tai on 
tullut kokonaan uusia riskejä. 
 
Yhtiön kaikki hallituksen jäsenet ovat riippuvaisia Yhtiöstä tai osakkeenomistajasta.  
 
GeoHolding B.V., Horizon House Ltd:n, Shroders Private Bank´in ja Octagon Solutions Ltd:n 
johtamat sijoittajaryhmät käyttävät kukin erikseen GeoSentricissä merkittävää vaikutusvaltaa 
Osakeantien jälkeen. GeoHolding B.V.n omistamat osakkeet vastaavat 29,99 %:a Yhtiön 
rekisteröidystä osakemäärästä. Käyttäessään kaikki erityiset oikeudet voi GeoHolding B.V.n 
omistusosuus nousta 41,4 %:iin konversion jälkeisestä osakemäärästä.  Yhtiö ei ole saanut 
liputusilmoitusta GHBV:ltä, joten luvut perustuvat Yhtiön parhaseen tietoon.  
 
GeoSentricin vallitseva uudelleen kohdistettu liiketoimintasuunnitelma 
tuotekehityssuunnitelmineen ja taloudellisine ennusteineen on käytännössä vasta elinkaarensa 
alkuvaiheessa. Liiketoimintasuunnitelman käynnistymisen ja toteutumisen onnistumisesta 
ennusteiden mukaisesti ei siis ole varmuutta. Yhtiö on uusitun liikestrategian mukaisesti 
pyrkimässä myös uusille liiketoiminta-alueille, joiden kilpailutilanne on sille uusi tai jotka osin 
voivat olla vasta kehityksen alkuvaiheissa. Mikäli Yhtiö ei pysty menestyksellisesti vastaamaan 
tähän kehitykseen, voi se merkittävästi haitata Yhtiön operatiivista tulosta 
 
GeoSolutionsin liiketoimintamallin toimivuuden keskeinen kysymys on palvelujen käyttäjien 
määrän riittävä ja riittävän nopea kasvu, mistä Yhtiöllä ei ole varmuutta.  
 
Tuotevaraston kuranttiuden varmistamiseksi Yhtiö kehitti ammattikäyttäjille suunnatun TWIG 
Discovery Pro - tuotteen, joka käyttää samaa laitealustaa kuin viivästynyt TWIG Discovery 
navigointipuhelin, mutta jossa on ammatti- ja yrityskäyttöön suunnitellut telematiikkatoiminteet. 
Ammattikäyttäjille suunnattujen tuotteiden elinkaari on noin 3 vuotta eli huomattavasti pidempi 
kuin kuluttajamarkkinoilla, joka on noin vuoden. Yhtiö uskoo, että tuotevarasto saadaan myytyä 
seuraavien 2-3 vuoden kuluessa. Vaihto-omaisuuden arvostusperiaatteet on kuvattu vuoden 2006 
tilinpäätöksessä sivulla 23. Vaihto-omaisuuden kuranttiutta seurataan jatkuvasti ja tarvittavat 
kulukirjaukset tehdään kuukausittain. Vaihto-omaisuuden määrä perustuu Yhtiön johdon 
arvioimiin myyntiennusteisiin. Ennustetun myyntimäärän ylittävä vaihto-omaisuus on kirjattu 
kuluksi. Myös varaston arvostushintoja on korjattu alaspäin nettorealisointiarvoonsa, mikäli se on 
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ollut alempi kuin hankintameno. Välitilinpäätöksessä Q3/2007 vaihto-omaisuuden aliarvostus on 
ollut 2706 teuroa verrattuna varastokirjanpidon mukaiseen alkuperäiseen hankintamenoon. 
Yhtiöllä on erityinen riski TWIG-tuoteohjelman viivästymisen aiheuttaman tuotevaraston kasvun 
vuoksi. Jos Yhtiön sen johdosta toteuttamat toimenpiteet osoittautuvat riittämättömiksi, Yhtiö 
joutuu tekemään uusia varaston alaskirjauksia, mikä rasittaa Yhtiön liiketulosta.  
 
GeoSolutions hankintaan liittyvän Yhtiön virheellisen arvotuksen korjaus kasvattaa olennaisesti 
osakemäärää ja voi myös vaikuttaa olennaisesti osakemäärän kasvuun osakkeisiin oikeuttavien 
instrumenttien osakemerkintöjen vuoksi.  
 
Yhtiön osakkeeseen liittyviä riskejä 
 
Vanhat osakeomistukset dilutoituvat merkittävästi tässä Esitteessä eriteltyjen osakeantien ja 
myönnettyjen optio-oikeuksien ja erityisten oikeuksien johdosta. Tämä voi aiheuttaa merkittävää 
Yhtiön osakkeen arvon alenemista, jos osakemarkkinat eivät jo ole huomioineet tätä diluutiota 
riittävästi. Tarjouksen mukaisesti annettujen uusien osakkeiden, vaihtovelkakirjalainojen, 
erityiseten oikeuksien ja optio-oikeuksien enimmäismäärä vastaa noin 57,83 % Yhtiön 
rekisteröidystä osakepääomasta ja noin 47,68 % Yhtiön kaikkien liikkeeseenlaskemien 
osakkeiden ja osakkeiden merkintään oikeuttavien instrumenttien jälkeisesti osakepääomasta 
aiheuttaen vastaavan välittömän laimentumisen olemassaolevalle omistukselle. 
 
Vanhat osakeomistukset voivat dilutoitua yhtiökokouksen hallitukselle myöntämän valtuutuksen 
nojalla. Hallitukselle myönnetty jäljellä oleva valtuutus vastaa enintään 80,62 % Yhtiön 
rekisteröidystä osakemäärästä ja 41,47 % Yhtiön kaikkien liikkeeseen laskemien osakkeiden ja 
osakkeiden merkintään oikeuttavien instrumenttien jälkeisestä osakemäärästä aiheuttaen 
vastaavan välittömän laimentumisen olemassaolevalle omistukselle.  
 
Vuoden 1997 jälkeen Yhtiö ei ole jakanut osinkoja. Tulevaisuudessa mahdollista voitonjakoa 
tulevat rajoittamaan pääomalainojen lyhennykset. Pääomalainoja Yhtiöllä oli 30.12.2007 
yhteensä noin 955 teuron verran, joka kokonaan muodostuu omanpääomanehtoisesta 
vaihtovelkakirjalainasta Benefon 2004A. Tulevaan voitonjakoon liittyy myös epävarmuus siitä, 
pystyykö yhtiö ylipäänsä kerryttämään jakokelpoisia voittovaroja. Yhtiöllä viimeksi vahvistetun 
tilinpäätöksen taseessa ei ollut voitonjakokelpoisia varoja. 
 
Yhtiö on 11.2.2003 alkaen ollut Helsingin Pörssin tarkkailulistalla Yhtiön epävarman 
taloustilanteen johdosta. 
 
 
1. VASTUULLISET HENKILÖT 
 
 
1.1 Arvopaperiliitteestä vastaavan Yhtiön hallituksen kokoonpano  

 
Yhtiö vastaa tähän Arvopaperiliitteeseen sisältyvistä tiedoista. Yhtiöstä vastaavan 
hallituksen kokoonpano Arvopaperiliitteen laatimishetkellä on seuraava: 

 
Daniel Harple              Hallituksen päätoiminen puheenjohtaja (Yhdysvaltain 

kansalainen) 
 
Jeffrey Crevoiserat    Hallituksen jäsen  (Yhdysvaltain kansalainen) 
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Juha Kiikeri   Hallituksen jäsen (Suomen kansalainen) 

 
David Francis  Hallituksen jäsen (Britannian kansalainen) 
 
Gary Bellot  Hallituksen jäsen (Britannian kansalainen) 
 
Michael Vucekovich Hallituksen jäsen (Yhdysvaltain kansalainen) 

 
 
1.2 Yhtiön vakuutus 

 
Esitteessä olevista tiedoista vastaava Yhtiö vakuuttaa varmistaneensa riittävän 
huolellisesti, että sen parhaan ymmärryksen mukaan ne tiedot, jotka annetaan tässä 
Esitteessä, vastaavat tosiseikkoja ja että tiedoista ei ole jätetty pois mitään asiaan 
todennäköisesti vaikuttavaa.  
 
Salossa 11. päivänä tammikuuta 2008 
 
GeoSentric Oyj 
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2. KESKEISET TIEDOT 
 
 
2.1 Käyttöpääomaa koskeva lausunto 

 
Yhtiön johdon arvion mukaan Yhtiön käyttöpääoman määrä on riittävä Yhtiön tarpeisiin 
nähden seuraavien 12 kk ajan.  

 
2.2 Pääomarakenne ja velkaantuneisuus 

 
Oheinen taulukko pääomarakenteesta ja velkaantuneisuudesta on laadittu 30.9.2007 
 
Yhtiön pääomarakenne ja velkaantuneisuus 30.9.2007  teuroa 
  
Oma pääoma  
Osakepääoma 3533 
Osakeanti 3960 
Ylikurssirahasto 15925 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 14200 
Kertyneet voittovarat -27576 
Oma pääoma yhteensä 10042 
  
Vieras pääoma  
Pitkäaikaiset velat  
   Laskennalliset verovelat 1275 
   Pitkäaikaiset korolliset velat   930 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 2205 
Lyhytaikaiset velat  
   Lyhytaikaiset korolliset velat 1125 
   Ostovelat ja muut velat   7315 
   Varaukset  157 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 8597 
Vieras pääoma yhteensä 10802 
Oma ja vieras pääoma yhteensä 20844 

 
 Korolliset nettovelat kirjanpitoarvoltaan yhteensä 2055 teuroa  
 
 Kaikki velat ovat vakuudettomia ja takaamattomia.  
 
 
2.2.1 Pääomarakenteen merkittävät muutokset 30.9.2007 jälkeen 

Yhtiö on järjestänyt yhteensä 9624 teuron suuruisen osake- ja vaihtovelkakirjalaina-annin 
sekä 265.000 euron suuruisen kuittausannin.  
 
Osake- ja vaihtovelkakirjalaina-annista saatiin rahaa 9525 teuroa ennen 30.9.2007 ja 99 
teuroa sen jälkeen.  
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Merkinnöistä hyväksyttiin 4950 teuroa ennen 30.9.2007 ja 4674 teuroa sen jälkeen.  
 
Kuittausannissa kuitattiin 30.9.2007 jälkeen laskutettuja erääntyneitä osakeannin 
järjestelykuluja.   
 
Taloudelliset vaikutukset 30.9.2007 jälkeen: 
 
Kassavirta      teuroa 
 
Osakeannista saadut maksut     99 
Maksetut osakeannin kulut               -35 
=============================================    
Kassavaikutus yhteensä      64 
 
 
Oma pääoma      teuroa 
 
Osakeanti      3749 
Kuittausanti        212  
Osakeannin kulut      -300 
==============================================   
Vaikutus omaan pääomaan yhteensä   3661 
 
 
Vieras pääoma       teuroa 
 
Merkintöjen hyväksyntä     -4575 
Vaihtovelkakirjalainat        978 
===============================================  
Vaikutus vieraaseen pääomaan yhteensä   -3597 
  
  

 
2.3 Liikkeeseenlaskuun/tarjoamiseen osallistuvien luonnollisten ja oikeushenkilöiden 

intressit 

 
Nyt kysymyksessä olevaan Yhtiön osakkeiden tarjoamisen ja liikkeeseenlaskuun liittyy 
keskeisesti seuraavat tahot ja intressipiirit: 
 
1. Yhtiön hallitus ja toimitusjohtaja sekä ylin johto ja asiaa hoitava henkilökunta 
2.  Käytetyt neuvonantajat, kuten Asianajotoimisto Aldea Oy, tilintarkastusyhteisö 

Ernst & Young Oy sekä PriceWaterhouseCoopers B.V. 
 
Edellämainituista intressipiireistä ryhmään 1 kuuluvista tahoista Yhtiön pääomistajia 
GHBV, Horison Group ja Octagon Solutions Ltd.-yhtiötä edustavilla hallituksen jäsenillä 
Daniel Harplella, David Francisilla, Gary Bellotilla, Jeffrey Crevoiserat´lla ja Michael 
Vucekovichilla on merkittävä omistusintressi Yhtiössä.  
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Osalla muista ryhmään 1 kuuluvista tahoista voi myös olla pienehkö osakeomistukseen 
tai optio-ohjelmiin perustuva intressi Yhtiössä, minkä lisäksi ko. henkilöillä voi olla 
Perusesitteen kohdassa 14.1. c) luetellut sidokset Yhtiön ulkopuolisiin tahoihin. 

 
Ryhmään 2 kuuluvista tahoista osalla on eri asteisia palvelusopimuspohjaisia intressejä 
Yhtiöön, joihin Yhtiön näkemyksen mukaan ei liity olennaisia Osakeantiin liittyviä 
eturistiriitoja. Näillä tahoilla ei ole Yhtiön osakkeita tai optioita.  

 
Muilla mainituilla ryhmiin 1 ja 2 kuuluvilla henkilöillä tai tahoilla ei ole velkasuhdetta 
Yhtiöön eikä Yhtiöllä ole omistusta kyseisiin ryhmiin kuuluvien henkilöiden edustamiin 
tahoihin.  

 
 
2.4 Syyt tarjoamiseen ja tuottojen käyttö 

   
Yhtiön taloudellinen tilanne on tiukka. Sen edellisten vuosien liiketoiminta on ollut 
tappiollista eikä Yhtiön tulorahoitus riitä toiminnan rahoittamiseen, vaan tueksi tarvitaan 
ulkopuolista oman pääoman ehtoista rahoitusta. Turvatakseen liiketoiminnan jatkumisen, 
tarvitsi Yhtiö kiireellisesti lisärahoitusta. 
 
Osakkeiden liikkeeseen laskemisesta saatu  lisärahoitus tullaan käyttämään pääosin 
GyPSii-ohjelman tutkimus- ja kehitystoimintaan sekä markkinoinnin ja myynnin 
laajentamiseen valikoiduille maailmanlaajuisille alueille, erityisesti Kiinaan, Eurooppaan 
sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikkaan. Yhtiö on investoimassa GyPSii-mobile-alustan 
kehittämiseen tähdäten GyPSii-pohjaisten sovellusten ulottamiseen tärkeimpiin 
matkapuhelimien käyttöjärjestelmiin Symbian, Microsoft Mobile sekä J2ME (Java). 
Anneilla kerätty kokonaismäärä on yhteensä 9.589.000 euroa, josta Sijoittaja-annilla on 
kerätty yhteensä 9.324.000 euroa ja Kuittausannilla yhteensä 265.000_euroa. Valtaosa 
saadusta rahoituksesta käytetään edellä kuvattuun markkinointi- ja T&K-työhön 
suunnilleen puoliksi, joskin tarkkaa jakautumista ei vielä voi tietää.. 
 
Osakkeiden liikkeeseen laskemisesta koituvat välittömät kokonaiskustannukset Yhtiölle 
ovat arviolta noin 300.000 euroa. 
 
 
 

3. KAUPANKÄYNNIN KOHTEEKSI OTETTAVIA ARVOPAPEREITA KOSKEVAT 
TIEDOT 

 
 

3.1 Arvopaperien tyypit ja lajit 

 
Kaupankäynnin kohteeksi haettavat arvopaperit ovat kaikki GeoSentric Oyj:n 
sijoitussarjan osakkeita (GEO1V), joiden osakekohtainen kirjanpidollinen vasta-arvo on 
0,01 euroa ja ISIN-koodi FI 0009004204.  
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3.2 Liikkeeseenlaskua koskeva lainsäädäntö 

 
Osakkeet on tarjottu Suomen lainsäädännön nojalla. Osakkeet tullaan hakemaan julkisen 
kaupankäynnin kohteeksi Suomen lainsäädännön nojalla. 
 
 

3.3 Liikkeeseenlaskun muoto 

 
Osakkeet ovat haltijalle asetettuja ja ne ovat arvo-osuusmuodossa. Arvo-osuusrekisteriä 
pitää yllä Suomen Arvopaperikeskus, osoite PL 110, FIN-00131 Helsinki. 

 
 
3.4 Liikkeeseenlaskun valuutta 

 
 Arvopapereiden liikkeeseenlaskun valuutta on euro. 
 
 
3.5 Arvopapereihin liittyvät oikeudet ja rajoitukset 

 
Osakkeet ovat samanarvoisia olemassa olevien sijoitussarjan osakkeiden kanssa ja 
antavat niiden kanssa yhtäläiset oikeudet kaikin osin. 

 
Osinko-oikeudet: 
 

Osinko-oikeus alkaa Yhtiön 1.1.2007 alkavalta tilikaudelta lukien. 
 

Osakkeenomistajan oikeus osinkoon vanhentuu viiden vuoden kuluttua 
yhtiökokouksen päätöksen mukaisesta erääntymispäivästä. Oikeus osinkoon 
vanhentumisen jälkeen on Yhtiöllä.   

 
Osinko-oikeuteen ei liity erityisiä rajoituksia. Myös ulkomailla asuville 
osakkeenomistajille maksetaan osinko vakiintuneen käytännön mukaisesti 
arvo-osuusjärjestelmän kautta pidättäen mahdollinen osakkeenomistajan 
asuinmaasta riippuen perittävä lähdevero.  

 
Osingon määrän päättää yhtiökokous OYL:n ja Yhtiön tilanteen ja 
osinkopolitiikan  mukaisissa puitteissa laaditun hallituksen esityksen pohjalta. 
Osinko maksetaan normaalisti yhdessä erässä. Osinkojen maksamisesta 
päätetään kunkin tilikauden osalta erikseen.. 

 
Äänioikeudet: 
 

Jokainen osake oikeuttaa äänestämään yhdellä äänellä yhtiökokouksessa. 
 
Merkintäetuoikeudet samaan lajiin kuuluvien arvopapereiden tarjoamisessa: 
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Osakeannit toteutetaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen 
suunnattuina anteina Sijoittajille, GHBV:lle ja Velkojille. Yhtiöllä on erityisen 
painava taloudellinen syy poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta.   

 
Oikeus liikkeeseenlaskijan voittoon  
 

Liikkeeseenlaskettavat osakkeet oikeuttavat osinkoon 1.1.2007 alkavalta ja sitä 
seuraavilta tilikausilta.  

 
Oikeudet mahdolliseen jako-osuuteen yhtiön purkautuessa:  
 

Merkittäväksi tarjottavat osakkeet ovat samanarvoisia Yhtiön muiden osakkeiden 
kanssa, ja Yhtiön mahdollisesti joskus purkautuessa niihin sovelletaan 
osakeyhtiölain kysymykseen tulevia säädöksiä tältäkin osin.   

 
 
3.6 Liikkeeseenlaskua koskevat päätökset ja valtuutukset 

 
Liikkeeseenlaskut toteutettiin 16.4.2007 kokoontuneen varsinaisen yhtiökokouksen 
antaman valtuutuksen, 10.9.2007 kokoontuneen ylimääräisen yhtiökokouksen antaman 
valtuutuksen ja yhtiön hallituksen näiden valtuutuksien nojalla tekemillä päätöksillä.  

 
 
3.7 Arvioitu listaamispäivä 

Annissa annettavien uusien osakkeiden listaaminen julkisen kaupankäynnin kohteeksi 
arvioidaan tapahtuvan arviolta 16.1.2008.  

 
 
3.8 Arvopapereiden vapaata luovutettavuutta koskevat rajoitukset 

 
Merkityt Osakkeet ovat vapaasti luovutettavissa niiden arvo-osuusjärjestelmään 
kirjaamisen jälkeen. 
 

 
3.9 Ostotarjousvelvollisuutta ja/tai lunastusoikeutta ja -velvollisuutta koskevat 

säännökset 

 
Merkittyihin Osakkeisiin ei liity osakeyhtiölain säädöksistä poikkeavaa 
ostotarjousvelvollisuutta tai lunastusoikeutta tai –velvollisuutta. 
 
 

3.10 Yhtiön osakkeista tehdyt julkiset ostotarjoukset 

 
Edellisen ja kuluvan tilikauden aikana ei ole ollut Yhtiön osakkeita koskevia julkisia 
osto- tarjouksia, eikä Yhtiöllä ole tiedossa, että sellaisia olisi myöskään suunnitteilla. 
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3.11 Arvopaperien tuottoa koskevat lähdeverot ja niiden periminen 

 
Suomesta ulkomaille maksettavia osakkeiden tuottoja koskevan Suomen sisäisen 
lainsäädännön (TVL 9§ 2 mom) mukaan rajoitetusti verovelvollisen saama korko on 
yleensä vapaa Suomen verosta. Rajoitetusti verovelvollinen osakkeenomistaja on 
velvollinen suorittamaan lähdeveroa suomalaiselta yhtiöltä saamastaan osingosta. 
Lähdeveron suuruus on 28 %, ellei sovellettavasssa veropimuksessa toisin määrätä. Useat 
verosopimukset asettavat 28 %:a alhaisemman lähdeveron. Yksityiskohtaiset 
verotustiedot löytyvät Verohallituksen kotisivuilta www.vero.fi. 
 
Ulkomaisen osakkeenomistajan saamasta osingosta perittävän lähdeveron pidätyksestä 
huolehtii asianomainen tilinhoitajayhteisö. 
 
 

4. ANNIN EHDOT 
 
 

4.1 Ehdot, antiin liittyvät tilastot, aikataulu ja merkintäohjeet 

 
4.1.1 Osakeantien ehdot 

  
4.1.1.1 Osakkeiden liikkeeseenlasku 

 
Sijoittaja-anti 
 
Yhtiön hallitus on päättänyt yhtiökokoukselta saamiensa valtuutuksien nojalla 
kokouksissaan 20.8.2007, 10.9.2007 ja 19.10.2007 ja 19.11.2007 Sijoittaja-annista.  
Sijoittaja-anti toteutettiin kahdessa (2) erässä varsinaisen yhtiökokouksen 16.4.2007 ja 
ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 myöntämien valtuutuksien nojalla.  
 
Rahoituksen ehtojen mukaisesti Sijoittajille tarjottiin merkittäväksi yhteensä 42.775.555 
Osaketta ja pääomaltaan 1.924,900 suuruinen vaihtovelkakirjalaina, johon liittyy 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 pykälässä tarkoitettu oikeus käyttää lainaa Osakkeiden 
merkintähinnan kuittaamiseen, oikeuttaen merkitsemään yhteensä enintään 171.102.221 
Osaketta. Jokainen 0,01125 euroa lainapääomaan oikeuttaa merkitsemään yhden 
Osakkeen. 
 
Merkittäväksi tarjottujen 42.775.555 Osakkeen merkintähinta oli 0,18 euroa Osakkeelta. 
Sijoittaja-anti suunnattiin Horizon Groupille ja sen edustamalle sijoittajaryhmälle sekä 
Schroders Private Bankille.  
 
Yhtiön hallitus on hyväksynyt Sijoittaja-annin nojalla tehdyt merkinnät, jotka on tehty 
sijoitussitoumusten ja Sijoittaja-annin ehtojen mukaisesti. Merkintöjen nojalla Yhtiön 
hallitus on hyväksynyt Horizon House Ltd:n ja sen edustaman sijoittaryhmän 20.555.555 
Osakkeen ja pääomaltaan 925.000,00 euron suuruisen vaihtovelkakirjalainan merkinnän 
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ja Schroders Private Bankin 22.220.000 Osakkeen ja pääomaltaan 999.900,00 euron 
suuruisen vaihtovelkakirjalainan merkinnän. 
 
Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjataan osakepääomaan ja loppuosa 
sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Sijoittaja-annin Osakemerkintöjen 
seurauksena Yhtiön osakepääoma nousee 427.755,55 eurolla. Vaihtovelkakirjalainan 
nojalla mahdollisesti suoritettavien merkintöjen nojalla Yhtiön osakepääoma voi nousta 
enintään 1.711.022,21 eurolla. 
 
Osakeannilla poiketaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta, koska Sijoittaja-
annin tarkoituksena on ollut hankkia varoja tiukalla aikataululla Yhtiön käyttöpääoman 
riittävyyden turvaamiseksi ja uudelleen suunnatun liiketoimintasuunnitelman 
täytäntöönpanemiseksi turvatakseen Yhtiön toiminnan. Yhtiöllä on siten osakeyhtiölain 9 
luvun 3 pykälässä tarkoitettu painava taloudellinen syy poiketa osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta, eikä merkintäetuoikeudesta poikkeaminen loukkaa 
osakkeenomistajien yhdenvertaisuutta. 

 
Sijoittaja-annissa merkityt Osakkeet edustavat yhteensä 8,15 % Yhtiön rekisteröidystä 
osakemäärästä Osakeanneissa merkittyjen Osakkeiden rekisteröinnin jälkeen sekä 
enintään 4,19 % Yhtiön täysin dilutoituneesta osakemäärästä kun otetaan huomioon 
kaikki Yhtiön liikkeeseen laskemat osakkeet, optio-oikeudet ja erityiset oikeudet, mukaan 
luettuna tässä Arvopaperiliitteessä ilmoitetut Osakeannit. Vaihtovelkakirjalainojen 
nojalla mahdollisesti merkittävät Osakkeet edustavat tällöin 24,5 % kyseisestä 
rekisteröidyistä osakkeiden määrästä. Sijoittaja-annissa liikkeellelaskettujen osakkeiden 
ja osakkeisiin oikeuttavien arvopapereiden laimennusvaikutus ennen Osakeantien 
rekisteröintiä on noin 60,53 %. 
 
Osa Sijoittajista kuuluu Yhtiön lähipiiriin. Lähipiiriin kuuluvat omistavat Yhtiön parhaan 
tiedon mukaan yhteensä noin 66 % yhtiön rekisteröidystä osakepääomasta ja kaikkien 
osakkeiden tuottamista äänistä ennen Osakkeiden rekisteröintiä ja listausta. 

 
 
Maksuton Anti 
 
Rahoitusjärjestelyyn liittyy Sijoittajien rahoitusehtojen erityisissä ehdoissa edellytetty 
GeoSolutions B.V.:n hankintaa koskevan osakevaihtosopimuksen täytäntöönpanon 
jälkeen havaitun GeoSentricin virheellisen arvostuksen korjaamiseksi toteutettu erillinen 
maksuton anti GHBV:lle. Rahoituksen ehdon täyttämiseksi Yhtiön hallitus on päättänyt 
ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 sille myöntämän valtuutuksen ja sen 
hyväksynnän nojalla tarjota GHBV:lle maksuttomassa annissa 127.308.932 Osaketta sekä 
lisäksi erityisiä oikeuksia oikeuttaen merkitsemään enintään 102.171.068 Osaketta ja 
optio-oikeuksia oikeuttaen merkitsemään enintään 35.305.555 Osaketta. Kyseisellä 
virheellisen arvostuksen korjauksella ei ole vaikutusta GeoSolutionsin hankintaan 
liittyvään hankintamenolaskelmaan sivulla 36. 

 
GHBV:lle on siis tarjottu 127.308.932 Osaketta maksutta. Yhtiön osakepääomaa 
korotetaan 0,01 euroa jokaista merkittyä Osaketta kohdin siirtämällä vastaava summa 
ylikurssirahastosta osakepääomaan. Yhtiön osakepääoma nousee tämän seurauksena 
1.273.089,32 eurolla ja ylikurssirahasto laskee vastaavasti. 
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Jokaiseen Maksuttomassa Annissa merkittyyn erityiseen oikeuteen liittyy osakeyhtiölain 
10 luvun 1 pykälässä tarkoitettu oikeus merkitä yksi Osake osakemerkintäaikana alkaen 
19.10.2007 ja päättyen 2.1.2013. Eritysten oikeuksien merkintähinta on yksi euro (1 
EUR) per 100.000 Osaketta. Merkintähinta kirjataan Yhtiön osakepääomaan. Lisäksi 
Yhtiön osakepääomaa tullaan korottamaan 0.00999 euroa jokaista liikkeeseen laskettua 
Osaketta kohdin siirtämällä vastaava summa ylikurssirahastosta osakepääomaan. Yhtiön 
osakepääoma voi erityisten oikeuksien osakemerkintöjen seurauksena nousta enintään 
1.021.710,68 eurolla. 
 
Jokainen Maksuttomassa Annissa merkitty optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden 
Osakkeen 0,045 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Osakkeiden merkintäaika 
optio-oikeuksilla on alkanut 19.10.2007 ja päättyy 2.1.2013. Osakekohtaisesta 
merkintähinnasta 0,01 euroa kirjataan osakepääomaan ja loppuosa sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastoon. Optio-oikeuksien nojalla tehtyjen osakemerkintöjen 
seurauksena Yhtiön osakepääoma voi nousta enintään 353.055,55 eurolla.  
 
Osakeannilla poiketaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta, koska Maksuton Anti 
on Sijoittaja-annin edellytys. Sijoittaja-annin tarkoituksena on ollut hankkia varoja 
tiukalla aikataululla Yhtiön käyttöpääoman riittävyyden turvaamiseksi ja uudelleen 
suunnatun liiketoimintasuunnitelman täytäntöönpanemiseksi, koska Yhtiö tarvitsee 
kiireellisesti lisää käyttöpääomaa turvatakseen Yhtiön toiminnan. Yhtiöllä on siten 
osakeyhtiölain 9 luvun 3 ja 4 pykälissä tarkoitettu erittäin painava taloudellinen syy 
poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta ja toteuttaa anti maksuttomana 
huomioiden sekä Yhtiön sekä osakkeenomistajien etu. 

 
Yhtiön hallitus on päättänyt hyväksyä Maksuttoman Annin nojalla tehdyt merkinnät 
kokouksessaan 19.10.2007, jotka on tehty sijoitussitoumusten ja kunkin instrumentin 
ehtojen mukaisesti.  
 
Maksuttomassa Annissa merkityt Osakkeet edustavat yhteensä 24,27 % Yhtiön 
rekisteröidystä osakemäärästä Osakeanneissa merkittyjen Osakkeiden rekisteröinnin 
jälkeen sekä enintään 12,53 % Yhtiön täysin dilutoituneesta osakemäärästä kun otetaan 
huomioon kaikki Yhtiön liikkeeseen laskemat osakkeet, optio-oikeudet ja erityiset 
oikeudet, mukaan luettuna tässä Arvopaperiliitteessä ilmoitetut Osakeannit. Erityisten 
oikeuksien nojalla mahdollisesti merkittävät Osakkeet edustaisivat tällöin 20,76 % 
kyseisestä rekisteröidyistä osakkeiden määrästä.  
 
Mikäli GHBV merkitsisi Osakkeita optio- tai erityisten oikeuksien nojalla, voisi sen 
osuus Yhtiön osakkeiden äänimäärästä kasvaa yli kolmenkymmenesosan (3/10) 
aiheuttaen GHBV:lle arvopaperimarkkinalain 6 luvun 10 §:n mukaisen 
tarjousvelvollisuuden. GHBV on hakenut rahoitustarkastukselta poikkeusta 
tarjousvelvollisuudesta, voidakseen merkitä Osakkeita erityisten oikeuksien nojalla, 
synnyttämättä kuitenkaan tarjousvelvollisuutta GHBV:lle.  
 

 
Kuittausanti 
 
Yhtiön hallitus on päättänyt järjestää yhteensä enintään 265.000,00 euron suuruisen 
suunnatun annin Yhtiön Velkojille ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 sille 
myöntämän valtuutuksen nojalla. Kuittausanti koostuu enintään 1.177.777 Osakkeesta ja 
pääomaltaan 53.000,00 euron suuruisesta vaihtovelkakirjalainasta oikeuttaen haltijansa 



 27

merkitsemään yhteensä enintään 4.711.111 Osaketta. 1.100.000 Osaketta ja pääomaltaan 
49.500 euron suuruinen vaihtovelkakirjalaina oikeuttaen merkitsemään 4.400.000 
Osaketta on tarjottu Jean-Francois Cristaun merkittäväksi sekä 77.777 Osaketta ja 
pääomaltaan 3.500 euron suuruinen vaihtovelkakirjalaina oikeuttaen merkitsemään 
enintään 311.111 uutta Osaketta on tarjottu Ashland Capital Management Ltd:n 
merkittäväksi. 
 
Merkittäväksi tarjottujen Osakkeiden merkintähinta on 0,18 euroa Osakkeelta ja 
kokonaismerkintähinta näin ollen enintään 211.999,86 euroa. Osakekohtaisesta 
merkintähinnasta 0,01 euroa kirjataan osakepääomaan ja loppuosa sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastoon. Osakemerkintöjen seurauksena Yhtiön osakepääoma nousee 
11.777,77 eurolla ja sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 200.222,09 eurolla. 
 
Vaihtovelkakirjalainan pääoma on yhteensä 53.000,00 euroa ja jokainen 0,01125 euroa 
oikeuttaa haltijansa merkitsemään yhden Osakkeen siten, että koko pääomalla voidaan 
merkitä enintään 4.711.111 Osaketta. Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa 
kirjataan osakepääomaan ja loppuosa sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 
Vaihtovelkakirjalainan konvertoinnin nojalla yhtiön osakepääoma voi nousta enintään 
47.111,11 eurolla ja sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto enintään 5.888,89 eurolla.  
  
Merkintäaika kuittausannissa alkoi 19.9.2007 ja päättyi 25.9.2007.  
 
Yhtiön hallitus on päättänyt hyväksyä Kuittausannin nojalla tehdyt merkinnät 
kokouksessaan 19.10.2007, jotka on tehty Kuittausannin ehtojen mukaisesti. 
Kuittausannissa merkittiin kaikki tarjotut osakkeet ja vaihtovelkakirjalainat.  
 
Merkityt uudet Osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet Yhtiön olemassa olevien 
sijoitussarjan osakkeiden kanssa, ja ottaminen kaupankäynnin kohteeksi tapahtuu niin 
pian kuin käytännössä on mahdollista. 
 
Osakeannilla poiketaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta, koska Kuittausannin 
tarkoituksena on ollut hankkia varoja tiukalla aikataululla Yhtiön käyttöpääoman 
riittävyyden turvaamiseksi. Yhtiöllä on siten osakeyhtiölain 9 luvun 3 pykälässä 
tarkoitettu painava taloudellinen syy poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta, 
eikä merkintäetuoikeudesta poikkeaminen loukkaa osakkeenomistajien 
yhdenvertaisuutta. 
 
Kuittausannissa merkityt Osakkeet edustavat yhteensä 0,22 % Yhtiön rekisteröidystä 
osakemäärästä Osakeanneissa merkittyjen Osakkeiden rekisteröinnin jälkeen sekä 
enintään 0,12 % Yhtiön täysin dilutoituneesta osakemäärästä kun otetaan huomioon 
kaikki Yhtiön liikkeeseen laskemat osakkeet, optio-oikeudet ja erityiset oikeudet, mukaan 
luettuna tässä Arvopaperiliitteessä ilmoitetut Osakeannit. Vaihtovelkakirjalainan nojalla 
mahdollisesti merkittävät Osakkeet edustaisivat tällöin 0,89 % kyseisestä rekisteröidyistä 
osakkeiden määrästä. Kuittausannissa liikkeellelaskettujen osakkeiden ja osakkeisiin 
oikeuttavien arvopapereiden laimennusvaikutus ennen Osakeantien rekisteröintiä on noin 
1,67 %. 
 
 

4.1.1.3 Oikeus osallistua Antiin 
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Anti järjestetään osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen suunnattuina 
anteina Sijoittajille, GHBV:lle ja Velkojille. Yhtiöllä on erityisen painava taloudellinen 
syy poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta Yhtiön käyttöpääoman 
turvaamiseksi ja toiminnan jatkamiseksi.   
 
 

4.1.1.4 Hyväksytyt maksutavat 
 
Sijoittajat ovat maksaneet Osakkeiden ja vaihtovelkakirjalainan merkintähinnan Yhtiön 
pankkitileille. Velkojat ovat kuitanneet Kuittausantiin liittyvät erääntyneet saamisensa 
tekemiensä merkintöjen kokonaismerkintähintaa vastaavasti.  
 
GHBVlle suunnatun Maksuttoman Annin yhteydessä Yhtiön osakepääomaa korotetaan 
0,01 euroa jokaista liikkeeseen laskettua Osaketta kohdin siirtämällä vastaava summa 
ylikurssirahastosta osakepääomaan. Yhtiön osakepääoma nousee tämän seurauksena 
1.273.089,32 eurolla ja ylikurssirahasto laskee vastaavasti. 
 

 
4.1.1.5 Merkintäaika 

 
Merkintäaika Sijoittaja-annissa päättyi 19.11.2007.  
Merkintäaika Maksuttomassa Annissa päättyi 19.10.2007.  
Merkintäaika kuittausannissa alkoi 19.10.2007 ja päättyi 25.10.2007.  

 
 

4.1.1.6 Merkityt Osakkeet 
 

Yhtiö on Sijoittaja-annin, Maksuttoman Annin ja Kuittausannin ehtojen mukaisesti 
tarjonnut osakkeita, vaihtovelkakirjalainaa, erityisiä oikeuksia ja optio-oikeuksia 
merkittäväksi seuraavasti: 
 
Merkitsijä Merkityt osakkeet Merkityt erityiset 

oikeudet EUR/ 
Osaketta 

Merkityt optio-
oikeudet 

Sijoittajat 42.775.555 EUR 1.924.900 / 
171.102.221 osaketta 

 

GHBV 127.308.932 102.171.068 35.305.555 
Velkojat 1.177.777 EUR 53.000 / 

4.711.111 
 

YHTEENSÄ 171.262.264 EUR 1,977,900 / 
277,984,400 

35.305.555 

 
 
4.1.1.7 Osakehinnan määräytyminen 

 
Osakkeen merkintähinnat Osakeanneissa sovittiin neuvotteluissa Rahoitusjärjestelyyn 
osallistuvien Sijoittajien kanssa ja Kuittausannissa neuvotteluissa Velkojien kanssa.  
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4.1.1.8 Merkittyjen Osakkeiden lukumäärä 
 

Osakeanneissa merkittyjen Osakkeiden lukumäärä oli yhteensä enintään 484.552.219 
siten, että Sijoittaja-annissa, Maksuttomassa Annissa ja Kuittausannissa merkittyjen 
Osakkeiden määrä oli yhteensä 171.262.264, ja näissä Osakeanneissa merkityillä 
vaihtovelkakirjalainoilla ja erityisillä oikeuksilla mahdollisesti merkittävien osakkeiden 
määrä on yhteensä enintään 277.984.400, ja Maksuttomassa Annissa merkityillä optio-
oikeuksilla mahdollisesti merkittävien osakkeiden määrä on enintään 35.305.555. 
 
Lisäksi Yhtiö hakee aiemmin GeoSolution transaktiossa liikkeelle laskettujen ja 
GHBV:lle suunnattujen 9.000.000 Osakkeen listaamista julkisen kaupankäynnin 
kohteeksi. 
 

4.1.1.9 Merkintöjen käsittely ja hyväksyminen 
 

Yhtiön hallitus käsitteli ja hyväksyi Sijoittajien, GHBV:n ja Velkojien Osakeanteihin 
liittyvät sijoitus- ja merkintäsitoumukset 16.4.2007 kokoontuneelta varsinaiselta 
yhtiökokoukselta ja 10.9.2007 kokoontuneelta ylimääräiseltä yhtiökokoukselta saamiensä 
valtuutuksien nojalla.  

 
4.1.1.10 Ylimerkintä 

 
Koska Osakkeiden merkintä on jo suoritettu, ylimerkintätilannetta ei voi muodostua.  

 
4.1.1.11 Antia koskevat päätökset 

 
Yhtiön Hallitus hyväksyi Osakeanteja koskevat ehdotukset ja tehdyt merkinnät 
20.8.2007, 10.9.2007, 19.10.2007 ja 19.11.2007 pidetyissä kokouksissaan.  

 
4.1.1.12 Oikeus osallistua Antiin 

 
Rahoitusjärjestelyyn osallistuvien Sijoittajien kanssa käydyissä neuvotteluissa oikeus 
osallistua Sijoittaja-antiin ja Maksuttomaan Antiin rajattiin koskemaan vain Sijoittajia ja 
GHBV:a, vastaavasti. Neuvotteluissa Velkojien kanssa oikeus osallistua Kuittausantiin 
rajattiin koskemaan vain näitä tiettyjä velkojia.  
 

4.1.1.13 Osakkeiden merkintä 
 
Sen mukaan kuin neuvotteluissa erikseen Rahoitusjärjestelyyn osallistuvien Sijoittajien ja 
Kuittausantiin osallistuvien Velkojien kanssa sovittiin, Sijoittajat, GHBV ja Velkojat ovat 
merkinneet osakkeet, vaihtovelkakirjalainat, erityiset oikeudet ja optio-oikeudet edellä 
kohdassa 4.1.1.6 eritellyn mukaisesti.  
 

4.1.1.14 Osakkeiden rekisteröinti ja hakeminen julkisen kaupankäynnin kohteeksi 
 
Yhtiö on hakenut kohdassa 4.1.1.6 eriteltyjä merkittyjä Osakkeita vastaavaa 
osakepääoman korotusta rekisteröitäväksi kaupparekisteriin ja ne rekisteröity 
kaupparekisteriin 10.12.2007. Yhtiö hakee kaikkia merkittyjä Osakkeita otettavaksi 
julkisen kaupankäynnin kohteeksi vanhojen sijoitussarjan osakkeiden rinnalla viipymättä. 
Arvioidun aikataulun mukaisesti Osakkeet otettaisiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi 
viivytyksettä kuitenkin viimeistään 16.1.2008.  
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4.1.1.15 Osakasoikeudet 
 
Uudet merkityt osakkeet ovat samanarvoisia Yhtiön muiden sijoitussarjan osakkeiden 
kanssa ja oikeuttavat täyteen osinkoon 1.1.2007 alkaneelta ja tätä myöhemmiltä 
tilikausilta. 
 

4.1.1.16 Osakkeiden suhteellinen osuus 
 
Liikkeeseen laskettavien osakkeiden ja vaihtovelkakirjalainoilla, erityisillä oikeuksilla ja 
optio-oikeuksilla mahdollisesti merkittävien osakkeiden osuus on yhteensä enintään noin 
57,83 % Yhtiön rekisteröidystä osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden tuottamista 
äänistä Osakeantien rekisteröinnin jälkeen sekä enintään noin 47,68 % täysin 
dilutoituneesta osakemäärästä ottaen huomioon kaikki yhtiön liikkeeseen laskemat 
osakkeet, erityiset oikeudet ja optio-oikeudet. Lähipiiriin kuuluvat omistavat yhteensä 
noin 66 % Yhtiön rekisteröidystä osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden tuottamista 
äänistä ennen Osakeannin rekisteröinnin jälkeen.  

 
4.1.2 Tarjottujen arvopaperien kokonaismäärä 

Edellä kohdassa 4.1.1.6 eritellyn mukaan tarjottuja arvopapereita vastaava osakkeiden 
kokonaismäärä on enintään 484.552.219. Lisäksi GHBV:n hallussa on 9.000.000 
osaketta, joita ei ole aikaisemmin haettu julkisen kaupankäynnin kohteeksi.  
 

4.1.3 Tarjouksen voimassaoloaika ja merkintämenettely 

Tarjotut arvopaperit on tarjottu ja merkitty edellä kohdassa 4.1.1.1 esitetyn mukaisesti.  
 

Yhtiö huolehtii merkittyjen osakkeiden arvo-osuustileille kirjaamisilmoituksista niin pian 
kuin käytännössä mahdollista, arviolta noin 16.1.2008.     

 
4.1.4 Merkinnän vähimmäis- ja enimmäismäärä 

Kohdassa 4.1.1.6 eritellyn mukaisesti osake-, vaihtovelkakirja-, erityisoikeus- ja optio-
oikeusantimerkintöjen rahallinen määrä on 9.889.500 euroa, mikä määrä on täyteen 
merkitty ja maksettu. Osakeantien perusteella tehtävien osakemerkintöjen nojalla 
osakkeiden enimmäismäärä on 484.552.219 ja vähimmäismäärä 171.262.264, joka myös 
on täyteen merkitty.  
 
Lisäksi GHBV on aikaisemmin merkinnyt 9.000.000 Osaketta GeoSolution transaktion 
nojalla.  

 
4.1.5 Tarjotun merkinnän tuloksen julkistamistapa ja -ajankohta 

Yhtiö on tiedottanut 21.8.2007, 10.9.2007, 14.11.2007 ja 23.11.2007 hyväksyttyjä 
merkintöjä vastaavat osakemäärät, vastaavat euromäärät ja osakemerkintähinnan. 
Merkittyjen 180.252.264 Osakkeen listalleottamisesta kaupankäynnin kohteeksi 
tiedotetaan viivytyksettä Rahoitustarkastuksen hyväksyttyä tämän Arvopaperiliitteen.  
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4.2 Jakelu- ja allokaatiosuunnitelma  

  
4.2.1 Merkintätarjouksen kohderyhmät 

Osakeanneissa kaikki osakkeet, vaihtovelkakirjalainat, erityiset oikeudet ja optio-
oikeudet tarjottiin Sijoittajille, GHBV:lle ja Velkojille kohdan 4.1.1.6 mukaisesti.  
 
 

4.2.2 Yhtiön lähipiirin Yhtiön tiedossa olevat merkintäaikomukset 

Yhtiöllä olevan parhaan tiedon mukaan Yhtiön lähipiiriin kuuluvat tahot merkitsivät tarjottuja 
arvopapereita seuraavasti:  

- GHBV 127.308.932 Osaketta, 35.305.555 optio-oikeutta ja 137.476.623 erityistä oikeutta 
- Horizon 20.555.555 osaketta ja vaihtovelkakirjalainan oikeuttaen merkitsemään 

82.222.221 Osaketta. 
- Ashland Capital Management 77.777 Osaketta ja vaihtovelkakirjalainan oikeuttaen 

merkitsemään enintään 311.111 Osaketta. 
 

 
4.3 Annin järjestäminen ja merkintäsitoumukset 

 
4.3.1 Annin toteuttamista hoitavien ja koordinoivien tahojen yhteystiedot 

Annin järjestäjänä toimi Yhtiö, osoite Meriniitynkatu 11,2400, Salo, puh 02-77 400, 
yhdessä Helsingin pörssin, osoite Fabianinkatu 14, 00130 Helsinki, puh 09-616 671, ja 
Arvopaperikeskuksen kanssa, osoite Urho Kekkosen katu 5C, 00100 Helsinki, puh 020-
770 6000. 
 
 

4.3.2 Käytettävien maksu- ja säilytysasiamiesten yhteystiedot 
  
 Anneissa ei käytetä maksu- tai säilytysasiamiehiä.  
 
 
 
5. KAUPANKÄYNNIN KOHTEEKSI OTTAMISTA KOSKEVAT JÄRJESTELYT 
 
 
5.1 Tarjottavien arvopaperien hakeminen kaupankäynnin kohteeksi  

Osakeanneissa merkityt osakkeet, yhteensä 171.262.264 kappaletta, ja GHBV:n hallussa 
olevat 9.000.000 Osaketta tullaan hakemaan kaupankäynnin kohteeksi Helsingissä 
Nordic Exhangen Small Cap-listalla, jolla Yhtiön sijoitussarjan osake (GEO1V) on 
listattuna. Uudet osakkeet voidaan ottaa kaupankäynnin kohteeksi arviolta viikon 
kuluessa Arvopaperiliitteen hyväksymisestä. Yhtiön parhaan arvion mukaan yhteensä 
180.262.264 Osaketta tullaan hakemaan kaupankäynnin kohteeksi 16.1.2008.  
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5.2 Yhtiön osakkeiden kaupankäyntipaikat 

Yhtiön sijoitussarjan osake on ollut julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin pörssissä 
joulukuusta 1993 lähtien, ensin meklarilistalla, sittemmin listauudistuksen jälkeen I-
listalla ja sen jälkeen Nordic Exchangen Small Cap-listalla. Yhtiön osaketta ei ole 
julkisesti noteerattu muualla. 
 
Yhtiön osake on ollut Helsingin Pörssin tarkkailulistalla 11.02.2003 Yhtiön epävarman 
taloustilanteen johdosta. 
 

5.3 Hinnoittelu 

 Yhtiön hallinto- ja johtoelinten ja lähipiirille viimeisen vuoden aikana tarjottujen 
arvopaperien hinnoittelussa on otetu huomioon kyseisten liikkeellelaskujen aikainen 
kurssikehitys. Kyseisistä arvopapereista maksettava käteismarkkinahinta ei kuitenkaan 
poikkea huomattavasti Osakeantien tarjoushinnasta siten, että ne olisivat edullisempia, 
johtuen Yhtiön osakkeen kurssikehityksestä.  

 
 

6. LIIKKEESEENLASKIJALLE AIHEUTUVAT KUSTANNUKSET 
 

Liikkeeseenlaskun/tarjouksen arvioidut välittömät kokonaiskustannukset Yhtiölle ovat 
arviolta noin 300.000 euroa. 

  
 
7. OMISTUKSEN LAIMENTUMINEN 
 
7.1 Tarjouksesta johtuva omistuksen välitön laimentuminen 

Tarjouksen mukaisesti annettavien uusien osakkeiden, vaihtovelkakirjalainojen, 
erityiseten oikeuksien ja optio-oikeuksien enimmäismäärä vastaa noin 57,83 % Yhtiön 
rekisteröidystä osakepääomasta ja noin 47,68 % Yhtiön kaikkien liikkeeseenlaskemien 
osakkeiden ja osakkeiden merkintään oikeuttavien instrumenttien jälkeisesti 
osakepääomasta aiheuttaen vastaavan välittömän laimentumisen olemassaolevalle 
omistukselle. 
 

 
 
8. LISÄTIEDOT 
 

 
8.1 Neuvonantajien hoitamat tehtävät 

 
Osakeantien järjestämiseen osallistuvien neuvonantajien tehtävät ovat pääpiirteissään 
seuraavat: 
 
Yhtiö vastaa Osakeantien käytännöllisistä järjestelyistä yhdessä sen lainopillisena 
neuvonantajana toimivan Asianajotoimisto Aldea Oy:n  kanssa. 
 

Formatted: Finnish
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Yhtiön lainopillinen neuvonantaja Asianajotoimisto Aldea Oy on osallistunut 
Osakeanteihin liittyvien yhtiöoikeudellisten toimenpiteiden valmisteluun. Ernst & Young 
Yhtiön tilintarkastajana sekä PriceWaterhouseCoopers neuvonantajana on osallistunut 
Osakeanteihin liittyvien yhtiöoikeudellisten toimenpiteiden valmisteluun.  
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9. YHTIÖN 24.7.2007 JULKAISTUN PERUSESITTEEN TÄYDENNYSOSIO 
 
Aiemmin laadittua Perusesitettä täydennetään, koska Yhtiön Perusesitteen julkistamisen jälkeen 
Yhtiö on julkistanut Perusesitteeseen sisältymätöntä olennaista tietoa ja Yhtiön omistusrakenne 
on muuttunut olennaisesti Osakkeiden liikkeelle laskun myötä. Seuraavassa esitettyjen 
täydennyskappaleiden numerointi vastaa 24.7.2007 julkaistun Perusesitteen kappalenumerointia. 
 
 
1.1 Esitteestä vastaavan Yhtiön hallituksen kokoonpano  

GeoSentric Oyj (”Yhtiö”) vastaa tähän Esitteeseen sisältyvistä tiedoista. Yhtiöstä 
vastaavan hallituksen kokoonpano Esitteen laatimishetkellä on seuraava: 

 
Daniel Harple                  Hallituksen päätoiminen puheenjohtaja (Yhdysvaltain 

kansalainen) 
 
Jeffrey Crevoiserat    Hallituksen jäsen  (Yhdysvaltain kansalainen) 
 
Juha Kiikeri   Hallituksen jäsen (Suomen kansalainen) 

 
David Francis  Hallituksen jäsen (Britannian kansalainen) 
 
Gary Bellot  Hallituksen jäsen (Britannian kansalainen) 
 
Michael Vucekovich Hallituksen jäsen (Yhdysvaltain kansalainen) 
 
Hallitus on toiminut tässä kokoonpanossa 10.9.2007 alkaen. 
 
Lisäksi Yhtiö on nimittänyt johtoryhmään seuraavat 28.6.2007 pörssitiedotteella 
ilmoittamansa jäsenet:  

Päätoiminen hallituksen puheenjohtaja Dan Harple, tuotteista vastaava johtaja Sam 
Critchley, teknologiajohtaja Rich Pizzarro, pääarkkitehti Gavin Nicol, strategiasta ja 
markkinoinnista vastaava johtaja Shane Lennon, GeoSolutions-liiketoimintayksikön 
talousjohtaja Bruce Hathaway, talousjohtaja Robin Halliday, toimitusjohtaja ja TWIG-
tuotteet & palvelut-liiketoimintayksikön johtaja Tomi Raita, William J. Conners, Jr. sekä 
Kiinan yksikön toimitusjohtaja Jeff Lin.  

 
 
4.10. Geosolutionsin taloudellinen asema ja hankinnan taloudelliset vaikutukset Yhtiölle 
 

Yhtiö täydentää 27.4.2007 julkistettua Esitettä tässä mainitusti, Esitteessä ja vuoden 2007 
osavuosikatsauksissa esitetyn puutteellisen informaation vuoksi.   

 
Seuraavassa informaatiota Yhtiön toteuttamasta GeoSolutions B.V.:n akvisiitiosta: 

 
 Hankinta-ajankohta 27.4.2007 
 

Alkuperäinen hankintameno GeoSentricille (teuroa) 
 
Vastikkeena annetut osakkeet: 
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Kauppahinta 21.000.000 osaketta, vaihtokurssi 0,14 euroa   2940 
Lisäkauppahinta 9.000.000 osaketta, vaihtokurssi 0,14 euroa  1260   
Yhdistämisestä johtuneet välittömät menot       486 
Hankintameno yhteensä       4686 
 
IFRS:n mukaan varat ja velat käypään arvoon (teuroa): 
 
IPR         6000  
Goodwill          216 
Laskennallinen verovelka                 -1530 
Hankittu nettovarallisuus käypään arvoon      4686 
 
Hankintakohteen varat ja velat hankintahetken kirjanpitoarvoilla (teuroa): 
IPR         6000 
 
Osakevaihtosopimuksella sovittu GeoSolutionsin liiketoiminnan kehittymisestä riippuva 
ehdollinen lisäkauppahinta, 9.000.000 Osaketta, on vapautettu GHBV:n haltuun, koska 
tuottetta on ladattu tasaisesti GeoSolutionsin palvelimelta 30 päivän ajan millä tahansa 45 
päivän jaksolla ja Osakevaihtosopimuksessa sovittujen ehtojen on näin katsottu 
täyttyneen GHBV:n osalta. Kyseinen 9.000.000 osakkeen lisäkauppahinta on huomioitu 
osana yllä esitettyä alkuperäistä hankintamenoa ja hankintamenolaskelmaa. 
 
Hankintakohteen ainoa varallisuuserä oli IPR, ja velkoja tai ehdollisia velkoja ei ollut. 
 
Kauppasopimukseen sisältyi vielä mahdollisuus lisäosakkeisiin, joiden antaminen riippuu 
GeoSolutionsin ensimmäisen vuoden bruttomyynnistä. Näitä mahdollisia lisäosakkeita ei 
ole huomioitu hankintamenossa. Lisäosakkeiden määräytymisperusteet ja ehdot on 
esitetty 24.7.2007 julkistetun Perusesitteen kohdassa 4.10.  
 
Kauppahintaan littyvän virheellisen arvostuksen korjaus 
 
Osakkeiden liikkeeseen laskeminen liittyy Yhtiön kriittisesti tarvitsemaan 
lisärahoitukseen Yhtiön toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi, sen erityisiin ehtoihin 
kuten GeoSolutions B.V.:n hankintaa koskevan Osakevaihtosopimuksen täytäntöönpanon 
jälkeen havaitun GeoSentricin virheellisen arvostuksen korjaamiseen. 
Osakevaihtosopimuksen täytäntöönpanon jälkeen havaittiin Yhtiön arvostus 
virheelliseksi. Yhtiön virheellinen arvostus johtuu Yhtiön esittämistä toteutumattomista 
liiketoiminnan odotuksista, jonka johdosta Osakevaihtosopimuksella sovittu arvostus on 
myöhemmin osoittautunut yliarvostetuksi suhteessa GeoSolutionsiin.  
Osakevaihtosopimuksen sopijapuolet sekä Sijoittajat sopivat yhdessä Maksuttomasta 
Annista ja sen ehdoista kuten GHBV:n omistusosuuden korottamiseksi 30 %:iin, jotta 
Yhtiön toiminta voisi jatkua ilman virheelliseen arvostamiseen liittyvää epäselvyyttä sekä 
Yhtiön toiminnan turvaamiseksi jatkossa. Samalla GeoSolutions B.V:n avainhenkilöille 
annettujen optioiden 2007-1 ehtoja sovitiin muutettavaksi siten, että osakemerkintähintaa 
lasketaan vastaamaan sovittua 0,045 euron osakekohtaista hintaa avainhenkilöiden 
sitouttamiseksi.  
 
Sijoittajat edellyttivät, että Osakkeista 103.333.333 uutta osaketta sekä kaikki uudet 
optio-oikeudet annetaan Yhtiön virheellisen arvostuksen korjaamiseksi ja loput Osakkeet 
GHBV:n omistusosuuden säilyttämiseksi 30 %:ssa Rahoitusannin jälkeen välttääkseen 
Rahoitusannin diluutiovaikutuksen. Alkuperäisen Osakevaihtosopimuksen nojalla 
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GHBV:n 30.000.000 osakkeen omitusosuus vastasi 10,22 %:a Osakevaihtosopimuksen 
tekohetkisestä rekisteröidystä osakepääomasta. Yhtiön virheellisen arvostuksen korjaus 
vaikuttaa olennaisesti ulkona olevien instrumenttien määrään verrattuna tilanteeseen 
alkuperäisen Osakevaihtosopimuksen nojalla. 
 
Kyseisellä virheellisen arvostuksen korjauksella ei ole vaikutusta yllä esitettyyn 
GeoSolutionsin hankintaan liittyvään hankintamenolaskelmaan. 
 

 
5.1.4 Yhtiön kotipaikka on Salo. Se on julkinen osakeyhtiö, johon sovelletaan Suomen lakia. 

Yhtiön perustamismaa on Suomi, ja sen rekisteröidyn toimipaikan käyntiosoite on 
Meriniitynkatu 11, 24100 Salo ja postiosoite PL 84, 24101 Salo. Yhtiön puhelinnumero 
on 02-77400 ja fax-numero 02-7332633.   

 
Lisäksi yhtiöllä on ulkomaiset toimipisteet Englannissa osoitteessa Thames Court, 1 
Victoria Street, Windsor, UK, Hollannissa osoitteessa 633 Keizersgracht, 1017 DS 
Amsterdam, Alankomaat sekä Kiinassa osoitteessa No. 383 Cao Xi (North) Road, Xu 
Hui Distric, Shanghai, PRC. 

 
 
5.1.5 Yhtiön liiketoiminnan kehityksen kannalta merkittävät tapahtumat 
 

Yhtiön 10.9.2007 kokoontunut ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi hallituksen 
ehdotukset liittyen Yhtiön uuteen Rahoitukseen, joka on selostettu edellä kohdassa 4.1.  
 
Yhtiön 16.11.2007 kokoontuneelle ylimääräiselle yhtiökokoukselle esitettiin Yhtiön 
nimenmuutosta GeoSentriciksi ja Yhtiön yhtiöjärjestystä muutettavaksi. Yhtiökokous 
hyväksyi hallituksen esitykset. Yhtiöjärjestyksen muutos on rekisteröity kaupparekisteriin 
10.12.2007. 

 
 
5.2.2 Yhtiön käynnissä olevat investoinnit 

 Yhtiöllä ei ole käynnissä merkittäviä investointeja kiinteään omaisuuteen. 
 
 
 
6.1 Katsaus päätoimialaan 

Yhtiön päätoimialaksi on nousemassa paikkaperusteisten palvelujen ja sosiaalisten 
verkkojen ratkaisut, tuotteet ja teknologiat. Paikannusteknologian kehittyessä ja 
kuluttajien tarvitseman mobiilin sisällön lisääntyessä, markkinat korkealaatuisille 
paikkaperusteisille palveluille ovat kasvussa. 
 
GPS-navigoinnin ja karttaratkaisujen nousu yhdessä kannettavien GSM/GPS-laitteiden 
kehittymisen myötä on siirtänyt näitä laitteita ja ratkaisuja hyödyntävät paikkaperusteiset 
palvelut toimialan arvoverkoston keskipisteeseen. Paikkaperusteiset palvelut tarjoavat 
operaattoreille ja matkapuhelimien valmistajille huomattavia mahdollisuuksia kasvattaa 
liikevaihtoaaan ja saavuttaa kilpailullisia eroavaisuuksia.  
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Insight Research Corp.:n mukaan maailmanlaajuisten markkinoiden paikkaperusteisten 
tietoliikennepalvelujen odotetaan saavuttavan lähes 1,5 miljardin dollarin tason vuonna 
2007, kun matkapuhelimien ja muiden langattomien laitteiden valmistajat tarjoavat 
laitteiden käyttäjien paikkatietoon perustuvia räätälöityjä palveluja.  
 
Insight Researchin markkina-analyysi ”Location Based Services Market 2007-2011” 
toteaa, että paikkaperusteiset palvelut ovat osa maailmanlaajuista ponnistusta luoda uusi 
Internet-protokollan (IP) mahdollistama palvelu kuluttajille ja yrityskäyttöön. Tutkimus 
osoittaa, että mobiilien tietoliikennepalvelujen käyttäjät ovat omaksumassa 
paikkaperusteisia palveluja yhdessä muiden IP:n mahdollistamien palvelujen kanssa. 
Esimerkkeinä näistä ovat videopuhelinliikenne, mobiiliverkon palvelujen välittäminen, 
tiedostojen jakaminen, suoratoisto (”streaming”) ja läsnäoloon perustuvat palvelut.  
 

 
 
6.2 Liiketoiminta 

6.2.1 Yleiskatsaus 

Yhtiö on matkapuhelinvalmistuksen lisäksi paikkaperusteisten palvelujen ja sosiaalisten 
verkkojen ratkaisujen, tuotteiden ja teknologioiden toimittaja. Yhtiön tuotteet käsittävät 
edellä 6.2.8.1 kohdassa kuvatun GyPSii-tuotealustan sekä navigointiin ja kohteiden 
seurantaan käyttövalmiit yhdistetyt GPS/GSM-laitteet ja toimialakohtaisiin sovelluksiin 
räätälöitävissä olevat ohjelmistoratkaisut. Lisäksi Yhtiö tarjoaa internet-pohjaista 
paikannuspalvelua, jossa käyttäjä voi paikantaa GeoSentricin tarjoamia laitteita. 

 
 
6.2.2 Historia 

GeoSentricin, 10.12.2007 asti Benefon, perusti Salossa vuonna 1988 ryhmä, joka koostui 
Nokia-Mobiran entisestä toimitusjohtajasta ja ylimmästä johdosta. Yhtiön sijoitussarjan 
osake on noteerattu Helsingin pörssissä vuodesta 1993 alkaen. Yhtiö menestyi NMT-
tuotteistollaan Pohjois- ja Itä-Euroopassa. Markkinan siirtyessä GSM-teknologiaan Yhtiö 
ei pystynyt säilyttämään taloudellista asemaansa ja huhtikuussa 2003 se hakeutui 
vapaaehtoiseen yrityssaneeraukseen. Turun käräjäoikeus vahvisti saneerausohjelman 
19.3.2004. Näin Yhtiön tase, osakemäärä, osakelajit, osakkeiden vasta-arvo ja omistus 
muuttuivat olennaisesti niin, että Yhtiön pääosakkaaksi tuli Octagon Solutions Ltd.  
 
Kuvatun 2000-luvun alkuvuosina läpikäydyn prosessin aikana Yhtiön liikevaihto, tase ja 
henkilöstön määrä supistuivat rajusti.  

 
Yhdessä saneerausohjelman valvojan kanssa Yhtiö haki saneerausohjelman aikaistettua 
lopettamista, mikä toteutuikin kesäkuussa 2005.  

 
Yhtiö esitteli uuden henkilökohtaisen navigointilaitteen TWIG matkapuhelinalan 
vuotuisessa 3GSM-konferenssissa Barcelonassa 14.2.2006. Tuoteohjelma viivästyi 
suunnitellusta aikataulusta, mistä johtuen tuotteen myyntimäärät jäivät suunniteltua 
pienemmiksi ja tuotevaraston arvo nousi merkittävästi. Tämä kaikki aiheutti merkittävän 
poikkeaman tulos- ja rahoitussuunnitelmaan, minkä vuoksi Yhtiö sopi Octagonin kanssa 
uudesta rahoitusohjelmasta. Samalla myös Yhtiön liikestrategia uusittiin niin, että 
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perinteisen laitemarkkinoinnin oheen muodostettiin palveluratkaisuihin erikoistuva 
liikeyksikkö.      
 
Tähän liittyen keväällä 2007 Yhtiö hankki osakevaihdolla hollantilaisen 
käynnistysvaiheessa olevan paikkatieto-ohjelmistoja ja palveluratkaisuja kehittävän ja 
myyvän yhtiön GeoSolutions BV:n. GeoSolutions kehittää paikkatietopalvelujen 
tarjoamiseen tarvittavaa teknologiaa ja tuotteita käytettäväksi mm. matkapuhelimissa ja 
Internetiin liittyvissä laitteissa. Yritysosto eteni kevään 2007 aikana kohdassa 9.1 
selostetun mukaisesti.   
 
GeoSolutions-akvisiition jälkeen Yhtiö tiedotti 28.6.2007, useista strategisista siirroista, 
joiden tarkoituksena on hyödyntää täysipainoisesti toteutettua akvisiitiota, jatkaa Yhtiön 
nykyisen tuotevalikoiman laajentamista ja jatkokehittämistä integroiduksi 
kokonaisuudeksi ja asemoida Yhtiö hyödyntämään paikkaperusteisia palveluja 
tarvitsevien Internetiä käyttävien matkapuhelimien nopeasti kasvavia maailmanlaajuisia 
markkinoita. Strategian keskeinen osa on GeoSolutionsin ohjelmistotuotealustan 
integrointi GeoSentricin koko tuotevalikoimaan. Yhtiö ilmoitti edelleen, että näiden 
strategisten siirtojen tukemiseksi Yhtiön alkuperäinen Benefon-nimi tullaan muuttamaan 
nimeksi GeoSentric. 
 
Yhtiö julkisti 21.8.2007 neuvottelevansa uudesta rahoitusohjelmasta, jonka ohjelman 
sittemmin 10.9.2007 kokoontunut ylimääräinen yhtiökokous vahvisti, ja johon liittyy 
tässä Arvopaperiliitteessä selostetut osake- ja vaihtovelkakirjalaina-annit. 

 
Tämän Arvopaperiliitteen käsittämissä anneissa merkittyjen osakkeiden liikkeeseen 
laskemisen jälkeen Yhtiön suurimmat osakastahot tulevat olemaan hollantilainen 
GeoHolding B.V. sekä Horizon Group, Schroders Private Bank ja Octagon-ryhmä, joiden 
edustajat toimivat aktiivisten omistajien roolissa Yhtiön hallituksessa. 
 

 
6.2.4 Strategia 

GeoSentric kilpailee sirpaleisella markkinalla. Kun Nokia ja Motorola dominoivat 
tavanomaista matkapuhelinmarkkinaa, niin pienemmät ja erikoistuneemmat yritykset 
hallitsevat tänään suurta osaa GPS- ja navigointimarkkinaa. On huomattava, että 
kustannustehokkaan GPS-tekniikan myötä tämä markkinaympäristö tulee muuttumaan 
seuraavien 2-3 vuoden aikana. Mainitut pienemmät valmistajat tarjoavat joko tiettyyn 
tarkoitukseen suunniteltuja tuotteita, jotka tähtäävät erilaisiin käyttäjäsegmentteihin tai 
niche-tuotteita navigointiohjelmistojen ja tietoliikenteen alueella. Viime aikoina ovat 
suuret matkapuhelinyritykset osoittaneet kiinnostusta navigointi- ja ohjelmisto 
markkinoihin, ja mm. Nokia on esitellyt navigointiominaisuuksilla varustetun 
puhelinmalliston.  
 
Vuoden 2007 alussa Yhtiö uusi liikestrategiansa niin, että perinteisen GSM/GPS-
laitemarkkinoihin keskittyvän toiminnan oheen muodostettiin paikkatieto-ohjelmistoihin 
ja niihin perustuviin palveluratkaisuihin erikoistuva liikeyksikkö.    
 
Strategiamuutokseen liittyen, tuotevaraston kuranttiuden varmistamiseksi Yhtiö kehitti 
ammattikäyttäjille suunnatun TWIG Discovery Pro - tuotteen, joka käyttää samaa 
laitealustaa kuin viivästynyt TWIG Discovery navigointipuhelin, mutta jossa on ammatti- 
ja yrityskäyttöön suunnitellut telematiikkatoiminteet. Ammattikäyttäjille suunnattujen 
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tuotteiden elinkaari on noin 3 vuotta eli huomattavasti pidempi kuin 
kuluttajamarkkinoilla, joka on noin vuoden. Yhtiö uskoo, että tuotevarasto saadaan 
myytyä seuraavien 2-3 vuoden kuluessa. Vaihto-omaisuuden arvostusperiaatteet on 
kuvattu vuoden 2006 tilinpäätöksessä sivulla 23. Vaihto-omaisuuden kuranttiutta 
seurataan jatkuvasti ja tarvittavat kulukirjaukset tehdään kuukausittain. Vaihto-
omaisuuden määrä perustuu Yhtiön johdon arvioimiin myyntiennusteisiin. Ennustetun 
myyntimäärän ylittävä vaihto-omaisuus on kirjattu kuluksi. Myös varaston 
arvostushintoja on korjattu alaspäin nettorealisointiarvoonsa, mikäli se on ollut alempi 
kuin hankintameno. Välitilinpäätöksessä Q3/2007 vaihto-omaisuuden aliarvostus on ollut 
2706 teuroa verrattuna varastokirjanpidon mukaiseen alkuperäiseen hankintamenoon. 
   
 

 
6.2.8 Tuotteet ja palvelut 

6.2.8.1 Uudet tuotteet 
 
 GyPSii-tuotealusta 

 
Operaattorituotteet 
 
GyPSii-tuotealusta on operaattoriasiakkaille tarkoitettu “avaimet käteen”-ratkaisu, joka 
mahdollistaa korkeamman asiakasarvon omaavien data-palvelujen kehittämisen ja 
tarjoamisen. Sovelluksemme antavat käyttäjille helpon mahdollisuuden tallentaa 
elämänsä (valokuvat, videotallenteet, tekstit, ystävät jne.), editoida ja panna se julkisesti 
nähtäville suurelle yleisölle, näiden ystäville, perheille tai henkilökohtaiseen käyttöön, ja 
integroida materiaali tärkeimpien sosiaalisten verkkojen sivuille kuten Facebook, 
MySpace jne.- saumattomasti matkapuhelimen tai muun internetiin kytkeytyvän laitteen 
kautta. Tämä ratkaisu muuntaa matkapuhelimen helppokäyttöiseksi reaaliaikaiseksi 
julkaisutyökaluksi.  
 
 
Tuotteet kuluttajille ja yksittäisille ammattilaisille 

 
GyPSii on integraatiotuotealusta matkapuhelinlaitteille, henkilökohtaisille 
navigointilaitteille, web-selaimille ja Internet-kytkentäisille laitteille, tarjoten sovelluksia 
ja niputettuja ratkaisuja kuluttajille ja yritysmarkkinoille. Se on rakennettu 
paikkaperusteisten palvelujen ja sosiaalisten verkkojen teknologian sekä haku, 
matkapuhelin- ja web 2,0-teknologioiden konvergenssin varaan.  
 

 
14.1 Yhtiön hallinto-, johto- ja valvontaelimet sekä ylin johto 

 

a) hallinto-, johto- ja valvontaelinten jäsenet, 

 
Daniel Harple                  Hallituksen päätoiminen puheenjohtaja (Yhdysvaltain 

kansalainen) 
Työosoite: Keizersgracth 633, 1017 DS Amsterdam, Alankomaat 
Päätehtävä ulkopuolella: Shamrock Ventures, BV 
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Asiantuntemus ja kokemus: Perustaja ja toimitusjohtaja Context Mediassa, joka on 
johtava sisällön integroinnin ohjelmalustojen tuottaja, 
jonka Oracle sittemmin osti. Hän toimi arkkitehtina 
kehitystyössä, josta syntyi ensimmäinen kaupallinen 
VoIP-systeemi, virtautetun sisällön välitysjärjestelmä ja 
työyhteisöjärjestelmä, jotka sittemmin patentoitiin 
Netscape/AOL:n toimesta. Tätä ennen hän oli johtajana 
Netscape Communications -yhtiössä ja perustajana ja 
toimitusjohtajana InSoft-yhtiössä, joka sulautui 
Netscape´iin vuonna 1996. 

 
    
Jeffrey Crevoiserat     Hallituksen jäsen (Yhdysvaltain kansalainen) 
Työosoite: Macmillan House, 96 Kensington High Street, London 

W8 4SG, United Kingdom 
Päätehtävä ulkopuolella:  Chairman and co-founder, Octagon Holding, LLC  
Asiantuntemus ja kokemus: Jeffrey Crevoiserat´lla on yli 13 vuoden kokemus liike-

elämän taloustoiminnoista ennen Brian Katzenin kanssa 
toteutettua Octagonin perustamista. Tulan 
University´ssä vv. 1980 ja 1981 suoritettujen 
rahoitusalaan painottuneiden BA- ja MBA-tutkintojen 
jälkeen hän oli ensin 10 vuotta kansainvälisen 
tilintarkastukseen ja liikkeenjohdon konsultointiin 
erikoistuneen Ernst & Young-yhtiön palveluksessa, 
viimeksi nimikkeellä Senior Manager, ja sen jälkeen 3 
vuotta Senior Manager and Executive-nimikkeellä Grant 
Thornton-yhtiön Los Angelesin toimistossa, minkä 
jälkeen hän siirtyi yhdessä Brian Katzenin kanssa 
perustamansa Octagonin palvelukseen. 

 
 

Juha Kiikeri    Hallituksen jäsen (Suomen kansalainen) 
Työosoite:   Yrjönkatu 29 A, 00100 Helsinki 
Päätehtävä ulkopuolella:  Senior Partner, European Capital Advisors Group Oy 
Asiantuntemus ja kokemus: Noin 20 vuotta eri ICT-teknologiaan liittyvissä 

tehtävissä. 
 
 
David Francis    Hallituksen jäsen (Britannian kansalainen) 
Työosoite:   Horizon Financial Services 
   Maxwell Chambers, 35-39 La Colombrie 
   St. Helier, JE2 4QB, JERSEY 
Päätehtävä ulkopuolella:  Director, Horizon Financial Services 
Asiantuntemus ja kokemus: David Francisillä on tutkinto rahoitusalalta (BA) 

Sheffild Hallam yliopistosta, hän on jäsenenä Chartered 
Institute of Bankers ja Securities institute sekä omaa 
diplomin Trust and Estate Practice. Hra Francis liittyi 
Natwest Groupiin vuonna 1987 ja siirtyi pankin 
pääkonttorin luotto-osastolle 1990-luvun puolivälissä. 
Vuonna 1996 hra Francis liittyi pankin Jerseyn 
konttoriin ennen siirtymistään vuonna 1999 Coutts 
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(Jersey) Limitediin. Hra Francis oli Senior Vice 
Preciden ennen lähtöään. Hra Francis on tällä hetkellä 
osakkeenomistaja ja johtaja Horizon Financial Services-
yhtiössä, joka on yksityinen omaisuudenhoito- ja 
sijoitusyhtiö Jerseyllä. Hra Francis on myös 
elokuvayhtiön johtaja sekä Trustee The Great 
Exchange’ssa, joka on vast’ikään perustettu UK:ssa 
sijaitseva hyväntekeväisyysjärjestö, joka pyrkii 
auttamaan Afrikan köyhyydessä. Hän on ollut 
jerseyläisen Institute of Financial Services-organisaation 
toimitusjohtaja vv. 2001-2003 ja kuuluu nykyään IFS:n 
koulutusvaliokuntaan. Hra Francis on palvellut myös 
Jersey Banker’s Associationin pääkomiteassa 
tehtävänään rahoitusalan koulutuksen kehittäminen 
saarella sekä Jersey Financial Commissionin 
ohjausryhmässä.       

 
Gary Bellot   Hallituksen jäsen (Britannian kansalainen) 
Työosoite:   Horizon Financial Services 

Maxwell Chambers, 35-39 La Colomberie 
    St Helier, JE2 4QB, JERSEY 
Päätehtävä ulkopuolella:  Managing Director, Horizon Group 
Asiantuntemus ja kokemus: Syntyjään jerseyläinen, Garyn kokemus 

rahoitustoimialalla ulottuu kahdenkymmenen vuoden 
yli.  Hän aloitti rahoitusalan uransa vuonna 1981 
Kleinwort Benson (Channel Islands) Ltd.-yhtiön 
palveluksessa ennen siirtymistään Royal Bank of Canada 
(Jersey) Ltd.- yhtiön palvelukseen vuonna 1989. Siellä 
hän oli jäsenenä European Global 
neuvonantajapaneelissa vastaten erityisesti 
kansainvälisistä hyvin varakkaista asiakkaista. Hän oli 
aktiivinen jäsen Securities Institute-järjestön Jerseyn 
osastossa, jossa hänellä oli erilaisia tehtäviä eläkkeelle 
jäämiseensä saakka vuonna 1999. Vuonna 1998 hänet 
nimitettiin johtajaksi Fleming (Jersey) Trustees Ltd.- 
yhtiöön, jossa hän vastasi Offshore Trust-yksiköstä ja 
investointimahdollisuuksien varmistamisesta ja useista 
ulkomaisten investointien tuotteiden kehittämisestä. 
Huhtikuussa 2000 hän perusti Horizon-yhtiön, joka on 
kansainvälisiiin rahoituspalveluihin erikoisunut yritys, ja 
jossa hän on toimitusjohtajana. Yhtiöllä on toimistot 
Jerseyssä., Sveitsissä, Puolassa ja Kyproksella ja se 
pyrkii löytämään asiakkaikseen hyvin varakkaita 
yksityisiä henkilöitä ja suuryrityksiä.  

 
Michael Vucekovich   Hallituksen jäsen (Yhdysvaltain kansalainen) 
Työosoite:   Macmillan House,  96 Kensington High Street, London 

W8 4SG, United Kingdom 
Päätehtävä ulkopuolella: Managing Director, Octagon Capital Ltd.  
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Asiantuntemus ja kokemus: Michael Vucekovich on ollut partneri yksityisessä 
sijoitusryhmässä Octagon Capital Ltd. vuodesta 2004 
alkaen. Vuosien 1999 ja 2004 välillä hän oli 
perustajapartneri Target Research and Management-
yhtiössä, jossa hän vastasi yksityisten investointien 
löytämisestä ja toteuttamisesta samoin kuin yhtiön 
pääomasuojausrahaston hoitamisesta. Ennen 
osallistumistaan Target Researchin perustamiseen hän 
oli jäsenenä Wedbush Morgan-yhtiön Institutional 
Equities Group-yksikössä Los Angelesissa. Tätä ennen 
hän oli Bateman Eichler- ja Kemper Securities-yhtiöiden 
palveluksessa.   

 
 

c) Edellä mainittujen henkilöiden osallistuminen muiden yhtiöiden hallinto-, johto- tai 
valvontaelimiin  
 
Edellä kohdassa a) luetelluilla Yhtiön ylimpään hallinta-, johto- ja valvontaelimiin tai 
ylimpään johtoon kuuluvilla henkilöillä on muiden yhtiöiden hallinta-, johto- tai 
valvontatehtäviä seuraavasti: 
 
 
Henkilö   Muu yhtiö   Tehtävä  Vuosina 

 
Daniel Harple  Shamrock Ventures, BV  Director 1/2007- 

GeoHolding, BV     Director   1/2007- 
    Shamrock Ventures II, Inc.     Director,   1/2001- 

Slater Interactive Funds         Director    1/2000- 
 
 

Jeffrey Crevoiserat Octagon Process, Inc  CEO  02/2001- 
   Octagon Holdings Ltd.  Director 09/2001- 

Octagon Consulting Ltd. Director  
   Octagon Capital Ltd.  Director 04/2004- 
   Octagon Aerospace Inc.  Director 11/2001- 
   Skylock Industries Inc.  Director 11/2001- 

 
Juha Kiikeri  Oy Classic Soul Management Ltd. Hall. pj.  1998-  

Arcticare Oy     CEO, hall. jäs.  2005- 
     hall. pj  2006-  
Consolidium Capital Oü   Hall. pj.  2005-  
European Capital Advisors Group Oy  Senior Partner, hallit. pj 

   2004- 
 

David Francis Mount Pleasant Investments Group Ltd. Chairman 06.01.2007- 
Campbell Investments Group Ltd. Chairman 06.01.2007-  
Red Number Eight Ltd.   Chairman 31.01.2006-  
Horizon Trustess (Suisse) SA  Chairman  01.12.2006-  
Twelve Penfilia Ltd.   Chairman  06.01.2007-  
Horizon Investments Jersey Ltd. Director  31.01.2006-  
Horizon Management Services Ltd. Director  31.01.2006-  
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Horizon Trustees Jersey Limited Director  31.01.2006-  
Imperial Investment SP Z.O.O  Director  01.12.2006-  
Firstco Investments S.A.R.L  Director  01.03.2006- 
Caswell S.A.R.L   Director  29.03.2006-  
The Great Exchange Ltd.  Director  01.04.2006-  
Tottenham Investment Ltd.  Director  01.01.2004-  
Horizon Fund Management Ltd. Director  01.12.2006-  

 
Gary Bellot Red Number Eight  Ltd.  Director  15.03.2005-  

Twelve Penfilia Ltd.   Director  18.02.2005-  
Horizon Investments Jersey Ltd. Director  27.04.2000-  
Horizon Management Services Ltd. Director  25.06.2001-  
Horizon Trustees Jersey Ltd.  Director  20.07.2000-  
Horizon Fund Management Ltd. Director  27.10.2006-  
Ning-Po Ltd.    Director  01.03.2006-  
Luben Ltd.    Director  05.07.2005-  
Tradewind Investment Services Ltd. Director  16.03.2006-  
Biggles Ltd.    Director  28.11.2005-  
K4 Limited    Director  05.02.2007-  
Octagon SolutionsLimited  Director 03.02.2005-  
Villiers Securities Ltd.   Director  09.12.2005-  
Darkrose Limited   Director  26.01.2005-  
LAIP Investments Ltd.   Director  11.11.2005-  
Nobolles Investments Ltd.  Director  03.02.2005-  
Octagon Consulting Group Ltd. Director  13.06.2006-  
Octagon Situation Ltd.   Director  13.07.2006-  
Vanguard Ltd.    Director  16.03.2006-  

 
 Michael Vucekovich Cercle Limited   Director 01.03.2004-  
    Ning-Po Ltd.   Director 01.03.2006 
 

d) Hallituksen jäsenten riippumattomuus 
 
 Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippuvaisia Yhtiöstä tai osakkeenomistajasta. 

 
 
 
16.1 Hallituksen ja toimitusjohtajan toimikaudet 

 
Kohdassa 14.1. lueteltujen hallituksen jäsenten varsinaisessa yhtiökokouksessa 16.4.2007 
alkanut toimikausi päättyy seuraavassa varsinaisessa yhtiökokouksessa, joka pidetään 
huhti- tai toukokuussa 2008. Yhtiökokouksessa 16.4.2007 hallitukseen valituista kuudesta 
jäsenestä kaksi on eronnut yhtiön 28.6. tiedottaman mukaisesti ja yksi sen jälkeen.Yhtiön 
10.9.2007 kokoontunut ylimääräinen yhtiökokous täydensi hallitusta kolmella uudella 
jäsenellä David Francis, Gary Bellot ja Michael Vucekovich.  
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17.2 Osakeomistus ja osakeoptiot 

 
Kohdassa 14.1. lueteltujen hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan, tilintarkastajien ja 
ylimmän johdon osakeomistus suoraan ja mahdollinen omistus osakkeisiin oikeuttavien 
instrumenttien kautta. Tilanne per 10.9.2007 oli seuraava: 
 
Henkilö                Osakk. suoraan      Vvkl:sta         Optioista   Osakkeita yhteensä 
 
Daniel Harple  0  0  0          0*  
Jeffrey Crevoiserat      0  0  0  0** 
Juha Kiikeri         0  0   0  0 
David Francis  0  0  0  0  
Gary Bellot  0  0  0  0  
Michael Vucekovich 0  0  0  0 **   
      

 
* Daniel Harple on vaikutusvaltaisessa asemassa Yhtiölle GeoSolutionsin myyneessä 
GeoHolding B.V:ssä, joka toteutetun osakevaihdon kautta omistaa 30.000.000 Yhtiön 
osaketta. Tämän lisäksi Yhtiön 10.9.2007 kokoontuneen ylimääräisen yhtiökokouksen 
päätöksen mukaan GeoHolding tulee saamaan yhteensä enintään 264.785.555 Yhtiön 
uutta sijoitussarjan osaketta sisältäen Maksuttomassa Annissa annetut erityiset oikeudet 
ja optio-oikeudet.  

 
** Jeffrey Crevoiserat ja Michael Vucekovich ovat vaikutusvaltaisissa asemissa Octagon-
ryhmässä, jolla Yhtiöllä olevan parhaan tiedon mukaan on vaikutusvalta noin 26,4 
miljoonaan osakkeeseen ja lisäksi osakkeisiin oikeuttaviin optio- ja erityisiin oikeuksiin 
yhteensä 39 miljoonan osakkeen edestä ennen edellä esitettyjä Osakeanteja. Octagon 
ryhmän omistusosuus Osakeantien jälkeen on Yhtiön parhaan tiedon mukaan noin 5,03 % 
Yhtiön rekisteröidyistä osakkeista ja niiden tuottamista äänistä.  

 
 
18.1 Yli 1% osakeomistukset Yhtiössä Yhtiön parhaan tiedon mukaan (*-merkityt 

vanhempaa tietoa) 

Yli 1 % osakeomistukset 31.12.2007 arvopaperikeskuksen omistusluettelon mukaan 
 
Osakas Osakkeiden määrä Osuus äänistä % 
Halyard Oy + Jorma Nieminen     6.621.251 1,24 % 
Jonninen Henry 8.087.057 1,54 % 
Skandinaviska Enskilda Banken 
(hallintarekisterissä) 

 
32.596.614 6,21 % 

Nordea Pankki Suomi Oyj 
(hallintarekisterissä) 

208.940.340 39,82 % 

YHTEENSÄ 256.245.262 48,84 % 
 
Muut kuin edellä mainitut yli 1 % osakeomistukset Yhtiön parhaan tiedon mukaan 
(hallintarekisteröityjä) 
  
Osakas Osakkeiden määrä Osuus äänistä, %  
GeoHolding B.V 157.308.932* 29,99 % * 
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Luben Limited 53.034.569*** 10,11 % *** 
Nobolles Investment + Octagon 
Solutions 

29.624.580 *** 
(26.633.183 + 2.991.397)

5,65 % ***  
(5,08 % + 0,57 %) 

Ashland Partners 23.404.358**** 4,46 % **** 
Schroders Private Bank  22.220.000* 4,24 % * 
Horizon Group 20.555.555* 3,92 % * 
MMA Invested Ltd (yhdessä Luben 
Limited + MMA Invested Ltd) 

16.930.861**  
(69.965.430)

3,23 % ** 
(13,34 %) 

Boris Trust 13.097.122*** 2,50 % *** 
Octagon Situations (yhdessä 
Nobolles + Ocatagon) 

12.411.112** (42.035.692) 2,37 % **(8,01 %)  

Killarney Partners 12.422.874**** 2,37 % **** 
Villiers Securities 8.247.545*** 1,57 % *** 
Vanguard Ltd                                     6.479.909*** 1,26 % *** 
Tradevind Investment 6.518.882*** 1,24 % *** 
YHTEENSÄ 369.257.508  70,39  % 
* Rahoitusanti ja Maksuton Anti sekä pörssitiedote 5.9.2007. GHBV:n omitusosuus voi erityisten 
oikeuksien myötä nousta 41,4 %:iin sen jälkeen reksiteröidystä osakemäärästä. Yhtiö ei ole saanut 
liputusilmoitusta GHBV:ltä, joten luvut perustuvat Yhtiön parhaseen tietoon. 
** Pörssitiedote 15.2.2007, 5.9.2007 (liputusilmoitukset) sekä Osakasluettelo per 31.8.2007 
*** Osakasluettelo 6.11.2007 (5.9.2007 liputusilmoitukset) 
**** Rahoituskierros kevällä 2007 (5.9.2007 liputusilmoitukset) 
 
OYL:n mukaisen lähipiirin 
omistukset yhteensä 

         354.407.693      66,17 % 

 
Yhtiön koko osakemäärä   524.583.107

 
100,00 % 

 
 
18.3.1 Omistuksen laimentuminen 

 
Osakkeiden määrä täysin dilutoituneessa tilanteessa 31.12.2007 oli seuraava: 
 
Rekisteröidyt listatut osakkeet 344.320.843 
Rekisteröidyt listaamattomat osakkeet 180.262.264 
Rekisteröidyt optio- ja erityiset 
oikeudet 491.726.914 
Rekisteröimättömät optio- ja erityiset 
oikeudet* 3.367.500 
YHTEENSÄ 1.019.677.521 

 *Rekisteröimättömät optio- ja erityiset oikeudet liittyvät edellämainittuihin Osakeanteihin 
 
 

Hallitukselle myönnetyn jäljellä olevan valtuutuksen nojalla hallitus voi laskea liikkeelle 
yhteensä enintään 422.924.278 uutta osaketta, joka vastaa enintään 80,62 % Yhtiön 
rekisteröidystä osakemäärästä ja 41,47 % Yhtiön kaikkien liikkeeseen laskemien 
osakkeiden ja osakkeiden merkintään oikeuttavien instrumenttien jälkeisestä 
osakemäärästä aiheuttaen vastaavan välittömän laimentumisen olemassaolevalle 
omistukselle. Yhtiön kaikki liikkeeseen laskemat osakkeiden merkintään oikeuttavat 
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instrumentit vastaavat yhteensä enintään 94,37 % Yhtiön rekisteröidystä osakemäärästä ja 
noin 48,55 % Yhtiön kaikkien liikkeeseen laskemien osakkeiden ja osakkeiden 
merkintään oikeuttavien instrumenttien jälkeisesti osakepääomasta aiheuttaen vastaavan 
välittömän laimentumisen olemassaolevalle omistukselle. 

 
 
19.2.1 Yhtiön velat lähipiirille 

 
19.2.1.1 Octagon Solutions 

 
VVKL 2004A (kts. kohta 20.5), lainaa 799.783,52 euroa, korko 4 % p.a. Laina voidaan 
vaihtaa enintään 79.978.352 osakkeeseen 31.12.2008 asti. Korko voidaan maksaa vain 
voitonjakokelpoisista varoista. Jos laina vaihdetaan osakkeiksi, lainaa tai korkoa ei 
makseta. 
 
 

19.2.1.2 Tradewind Investment Services Ltd. 
 

VVKL 2007F, lainaa 100.000 euroa, korko 2 % p.a. Laina voidaan vaihtaa enintään 
4.000.000 osakkeeseen 31.12.2012 asti. Korko voidaan maksaa vain 
voitonjakokelpoisista varoista. Jos laina vaihdetaan osakkeiksi, lainaa tai korkoa ei 
makseta. 
 
 

19.2.1.3 Biggles Ltd. 
 

VVKL 2007F, lainaa 35.000 euroa, korko 2 % p.a. Laina voidaan vaihtaa enintään 
1.400.000 osakkeeseen 31.12.2012 asti. Korko voidaan maksaa vain 
voitonjakokelpoisista varoista. Jos laina vaihdetaan osakkeiksi, lainaa tai korkoa ei 
makseta. 

 
 
20.3 Merkittävät muutokset liikkeeseenlaskijan taloudellisessa asemassa 30.9.2007 jälkeen 

 
26.10.2007 Yhtiön hallitus kutsui ylimääräisen yhtiökokouksen koolle 16.11.2007 
päättämään Yhtiön yhtiöjärjestyksen muuttamisesta kokonaisuudessaan hallituksen 
ehdottaman mukaisesti. Ehdotettujen muutosten pääasiallinen sisältö on seuraava:  

 
1. Yhtiöjärjestyksen muuttaminen 

 
Yhtiöjärjestyksen 1 §:ää ehdotettiin muutettavaksi siten, että yhtiön suomenkielinen 
toiminimi ja englanninkielinen rinnakkaistoiminimi muutetaan GeoSentric Oyj:ksi ja 
GeoSentric Plc:ksi.  
 
Yhtiöjärjestyksen 2 §:ää ehdotettiin muutettavaksi siten, että yhtiön toimialaan lisätään 
”paikannuspalveluiden kehittäminen ja tarjoaminen”.  

 
Yhtiöjärjestyksen 3, 4, 5, 6, 7 ja 17 §:iä ehdotettiin muutettavaksi siten, että yhtiön 
kantaosakkeet ja sijoitussarjan osakkeet yhdistetään yhdeksi osakelajiksi. Yhdistämisen 
seurauksena yhtiöllä olisi vain yksi julkisen kaupankäynnin kohteena oleva osakesarja ja 
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kaikki yhtiön osakkeet tuottaisivat yhtäläiset oikeudet.  Osakesarjojen yhdistäminen 
toteutettaisiin poistamalla nykyisestä yhtiöjärjestyksestä osakesarjojen eroihin liittyvät 
määräykset, jolloin jokainen kantaosake muuntuisi yhdeksi oikeuksiltaan nykyistä 
sijoitussarjan osaketta vastaavaksi osakkeeksi. Näin ollen osakesarjojen yhdistäminen 
toteutettaisiin poistamalla nykyisestä yhtiöjärjestyksestä 5, 6, 7 ja 17 §:t 
kokonaisuudessaan.  
 
Osakesarjojen yhdistämisen yhteydessä ehdotettiin poistettavaksi nykyisen 
yhtiöjärjestyksen määräykset koskien vähimmäis- ja enimmäispääomaa (3§) sekä 
osakkeiden lukumäärää (4§).  
 
Yhtiöjärjestyksen 10 ja 11§:iä ehdotettiin yhdistettävän ja muutettavan siten, että yhtiön 
toiminimen kirjoittaisivat toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja kumpikin yksin sekä 
enemmistö hallituksen jäsenistä yhdessä. Lisäksi hallituksella olisi oikeus antaa nimetylle 
henkilölle oikeus yhtiön edustamiseen yhdessä toisen yhtiön edustamiseen oikeutetun 
tahon tai prokuristin kanssa. Prokuroiden antamisesta päättää hallitus.  

 
Hallitus ehdotti lisäksi, että ylimääräinen yhtiökokous nimittäisi tilintarkastusyhteisö 
PriceWaterHouseCoopersin yhtiön varatilintarkastajaksi.  

 
 Ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi edellä mainitut hallituksen esitykset. 
 

Yhtiö tiedotti 9.11.2007, että sen GyPSii-paikkaverkottumispalvelu saatavissa webissä 10 
eri kielellä - Amerikan englanniksi, Englannin englanniksi, saksaksi, espanjaksi, ranskaksi, 
italiaksi, koreaksi, venäjäksi, yksinkertaistetuksi kiinaksi ja perinteiseksi kiinaksi. Palvelun 
laajennettu kielivalikoima on kehitetty GyPSii-sovelluksen laajentuessa ja palvelun 
kysynnän kasvaessa eri puolilla maailmaa. Tilaajat voivat nyt käyttää sivustoa sosiaaliseen 
verkottumiseen, käyttäjien tuottaman sisällön jakamiseen, ystävien hakemiseen ja 
paikkaperusteisen sisällön, palvelujen ja kiinnostavien kohteiden pääsyyn – kaikki tämä 
heidän omalla kielellään. Tällä hetkellä julkisessa koekäytössä oleva Microsoftin sertifioitu 
Windows Mobile-palvelusovellus löytyy englanniksi ja yksinkertaistetuksi kiinaksi, ja 
muut kieliversiot tulevat käyttöön seuraavan vuosineljänneksen kuluessa. 
 
Yhtiö ilmoitti 14.11.2007, että se on päättänyt 10.9.2007 tiedotetun yhteensä 9,575,000 
euron suuruisen rahoituspaketin loppuosan tietyille sijoittajille ja GeoHoldingille sekä 
Kuittaus-annin tietyille velkojille. 

23.11.2007 Yhtiö julkaisi jäljempänä oheistetun osavuosikatsauksen 1-9/2007.  
 
Samana päivänä 23.11.2007 Yhtiö tiedotti, että Yhtiön lippulaivatuote GyPSii-sovellus on 
sertifioitu Symbian version Nokian N95 ja 6110 Navigator matkapuhelimiin.  
 

 
20.4.1 Merkityn osakepääoman määrä ja osakkeiden määrä jokaisen osakelajin osalta: 

 
(a) Yhtiön sijoitussarjan osakkeiden GEO1V lukumäärä 31.12.2007 oli  524.583.107 

kpl, jotka kaikki ovat täysin maksettuja.  
 
 

(f) Omistuksen laimentuminen 
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Ennen listausta 31.12.2007, osakkeiden määrä täysin dilutoituneessa tilanteessa 
oli edellä kohdassa 18.3.1 esitetyn mukainen.  

 
 
20.5 Vaihtovelkakirjalainat 
 

Edellä Tiivistelmässä selostetussa Yhtiön uudessa Rahoitusjärjestelyssä on suunnattu 
Sijoittajille ja tietyille velkojille yhteensä 1.977.900 euron määräiset 
vaihtovelkakirjalainat ja erityiset oikeudet, jotka on vaihdettavissa yhteensä enintään 
175.813.332 kappaleeseen Yhtiön uusia sijoitussarjan osakkeita 31.12.2012 mennessä.  

 
 
20.6 Optio-oikeudet ja muut erityiset oikeudet (poislukien vaihtovelkakirjalainat 

 
30.6.2007 jälkeen Yhtiö on laskenut liikkeelle seuraavia optio-oikeuksia ja erityisiä 
oikeuksia:  

 
 

Edellä Tiivistelmässä selostetussa Yhtiön uudessa Rahoitusjärjestelyssä on sen ehtojen 
mukaisesti suunnattu erityisiä oikeuksia GHBV:lle, jotka oikeuttavat merkitsemään 
102.171.068 Osaketta yhteensä n. 1.021 euron merkintähinnalla 2.1.2013 mennessä. 
Lisäksi GHBV:lle on suunnattu 35.305.555 optio-oikeutta oikeuttaen merkitsemään 
vastaavan määrän uusia Osakkeita 31.12.2012 mennessä 0.045 euron Osakekohtaisella 
merkintähinnalla.   

 
 
20.7 Hallituksen valtuutukset korottaa osakepääomaa  

 
Yhtiön 16.4.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti GeoSolutions B.V:n koko osakekannan hankkimisen osakevaihdolla. Hallitus 
valtuutettiin myös päättämään osakepääoman korottamista ja uusien osakkeiden, optio-
oikeuksien ja erityisten oikeuksien antamisesta siten, että osakepääoman korotuksen 
enimmäismäärä on 1.902.500 euroa ja annettavien uusien sijoitussarjan osakkeiden 
lukumäärä enintään 190.250.000. Osakepääomaa voidaan korottaa myös 
rahastokorotuksella ylikurssirahastosta tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. 
Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta sekä 
hyväksyä osakkeiden, optio-oikeuksien tai erityisien oikeuksien maksun kuittaamalla, 
apporttina tai muutoin erityisin ehdoin. Osakkeita voidaan antaa myös maksutta 
edellyttäen, että siihen on osakeyhtiölain edellyttämä erityisen painava taloudellinen syy. 
Hallituksella on valtuutuksen perusteella oikeus päättää liikkeeseenlaskujen ehdoista 
kaikilta muilta osin. 
 
Valtuutus on voimassa kaksi (2) vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä. Uudella 
valtuutuksella kumottiin samalla ylimääräisen yhtiökokouksen 1.2.2007 myöntämä 
valtuutus käyttämättä olevin osin.  

 
Yhtiön 10.9.2007 kokoontunut ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi hallituksen 
ehdotuksen mukaisesti uuden rahoituksen loppuosan ja sen pääasialliset ehdot. Hallitus 
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valtuutettiin myös päättämään osakepääoman korottamista ja uusien osakkeiden, optio-
oikeuksien ja erityisten oikeuksien antamisesta siten, että osakepääoman korotuksen 
enimmäismäärä on 8.000.000 euroa ja annettavien uusien sijoitussarjan osakkeiden 
lukumäärä enintään 800.000.000. Osakepääomaa voidaan korottaa myös 
rahastokorotuksella ylikurssirahastosta tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. 
Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta sekä 
hyväksyä osakkeiden, optio-oikeuksien tai erityisien oikeuksien maksun kuittaamalla, 
apporttina tai muutoin erityisin ehdoin. Osakkeita voidaan antaa myös maksutta 
edellyttäen, että siihen on osakeyhtiölain edellyttämä erityisen painava taloudellinen syy. 
Hallituksella on valtuutuksen perusteella oikeus päättää liikkeeseenlaskujen ehdoista 
kaikilta muilta osin. 
 
Uusi valtuutus on voimassa kaksi (2) vuotta ylimääräisen yhtiökokouksen päivämäärästä. 
Varsinaisen yhtiökokouksen 16.4.2007 myöntämä valtuutus jäi edelleen voimaan.  

  
Osakeantien liikkeellelaksujen jälkeen yhtiökokousten 16.4.2007 ja 10.9.2007 
myöntämien valtuutuksien nojalla hallitus voi laskea liikkeelle yhteensä enintään 
422.924.278 uutta osaketta. 

 
20.9 Osakepääoman kehitys vuosina 2004- 30.10.2007, lisäykset 25.5.2007 jälkeen 

 
Rek. pvm  Muutos/euroa  osakemuutos  Lisätietoja, merkintähinta per osake  
 
28.5.2007  +11.111,11 +1.111.111  Tiettyjen sijoitusten hinnoittelun 

tasapainottaminen, maksuton osakeanti 
(pörssitiedote 8.5.2007) 

28.5.2007  +24.000,00  +2.400.000  Rahoituspaketin osan 8 ensimmäinen erä, 
osakeanti. (Pörssitiedote 8.5.2007) 

28.5.2007 +26.296,87 +2.629.687  VVKL 2007D konvertointi osakkeiksi. 
13.6.2007 +81.000,00 +8.100.000  Rahoituspaketin osan 8 toinen erä, osakeanti.  
      Pörssitiedote 4.6.2007 
13.6.2007 +16.000,00 +1.600.000  VVKL 2007E konvertointi osakkeiksi 
24.7.2007 +79.747,24 +7.974.724  Kuittausanti velkojille (pörssitiedote 23.5.2007) 
5.9.2007 +90.000,00 +9.000.000  GeoSolutions transaktion loppuosan suoritus. 
     Pörssitiedote 2.10.2007 
5.9.2007 +60.468,75 +6.046.875  VVKL 2007C konvertointi osakkeiksi. 
      Pörssitiedote 2.10.2007 
5.12.2007 +425.555,55 +42.555.555 Rahoitusanti  
5.12.2007 + 1.273.089,32 +127.308.932 Maksutonanti 
5.12.2007 + 11.777,77 +1.177.777  Kuittausanti 
10.12.2007 +2.200,00 +220.000  Rahoitusanti 
 

Tilanne per 25.5.2007: 

Osakepääoma 3.144.584,46 euroa 
Sijoitussarjan osakkeita 314.458.446 osaketta 
Kantaosakkeita 0 osaketta 
Osakkeiden vasta-arvo 0,01 euroa 
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*Sijoitussarjan osakkeet ja kantaosakkeet yhdistetty ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksellä 
16.11.2007. 

 

Tilanne per 31.12.2007:  
 

Osakepääoma 5.245.831,07 euroa 
Osakkeita 524.583.107osaketta 
Osakkeiden vasta-arvo 0,01 euroa 

 
                

 
20.11 Yhtiöjärjestys kokonaisuudessaan 

 
Ylimääräinen yhtiökokous 16.11.2007 hyväksyi yhtiöjärjestyksen muuttamisen 
kokonaisuudessaan. Seuraavassa Yhtiön uusi 10.12.2007 rekisteröity yhtiöjärjestys.  
 
 
1§ Yhtiön toiminimi ja kotipaikka 
 
Yhtiön toiminimi on GeoSentric Oyj, englanniksi GeoSentric Plc. 
Yhtiön kotipaikka on Salo. 
 
2§ Yhtiön toimiala 
 
Yhtiön toimiala on kaikki laillinen liiketoiminta kuten elektroniikkateollisuus, 
paikannuspalveluiden kehittäminen ja tarjoaminen sekä näihin liittyvän muun liiketoiminnan 
harjoittaminen. 
 
3 § Hallitus 
 
Yhtiöllä on hallitus, joka koostuu vähintään kolmesta (3) ja enintään yhdeksästä (9) varsinaisesta 
jäse-nestä. Hallituksen jäsenten toimikausi alkaa varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä ja 
päättyy vaalia seu-raavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.  
 
4 § Toimitusjohtaja 
 
Yhtiöllä on hallituksen valitsema toimitusjohtaja. Toimitusjohtaja ei voi toimia hallituksen 
puheenjohta-jana.  
 
5 § Yhtiön edustaminen 
 
Yhtiötä edustavat hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin yksin sekä puolet 
hallituksen jäsenistä yhdessä.  
 
Hallitus voi antaa oikeuden edustaa yhtiötä kaksi yhdessä toisen yhtiön edustamiseen oikeutetun 
tahon tai prokuristin kanssa. 
 
6 § Tilintarkastajat 
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Yhtiöllä on joko kaksi (2) varsinaista tilintarkastajaa tai yksi (1) varsinainen tilintarkastaja ja yksi 
(1) vara-tilintarkastaja.  
 
Varsinaiseksi tilintarkastajaksi voidaan valita Keskuskauppakamarin hyväksymä 
tilintarkastusyhteisö, jolloin varatilintarkastajaa ei edellytetä valittavan. 
 
Tilintarkastajan tehtävä päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
 
7 § Yhtiökokouksen kokouskutsu 
 
Kutsu yhtiökokoukseen julkaistaan vähintään yhdessä (1) hallituksen määräämässä 
valtakunnallisessa sanomalehdessä aikaisintaan kaksi (2) kuukautta ennen tässä 7 §:ssä 
tarkoitettua viimeistä ilmoittautu-mispäivää ja viimeistään seitsemäntoista (17) päivää ennen 
yhtiökokousta. 
 
Osakkeenomistajan on, saadakseen osallistua yhtiökokoukseen, ilmoittauduttava yhtiölle 
viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) päivää 
ennen yhtiökoko-usta.  
 
8§ Varsinainen yhtiökokous  
 
Varsinainen yhtiökokous pidetään Salossa, Espoossa, Helsingissä tai Halikossa vuosittain 
hallituksen määräämänä päivänä kuuden (6) kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä.  
 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa on:  
 
päätettävä: 
1. tilinpäätöksen vahvistamisesta; 
2. toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen voitto tai tappio antaa aihetta; 
3. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle; 
4. hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista; 
5. hallituksen jäsenten lukumäärästä.  
 
valittava: 
6. hallituksen jäsenet; 
7. tilintarkastaja(t). 
 
9 § Arvo-osuusjärjestelmä 
 
Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. Oikeus saada yhtiöstä jaettavia varoja sekä 
merkin-täoikeus osakepääomaa korottaessa on vain sillä: 
– joka on täsmäytyspäivänä merkitty osakkeenomistajaksi osakasluetteloon; 
– jonka oikeus suorituksen saamiseen on täsmäytyspäivänä kirjattu osakasluetteloon merkityn 
osak-keenomistajan arvo-osuustilille ja merkitty osakasluetteloon; tai 
– jos osake on hallintarekisteröity, jonka arvo-osuustilille osake on täsmäytyspäivänä kirjattu ja 
jonka osakkeiden hoitaja on täsmäytyspäivänä merkitty osakasluetteloon osakkeiden hoitajaksi. 
 
10 § Tilikausi 
 
Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi.
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Osavuosittaiset taloudelliset tiedot 
 
 
Osavuosikatsaus 1-6/2007  
 
BENEFON OYJ PÖRSSITIEDOTE  21.8.2007  klo 15:00 
 
OSAVUOSIKATSAUS 1-6/2007 
 
PÄÄKOHDAT 
 
- Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 
- GeoSolutions-akvisiitio 
- Daniel Harple hallituksen puheenjohtajaksi 
- Sijoittajaneuvottelut Yhtiön tarvitsemasta uudesta rahoituksesta  
- Yhtiön uusi strategia keskittyy ohjemistosovelluksiin, palveluihin ja ratkaisuihin 
- Yhtiön julkistetun älypuhelintuoteohjelman loppunvieminen selviteltävänä 
- Yhtiön nimi päätetty muuttaa GeoSentric Oyj:ksi 
 
 
1. Viimeisimmän neljänneksen päätapahtumat 
 
Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 
 
Yhtiön 16.4.2007 kokoontunut varsinainen yhtiökokous vahvisti Yhtiön tilinpäätöksen 
tilivuodelta 2006 ja päätti, että tilikauden tappio kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio –
tilille, että osinkoa ei jaeta ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. 
Yhtiökokous päätti myös, että hallituksen jäsenten lukumäärä on kuusi ja valitsi hallitukseen 
seuraavat henkilöt: Peter Bamford, Brian Katzen, Jeffrey Crevoiserat, Juha Kiikeri, Simon 
Wilkinson sekä Dan Harple. Yhtiökokouksen jälkeisessä järjestäytymiskokouksessa hallitus 
valitsi puheenjohtajakseen Peter Bamfordin. Tähän liittyen Bamfordille päätettiin myöntää 
enintään 7.500.000 optio-oikeutta. Yhtiökokous päätti pitää varsinaisten tilintarkastajien 
lukumäärän yhtenä ja valitsi tähän tehtävään edelleen KHT yhteisö Ernst & Young Oy:n, 
päävastuullisena tilintarkastajana KHT Erkka Talvinko, sekä varatilintarkastajaksi KHT Veikko 
Soinion. 
 
Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti GeoSolutions B.V:n koko osakekannan 
hankkimisen osakevaihdolla. Hallitus valtuutettiin myös päättämään osakepääoman korottamista 
ja uusien osakkeiden, optio-oikeuksien ja erityisten oikeuksien antamisesta siten, että 
osakepääoman korotuksen enimmäismäärä on 1.902.500 euroa ja annettavien uusien 
sijoitussarjan osakkeiden lukumäärä enintään 190.250.000. Osakepääomaa voidaan korottaa 
myös rahastokorotuksella ylikurssirahastosta tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta. 
Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta sekä hyväksyä 
osakkeiden, optio-oikeuksien tai erityisien oikeuksien maksun kuittaamalla, apporttina tai 
muutoin erityisin ehdoin. Osakkeita voidaan antaa myös maksutta edellyttäen, että siihen on 
osakeyhtiölain edellyttämä erityisen painava taloudellinen syy. Hallituksella on valtuutuksen 
perusteella oikeus päättää liikkeeseenlaskujen ehdoista kaikilta muilta osin. Valtuutus on 
voimassa kaksi (2) vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä. Uudella valtuutuksella 
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kumottiin samalla ylimääräisen yhtiökokouksen 1.2.2007 myöntämä valtuutus käyttämättä olevin 
osin.  
 
Yhtiökokous myös hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön ja Octagon Consulting 
Limitedin välisen management-sopimuksen muuttamisen siten, että sen alaan sisältyvät myös 
erityiset hankkeet kuten sulautumiset, yrityskaupat ja liiketoimintasiirrot. 
 
 
GeoSolutions-akvisiitio 
 
Benefon Oyj solmi 27.4.2007 osakevaihtosopimuksen koskien GeoSolutions B.V:n osakkeiden 
hankintaa. GeoSolutions kehittää paikkaperusteisten palvelujen tarjoamiseen tarvittavaa 
teknologiaa ja tuotteita käytettäväksi matkapuhelimissa ja Internettiin liittyvissä laitteissa. 
Käynnistysvaiheessa olevan firman palveluksessa on 13 henkilöä, ja sillä ei ollut toimintaa 
vuonna 2006.  
 
Akvisiitio saatettiin loppuun heinäkuussa 2007, jolloin osakevaihtona toteutetussa akvisiitiossa 
liikkeeseen lasketut osakkeet listattiin Helsingin pörssissä julkisen kaupankäynnin kohteeksi. 
Akvisiition pääasiallinen sisältö on seuraavassa tarkemmin selostetun mukainen.  
 
GeoHolding B.V:n kanssa tehdyn GeoSolutions B.V:n hankintaa koskevan 
Osakevaihtosopimuksen ehdoissa sovitun kauppahinnan ensimmäinen osa maksettiin laskemalla 
liikkeeseen kaupan toteutuksen yhteydessä 21.000.000 uutta sijoitussarjan osaketta (”Anti”). 
Tässä suunnatussa Annissa merkintähinta oli 0,14 euroa osakkeelta, mikä vastaa 2.940.000 euroa. 
Annissa liikkeeseen laskettujen osakkeiden merkintähinta suoritettiin apporttina siirtämällä kaikki 
ulkona olevat GeoSolutions B.V.:n osakkeet, edustaen yhtiön koko osakepääomaa, Benefon 
Oyj:lle Osakevaihtosopimuksessa sovitusti.  
 
Annin lisäksi Osakevaihtosopimuksen ehtojen mukaisesti hallitus päätti laskea liikkeeseen 
9.000.000 uutta sijoitussarjan osaketta GeoHoldingin merkittäväksi maksutta (”Toinen Anti”). 
Nämä osakkeet annetaan Osakevaihtosopimuksen ehtojen täytyttyä. Mikäli ehdot eivät täyty 
sovitussa ajassa, Toisessa Annissa liikkeeseen lasketut osakkeet palautuvat maksutta Benefon 
Oyj:lle ja kauppahinta laskee osakkeiden sovittua arvoa vastaavasti. Molempien antien osakkeet 
laskettiin liikkeeseen hallituksen toimesta Yhtiön 16.4.2007 kokoontuneen varsinaisen 
yhtiökokouksen hallitukselle antaman valtuutuksen nojalla. Teknisistä syistä johtuen edellä 
mainitut osakkeet laskettiin liikkeeseen kahdessa eri osakeannissa.  
 
Edellä mainittujen suunnattujen antien lisäksi ja mainitun valtuutuksen nojalla hallitus lisäksi 
laski liikkeeseen enintään 9.778.500 optio-oikeutta GeoSolutions B.V:n avainhenkilöille 
Osakevaihtosopimuksessa sovitun mukaisesti käytettävissä olevista 10.250.000 optio-oikeudesta. 
Optio-oikeudet tarjottiin GeoSolutions B.V:n ylimmän johdon, hallituksen jäsenien sekä 
avaintyöntekijöiden merkittäviksi optio-ohjelman ehtojen mukaisesti. Optio-oikeuksien nojalla 
merkittävien osakkeiden merkintähinta on 0,14 euroa osakkeelta ja osakkeiden merkintäaika alkoi 
27.4.2007 ja päättyy 7.4.2014. Optio-oikeudet on jaettu yhdeksään (9) sarjaan ja osakkeiden 
merkintäaika on jokaiselle sarjalle eri.  
 
Toisen Annin yhteydessä yhtiön osakepääomaa korotetaan rahastokorotuksella 0,01 euroa 
liikkeeseen lasketulta osakkeelta siirtämällä vastaava määrä ylikurssirahastosta osakepääomaan. 
Tämän johdosta yhtiön osakepääoma voi nousta 90.000 eurolla ja ylikurssirahasto vastaavasti 
laskea 90.000 eurolla.  
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Edellä mainitun Annin seurauksena yhtiön osakepääoma nousi 210.000,00 eurolla. Toisen Annin 
seurauksena yhtiön osakepääoma voi nousta 90.000,00 eurolla. Suunnattujen antien osakkeet 
edustavat 10,22 % ja optio-oikeuksien perusteella mahdollisesti merkittävät osakkeet 3,33 % 
yhtiön rekisteröidyistä osakkeista ennen kyseistä osakepääoman korotusta. Optio-oikeuksien 
merkintäaika alkoi 27.4.2007 ja päättyy 27.4.2012.  
 
 
Daniel Harple hallituksen päätoimiseksi puheenjohtajaksi 
 
Yhtiö tiedotti 28.6.2007 hallituksen puheenjohtajan Peter Bamfordin ja hallituksen jäsenen Simon 
Wilkinsonin eroamisesta ja Daniel Harplen valinnasta hallituksen päätoimiseksi puheenjohtajaksi. 
Tähän liittyen Peter Bamfordille myönnetyt 7.500.000 optio-oikeutta peruttiin.  
 
 
Toimipaikka Shanghaihin 
 

Toukokuussa 2007 Yhtiö avasi Shanghaissa toimipaikan, jonka suunniteltu henkilöstömäärä on 
15 työntekijää. Kyseisen uuden liikeyksikön tehtävänä on Benefonin tuotelinjan sovittaminen 
paikallisiin oloihin, ajoneuvokäyttöön tarkoitetun henkilökohtaisen navigointituotelinjan 
kehittäminen, paikallisen ohjelmistosisällön kehittäminen ja Yhtiön kiinankielisten Internet-
ratkaisujen tietokannan laajentaminen.  

 
 
Uusi TWIG-palvelu 
 
Benefon tiedotti 4.5.2007, että se tarjoaa ilmaisen TWIG Web Finder -tutustumispalvelun TWIG 
Locator GSM/GPS -seurantalaitteiden oston yhteydessä. TWIG Web Finder on internet-pohjainen 
palvelu ajoneuvojen ja muiden liikkuvien kohteiden seurantaan sekä henkilöiden turvaamiseen. 
Kohteiden sijainti on nähtävissä katukartalla kolmella eri mantereella. Palvelun kautta TWIG–
tuotteiden sijainnin voi vastaanottaa myös tavalliseen matkapuhelimeen osoitetietona. Muita 
toimintoja ovat esimerkiksi hälytysten vastaanotto, historiatiedot, tekstiviestien lähettäminen sekä 
työasemakäyttö useammasta paikasta samanaikaisesti. TWIG-seurantaratkaisut on kehitetty 
lähtökohtana helppokäyttöisyys ja kilpailukykyiset kustannukset. Laite- tai ohjelmistoasennuksia 
ei tarvita. Palvelun laajennuksia voi ostaa kätevästi TWIG-nettikaupasta. 
 
 
Tytäryhtiö Hollantiin 
 
Benefon tiedotti 14.5.2007, että liittyen GeoSolutions B.V:n akvisiitioon GeoHoldings B.V:n 
kanssa 22.3.2007 solmitun osakevaihtosopimuksen ehtojen mukaisesti Benefon Oyj:n hallitus on 
päättänyt myös perustaa Hollantiin Benefon Solutions B.V. -nimisen tytäryhtiön GeoSolutions 
B.V:n osakkeiden omistamista varten sekä alkuperäisen transaktiosuunnitelman mukaisesti siirtää 
GeoSolutionsin osakkeet Benefon Solutionsille. Sovittu osakkeiden siirtohinta vastaa Benefon 
Oyj:n osakkeista alun perin maksamaa hankintahintaa, minkä määrän Benefon Oyj lainaa 
Benefon Solutions B.V:lle siirtohinnan maksamista varten. Koska alkuperäisen kauppahinnan 
määrä ei ole vielä lopullisesti selvillä, siirtohinta ja siihen liittyvä laina saattavat vielä muuttua 
osakevaihtosopimuksessa sovittuja ehtoja vastaavasti. 
 
 
Yhtiön strategiakohdistus 
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Kesäkuussa Yhtiö tiedotti myös useista strategisista siirroista, joiden tarkoituksena on hyödyntää 
täysipainoisesti äskettäin toteutettua akvisiitiota, jatkaa Yhtiön nykyisen tuotevalikoiman 
laajentamista ja jatkokehittämistä integroiduksi kokonaisuudeksi ja asemoida Yhtiö 
hyödyntämään paikkaperusteisia palveluja tarvitsevien Internetiä käyttävien matkapuhelimien 
nopeasti kasvavia maailmanlaajuisia markkinoita.  
 
Strategian keskeinen osa on GeoSolutionsin ohjelmistotuotealustan integrointi Benefonin koko 
tuotevalikoimaan. Benefon hankki GeoSolutions’in huhtikuussa 2007 voidakseen tarjota 
asiakkailleen näille arvokkaita sovelluksia ja palveluratkaisuja, joilla nämä puolestaan voivat 
tyydyttää toisaalta kuluttajamarkkinoiden tarpeita liikkuvien ihmisten sosiaalisen verkottumisen, 
henkilökohtaisen navigoinnin ja muiden älypuhelinpalvelujen osalta, ja toisaalta 
yritysmarkkinoilta löytyviä tarpeita liittyen liikkuvaan asiakassuhteiden hoitamiseen (CRM), 
myyntiprosessien automatisoimiseen (SFA), kenttähenkilöstön ja työnkulun johtamiseen sekä 
omaisuuserien seurantaan. GeoSolutions’in teknologia tarjoaa alustan, jonka puitteissa voidaan 
ottaa vastaan, käyttää, integroida ja hallita paikkaperusteista tietoa ja sisältöä hyödynnettäväksi 
niin kuluttaja- kuin yrityskäyttöönkin tarkoitetuissa sovelluksissa ja ratkaisuissa.  
 
Strategisten siirtojen tukemiseksi perustetaan integroitu johtoryhmä, joka on koottu 
GeoSolutions’in perustajan ja Benefonin hallituksen puheenjohtajan Daniel Harplen johtamien 
aiempien menestyksellisten yritysten avainhenkilöistä.    
 
 
Yhtiön uuden älypuhelintuoteohjelman toteuttamista selvitellään  
 
Edellä selostettuun strategiakohdistukseen liittyen Yhtiö on selvittänyt 21.2.2007 julkistetun 
uuden älypuhelintuotteiston kehitysohjelman toteuttamisen edellytyksiä ja sen asemaa muun 
muassa suhteessa hankittuun GeoSolutions-liiketoimintaan arvioiden muun muassa tuotelinjojen 
synergiaetuja ja markkinatilannetta. Yhtiön 22.5.2007 antamassa osavuosikatsauksessa kerrottiin, 
että Yhtiö on tarkistamassa vuoden 2008 tuoteohjelmaansa, mikä työ jatkuu edelleen ulottuen 
myös edellä mainittun tuoteohjelman arviointiin. Yhtiö päättää asiasta käynnissä olevien 
rahoitusneuvottelujen ratkettua ja tiedottaa asiasta myöhemmin.  
 
 
Yhtiön nimenmuutos 
 
Yhtiön 28.6.2007 tiedottaman mukaan Yhtiön hallitus on päättänyt, että Yhtiön nimeksi 
vaihdetaan GeoSentric Oyj ja että hallitus ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin, mm. kutsuu 
yhtiökokouksen koolle, nimen muutoksen toteuttamiseksi. Nimenmuutoksen syynä on halu saada 
yhtiön nimi vastaamaan Yhtiön strategiakohdistuksen mukaista uutta toimialaa.   
 
 
Rahoitusohjelma 
 
Kahdeksannen rahoituserän ehtojen sopiminen ja ensimmäisen osan nostaminen 
 
Benefon tiedotti 8.5.2007, että yhtiön ja Octagon Solutions Limited ovat sopineet 28.9.2006 
julkistetun laajennetun rahoitussitoumuksen mukaisen kahdeksannen rahoituserän ehdoista, 
joiden mukaan osakkeiden merkintähinta kahdeksanteen rahoituserään kuuluvissa suunnatuissa 
osakeanneissa on 0,15 euroa osakkeelta. Uusien sijoitussarjan osakkeiden lisäksi yhtiö laskee 
liikkeelle vaihtovelkakirjalainaa oikeuttaen merkitsemään yhtiön uusia osakkeita 0,025 euron 
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osakemerkintähinnalla. Jokaiseen sijoitukseen liittyy myös optio-oikeuksien antaminen, jotka 
kukin oikeuttaa merkitsemään yhtiön uusia osakkeita 0,15 euron osakemerkintähinnalla. 
Kahdeksannessa rahoituserässä mahdollisesti liikkeeseen laskettavien sijoitussarjan osakkeiden 
enimmäismäärä on 50.000.000 minkä lisäksi optio-oikeuksia voidaan antaa enintään 10.500.000. 
Rahoitussitoumuksen mukaan kahdeksas rahoituserä voi olla enintään 5 miljoonaa euroa, ja se 
tullaan erikseen sovittavan mukaisesti nostamaan useammassa osassa. Sopimuksen mukaisesti 
Octagon Solutions Limitedillä on etuoikeus tehdä kahdeksanteen erään kuuluvat sijoitukset 
yhtiöön kahdeksannen rahoituserän enimmäismäärään saakka tai siirtää sijoitusoikeus 
kolmannelle laajennetun rahoitussitoumuksen ehtojen mukaisesti. 
 
Ensimmäinen 400.000 euron suuruinen osa nostettiin toukokuussa 2007 suuntaamalla osakkeita 
ja vaihtovelkakirjalainaa yhteensä 400.000 euron määrästä Killarney Partnersin merkittäväksi. 
Tarjottujen sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä oli 2.400.000 osaketta. Vaihtovelkakirjan 
pääoman määrä oli 40.000,00 euroa, ja jokainen 0,025 euroa lainapääomaan oikeuttaa haltijansa 
merkitsemään yhden uuden sijoitussarjan osakkeen. Lainan perusteella merkittävien osakkeiden 
enimmäismäärä oli 1.600.000. Osana suunnattua antia Killarney Partnersille tarjottiin myös 
merkittäväksi enintään 666.667 optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään vastaavan määrän 
uusia sijoitussarjan osakkeita 0,15 euron merkintähinnalla merkintäaikana, joka alkoi 18.5.2007 
ja päättyy 31.5.2011. 
  
Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjattiin osakepääomaan ja loput vapaan oman 
pääoman rahastoon. Osakeannin seurauksena yhtiön osakepääoma nousi 24.000,00 eurolla ja 
vaihtovelkakirjalainan perusteella 16.000,00 eurolla. Kyseinen vaihtovelkakirjalaina vaihdettiin 
kokonaisuudessaan osakkeiksi kesäkuussa 2007. Suunnatussa annissa merkityt osakkeet edustivat 
0,82 %, vaihtovelkakirjalainan perusteella merkityt osakkeet 0,55 % ja optio-oikeuksilla 
merkittävät osakkeet 0,23 % yhtiön rekisteröidyistä osakkeista. Merkityt uudet osakkeet listattiin 
julkisen kaupankäynnin kohteeksi heinäkuussa 2007.  
 
 
Ashland Partners LP:n edellisten sijoitusten hinnoittelun tasapainottaminen 
 
Yllämainittujen kahdeksannen rahoituserän ehtojen hyväksymiseen liittyen yhtiön hallitus päätti 
tasapainottaa Ashland Partners LP:n viimeksi tekemien sijoitusten hinnoittelua vastaamaan 
laajennetun rahoitussitoumuksen mukaiseen rahoitukseen osallistuneen sijoittajaryhmän kanssa 
sovittua hinnoittelua, ja korjatakseen alkuperäisessä hinnoittelussa tapahtuneen virheen. Näin 
ollen yhtiön hallitus päätti laskea liikkeelle suunnatussa maksuttomassa annissa Ashland Partners 
LP:n merkittäväksi yhteensä 1.111.111 uutta sijoitussarjan osaketta. Samanaikaisesti Yhtiön 
osakepääomaa korotettiin 0,01 euroa jokaista liikkeeseen laskettua osaketta kohdin siirtämällä 
vastaava summa ylikurssirahastosta osakepääomaan. Yhtiön osakepääoma nousi tämän 
seurauksena 11.111,11 eurolla ja ylikurssirahasto vastaavasti laski 11.111,11 eurolla. Tässä 
suunnatussa annissa merkityt osakkeet edustivat 0,38 % yhtiön rekisteröidyistä osakkeista, ja ne 
listattiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi heinäkuussa 2007.  
 
Kuittausanti 
 
Benefon ilmoitti 23.5.2007 järjestävänsä yhteensä enintään 1.134.181,20 euron suuruisen 
suunnatun kuittausannin yhtiön tietyille velkojille. Kuittausannissa merkittäväksi tarjottujen 
uusien sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä oli     
7.974.724 ja merkintähinta on hintavälillä 0,12-0,26 euroa osakkeelta. Kaiiki velkojat merkitsivät 
osakkeet.   
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Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjattiin osakepääomaan ja loput    
vapaan oman pääoman rahastoon. Annin seurauksena yhtiön osakepääoma nousi 79.747,24 
eurolla.                                                      
 
Kahdeksannen rahoituserän toisen osan nostaminen 
 
Benefon ilmoitti 4.6.2007, että yhtiön hallitus päätti nostaa enintään 1.350.000 euron suuruisen 
kahdeksannen rahoituserän toisen osan 8.5.2007 julkistettujen ehtojen mukaisesti laskemalla 
liikkeelle osakkeita ja vaihtovelkakirjalainaa Tradewind Investment Services Ltd:n ja Biggles 
Ltd:n merkittäväksi suunnattussa annissa. Merkittäväksi tarjottujen sijoitussarjan osakkeiden 
enimmäismäärä oli 8.100.000 osaketta ja merkintähinta 0,15 euroa osakkeelta. Osakkeista 
6.000.000 tarjottiin Tradewind Invetment Services Ltd:n merkittäväksi ja 2.100.000 osaketta 
Biggles Ltd:n merkittäväksi.  
 
Vaihtovelkakirjan pääoman määrä oli 135.000,00 euroa ja jokainen 0,025 euroa lainapääomaan 
oikeutti haltijansa merkitsemään yhden uuden sijoitussarjan osakkeen. Lainan pääomasta 100.000 
euroa tarjottiin Tradewind Invetment Services Ltd:n merkittäväksi ja 35.000 euroa Biggles Ltd:n 
merkittäväksi. Lainan perusteella merkittävien osakkeiden enimmäismäärä oli 5.400.000.  
 
Osana suunnattua antia Tradewind Investment Services Ltd:lle tarjottiin myös merkittäväksi 
enintään 2.500.000 optio-oikeutta ja Biggles Ltd:n merkittäväksi enintään 875.000 optio-oikeutta, 
jotka oikeuttavat merkitsemään vastaavan määrän uusia sijoitussarjan osakkeita 0,15 euron 
merkintähinnalla merkintäaikana, joka päättyy 30.6.2011.  
 
Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjattiin osakepääomaan ja loput vapaan oman 
pääoman rahastoon. Suunnatun annin seurauksena yhtiön osakepääoma nousi 81.000,00 eurolla ja 
vaihtovelkakirjalainan perusteella merkittyjen osakkeiden merkinnässä 54.000,00 eurolla, ja se 
voi nousta optioiden nojalla merkittävien osakkeiden merkinnässä enintään 33.750,00 eurolla. 
 
Suunnatussa annissa merkityt osakkeet edustivat 2,58 %, vaihtovelkakirjalainan perusteella 
merkittävät osakkeet 1,72 % ja optio-oikeuksilla merkittävät osakkeet 1,07 % yhtiön 
rekisteröidyistä osakkeista. Merkityt uudet osakkeet listattiin julkisen kaupankäynin kohteeksi 
heinäkuussa 2007. 
 
 
Uuden rahoituskierroksen sijoittajaneuvottelut käynnissä 
 
Yhtiön hallitus on jatkanut Yhtiön 28.6.2007 antamassa tiedotteessa mainitun uuden 
rahoituskierroksen sijoittajaneuvotteluja Yhtiön käyttöpääoman turvaamiseksi. Toteutuessaan, 
rahoitusjärjestely tulee vaikuttamaan yhtiön omistusrakenteeseen. Asiasta tullaan tiedottamaan 
tarkemmin neuvottelutulosten selvittyä.  
 
 
Optio-oikeuksien tarjoaminen Benefonin avainhenkilöille 
 
Yhtiön hallitus päätti kesäkuussa antaa enintään 1.500.000 optio-oikeutta tietyille Benefon Oyj:n 
avainhenkilöille. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa haltijansa merkitsemään yhden (1) uuden 
sijoitussarjan osakkeen 0,14 euron merkintähinnalla. Optio-oikeudet on jaettu kahteen sarjaan ja 
osakkeiden merkintäaika alkaa joko 11.7.2007 tai 1.6.2009 riippuen sarjasta. Osakemerkintäaika 
kaikilla optioilla päättyy 31.12.2012. Optio-oikeuksien merkintäaika päättyy 31.12.2007. Tarjotut 
optio-oikeudet edustivat enintään 0,48 % yhtiön rekisteröidyistä osakkeista. 
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2. Raportointikauden jälkeinen kehitys 
 
Raportointikauden päättymisen jälkeen 24.7.2007 Yhtiö julkisti Rahoitustarkastuksen 
hyväksymän listalleottoesitteen, joka laadittiin GeoSolutions-akvisiition osakevaihdossa ja sen 
jälkeisissä kahdeksannessa rahoitusannissa ja kuittausannissa annettujen uusien sijoitussarjan 
osakkeiden listaamiseksi julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin pörssissä. Samana päivänä 
Yhtiö myös julkisti pörssitiedotteella esitteessä olevaa aiemmin julkistamatonta tietoa. Esite on 
ladattavissa yhtiön kotisivuilta www.benefon.com.   
 
 
3. Operatiivinen katsaus  
 
Yhtiön operatiivisen toiminnan ja tuotekehityksen painopisteitä vuoden toisella neljänneksellä 
olivat toisaalta TWIG Discovery Pro- ja TWIG Locator-tuotteiden markkinalanseerausten 
jatkaminen ja ominaisuuksien kehittäminen ja toisaalta GeoSolutions´in GyPSii-palvelun 
käyttösovelluksen integroimisessa Windows-mobile-käyttöjärjestelmään ja GyPSii-
palveluportaalin kehittäminen.  
 
Myynnin kehitys jäi odotuksista johtuen kiristyneestä kilpailusta ja hintaeroosiosta, ja Yhtiö 
päätti uuden strategiakohdistuksen mukaisesti keskittyä tulevassa liiketoiminnassaan aiempaa 
enemmän palveluihin ja palveluratkaisuihin, joissa kannattavuus on merkittävästi parempi 
varrattuna mobiililaitteisiin ja käyttöpääoman vaihtelut helpommin hallittavissa. 
 
Tämän mukaisesti Yhtiö on päättänyt kohdistaa kehitysresursseja GeoSolutions´in 
tuoteperheeseen.  
 
 
4. Näkymät loppuvuodelle 2007 
 
 
Vuoden 2007 kuluessa Yhtiöön on muodostettu kolme liikeyksikköä, joiden kaikkien 
liiketoiminta perustuu tavalla tai toisella GSM-verkkojen, Internetin ja GPS-järjestelmän 
tarjoaman palvelupotentiaalin hyödyntämiseen.  
 
Ensimmäinen yksikkö käsittää perinteisen Internet-toiminnallisten GPS/GSM-matkapuhelimien 
liiketoiminnan, ja se kohdistaa toimintansa yritysmarkkinoille mutta voi palvella paikoittain myös 
kuluttajamarkkinoiden ylempää segmenttiä.  
 
Toinen GeoSolutions-akvisiition pohjalle rakentunut yksikkö tarjoaa Internet-palveluja ja 
palveluratkaisuja Internet- ja GPS-toiminnoilla varustettujen GSM-puhelimien käyttäjille, ja se 
antaa Yhtiölle mahdollisuuden terävöittää kohdistustaan tällä markinalla.  
 
Kolmas yksikkö on Benefonin Kiina-yksikkö, joka keskittyy henkilökohtaisten GPS-laitteiden 
(Personal Navigation Devices, PND-laitteet) markkinoille kehittyvillä ja vähemmän 
saturoituneilla alueilla. Benefonin Kiina-yksikön perustaminen antaa Yhtiölle mahdollisuuden 
päästä Kiinan houkutteleville PND-laitteiden markkinoille, ja yksikkö palvelee myös GyPSii-
tuotteiden myynnin ja tukitoimintojen keskuksena Kiinassa. 
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Yhtiö on virtaviivaistamassa toimintaansa vuoden 2007 jälkipuoliskolla, ja se on laajentanut 
myyntiorganisaatiotaan turvatakseen nykyisten ja tulevien tuotteiden suotuisan kehityksen ja on 
toteuttamassa tarvittavia toimenpiteitä lyhentääkseen uusien tuotteiden lanseeraukseen tarvittavaa 
aikaa. TWIG Discovery ja TWIG Locator on lanseerattu useissa Länsi-Euroopan maassa, ja 
TWIG Discovery on myös lanseerattu USA:ssa. Johtuen kiristyneestä kilpailusta ja 
hintaherkkyydestä Twig Discoveryn lanseerauksessa sattuneet viiveet ovat alentaneet sen 
kilpailukykyä markkinoilla. Yhtiö kuitenkin odottaa myyvänsä valmiiden TWIG Discovery-
tuotteiden jäljellä olevan varaston. Kyseisten tuotteiden materiaaliylijäämistä tehtiin kesäkuussa 
2007 1056 teuron suuruinen kulukirjaus. 
  
 
Geosolutions-akvisiition myötä Yhtiö on lähtenyt liikkeelle uudelle liiketoiminta-alueelle. 
Geosolutions on mukana paikkatietoisten ohjelmistojen ja palvelujen liiketoiminnnassa. 
Geosolutions´in teknologia antaa Benefonille pääsyn kohteiden haun ja sosiaalisen verkottumisen 
palveluratkaisuihin. Akvisiitiossa Yhtiö sai tuotteen, teknologian ja kokeneen tiimin, mikä 
edelleen antaa sille mahdollisuuden a) tarjota tuotteistossaan integroituja sisältörikkaita 
palvelualustoja, b) hyödyntää erilaisten olemassa olevien sosiaalisten verkojen 
liiketoimintapotentiaalia ja c) tarjota integroitu palveluratkaisu useimmille verkko-operaattoreille 
ja matkapuhelinvalmistajille.  
GeoSolutions-yksikkö on toisaalta lisännyt Yhtiön kiinteitä kustannuksia.   
 
 
Markinnoinnin osalta painopisteinä ovat myyntivolyymien kasvattaminen ja markkinoiden 
laajentaminen ja verkkopohjaisten palvelujen tukisovellusten ja ratkaisujen voimistetut 
markkinointiponnistelut, erityisesti GyPSii-palvelun lanseeraus verkko-operaattoreille ja palvelun 
tarjoajille.  
 
Tuotantotoimi keskittyy TWIG Discoveryn materiaalivaraston ja logistiikkaputken alasajoon.  
 
 
 
5. Taloudellinen katsaus 
 
Taloudellinen suoriutuminen raportointikaudella  
 
Yhtiön liikevaihto neljänneksellä  4-6/2007 oli 1140 teuroa ja kaudella 1-6/2007 2373 teuroa. 
Liikevaihto vastaavalla neljänneksellä 4-6/2006 oli 2136 teuroa ja kaudella 1-6/2006 3260 teuroa. 
 
Liiketulos neljänneksellä 4-6/2007 oli -5694 teuroa ja kaudella 1-6/2007 –9817 teuroa. Vastaava 
liiketulos neljänneksellä 4-6/2006 oli -919 teuroa ja kaudella 1-6/2006 –2126 teuroa. 
 
Yhtiön taseen loppusumma neljänneksen 4-6/2007 päättyessä oli 16892 teuroa. Taseen 
loppusumma neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 17397 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan 
neljänneksen 4-6/2006 lopussa se oli 15248 teuroa.  
 
Taseen oma pääoma neljänneksen 4-6/2007 päättyessä oli 10679 teuroa, eli noin 63%, kun se 
neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 10421 teuroa, eli noin 60%. Edellisen vuoden vastaavan 
neljänneksen 4-6/2006 lopussa se oli 11219 teuroa, eli noin 74%. 
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Neljänneksen 4-6/2007 päättyessä pääomalainat sisältävän korollisen nettovelan kirjanpitoarvo 
oli 1357 teuroa. Neljänneksen 4-6/2007 lopussa vieraan pääoman kokonaismäärä oli 6213 teuroa, 
kun se neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 6976 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan 
neljänneksen 4-6/2006 lopussa 4029 teuroa. Raportointikauden päättyessä rahavarat olivat 1281 
teuroa, joista 373 teuroa oli pantattu.  
 
Yhtiö siirtyi kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS) vuoden 2005 aikana ja tilinpäätökset 
vuodesta 2005 alkaen, mukaan luettuna välintilinpäätökset, ovat IFRS-standardin mukaisia.  
 
 
Raportti rahavarojen riittävyydestä ajanjaksolle 07/2007-09/2008 
 
Alla esitetty kassavirtalaskelma on tehty olettaen, että taloudellisissa ennusteissa vuosille 2007 ja 
2008 asetetut myyntitavoitteet saavutetaan. Nämä ennusteet riippuvat suuresti Yhtiön uuden 
TWIG-tuotelinjan tuotteiden oikea-aikaisista toimituksista ja myyntimenestyksestä. 
 
Rahavirtalaskelma kaudelle 07/2007-09/2008  milj. eur 
Liiketoiminnan rahavirrat    -5.1  
Osakemerkintöjen maksut     6.5  
Investoinnit    -0.3  
  
Rahavarojenmuutos     1.1  
  
Rahavarat kauden alussa     1.3 
Rahavarat kauden lopussa     2.4  
 
 
 
6. Yhtiöstä  
 
Varhaisten matkapuhelinpioneerien vuonna 1988 Suomessa perustama Benefon Oyj on johtava 
yritys GSM-verkkoja, Internettiä ja GPS-järjestelmää hyödyntävän liiketoiminnan kehittämisessä. 
Tällä alueella Benefon on innovoinnin ja tutkimuksen kärjessä. 
 
Benefon Oyj:n palveluksessa neljänneksellä 4-6/2007 oli keskimäärin 84 henkilöä, joista 23 
henkilöä koskivat vuorolomautukset. 
 
Benefonin osake (BNFSV) on listattu Helsingissä Pohjoismaisen Pörssin Small Cap-listalla.  
 
 
 
Benefon Oyj 
 
 
 
Tomi Raita 
toimitusjohtaja 
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BENEFON OYJ OSAVUOSIKATSATUS 2Q/2007 (tilintarkastamaton) 
 
KONSERNIN 
TULOSLASKELMA       
         
1000 EUR    2Q/2007 1-2Q/2007 2Q/2006 1-2Q/2006 2006
         
Liikevaihto    1140 2373 2136 3260 6959
         
Liiketoiminnan muut tuotot  26 26 13 14 25
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden      
varastojen muutos   324 118 7 -3 2625
Valmistus omaan käyttöön  0 0 0 0 0
         
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö  -2138 -2717 -1436 -2142 -7190
Henkilöstökulut   -1922 -3349 -1199 -2199 -4915
Poistot    -1256 -1959 -21 -44 -563
Arvonalentumiset   0 0 0 0 -872
Liiketoiminnan muut kulut  -1868 -4309 -2208 -3656 -11775
Aktivoidut tuotekehitysmenot  0 0 1789 2644 4163
         
Liikevoitto    -5694 -9817 -919 -2126 -11543
         
Rahoitustuotot   5 18 34 49 145
Rahoituskulut   -29 -319 -25 -106 -162
         
Voitto ennen veroja   -5718 -10118 -910 -2183 -11560
         
Tuloverot    127 127 0 0 0
         
Tilikauden voitto   -5591 -9991 -910 -2183 -11560
         
Tulos/osake, euroa        
Laimentamaton osakekohtainen tulos -0,02 -0,04 -0,01 -0,01 -0,05
         
Laimennusvaikutuksella oikaistua osakekohtaista tulosta ei ole laskettu,   
koska laimennusvaikutus parantaisi tunnuslukua.     
         
Luvut ovat tilintarkastamattomat       
         
        
KONSERNITASE        
         
1000 EUR    Liitetieto 30.6.2007 30.6.2006 31.12.2006
         
VARAT         
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Pitkäaikaiset varat        
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet   235 264 244
Kehittämismenot     1440 2644 2841
Liikearvo      216 0 0
Muut aineettomat hyödykkeet    5532 23 32
Muut rahoitusvarat     62 61 61
Laskennalliset verosaamiset    0 0 0
      7485 2992 3178
Lyhytaikaiset varat        
Vaihto-omaisuus     5080 1777 6194
Myyntisaamiset ja muut saamiset   2323 2378 4585
Ennakkomaksut     723 2044 898
Rahavarat      1281 6057 2542
      9407 12256 14219
         
Varat yhteensä     16892 15248 17397
         
OMA PÄÄOMA JA VELAT       
         
Oma pääoma        
Osakepääoma   5 3303 2206 2634
Osakeanti      1224 0 400
Ylikurssirahasto   5 15925 15936 15936
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 5 12927 0 4866
Kertyneet voittovarat     -22700 -6923 -13415
         
Oma pääoma yhteensä    10679 11219 10421
         
Pitkäaikaiset velat        
Laskennalliset verovelat    1403 0 0
Korolliset velat   7,8 920 954 2319
      2323 954 2319
Lyhytaikaiset velat        
Ostovelat ja muut velat     3296 3028 4500
Varaukset      157 47 157
Lyhytaikaiset korolliset velat  7,8 437 0 0
      3890 3075 4657
         
Velat yhteensä     6213 4029 6976
         
Oma pääoma ja velat yhteensä    16892 15248 17397
         
        
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA      
         
1000 EUR     1-2Q/2007 1-2Q/2006 2006
         
Liiketoiminnan rahavirrat       
Tilikauden voitto     -9991 -2183 -11560



 63

Oikaisut      1898 147 4391
Käyttöpääoman muutokset:       
  Myynti- ja muiden saamisten muutos   2437 -2287 -3343
  Vaihto-omaisuuden muutos    1114 -495 -4912
  Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos   -70 958 2540
Maksetut korot     -1 -24 -62
Saadut korot     12 40 140
         
Liiketoiminnan nettorahavirta    -4601 -3844 -12806
         
Investointien nettorahavirta    -117 -2816 -4393
         
Rahoituksen rahavirrat        
Osakeanneista saadut maksut    2993 11676 16476
Osakeantien transaktiomenot    -144 -296 -1022
Lainojen nostot, oman pääoman osuus   0 0 1225
Lainojen nostot, vieraan pääoman osuus   608 0 1725
         
Rahoituksen nettorahavirta    3457 11380 18404
         
Rahavarojen muutos     -1261 4720 1205
         
Rahavarat kauden alussa    2542 1337 1337
Rahavarat kauden lopussa    1281 6057 2542
         
        
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA   
      Sij. Vapaan Kertyneet 
   Osake- Osake- Ylikurssi- oman po:n voitto- 
   pääoma anti rahasto rahasto varat Yhteensä
   (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur)
         
Oma pääoma 31.12.2005 1313 0 1211 0 -4855 -2331
Uusmerkinnät rahana  556 0 11120 0 0 11676
Uusmerkinnät, kuitattu        
pääomalainoista ja ostoveloista 227 0 4407 0 0 4634
Vaihto osakkeiksi,        
vaihtovelkakirjalainat  110 0 425 0 0 535
Osakeantien kulut  0 0 -1227 0 0 -1227
Osakeoptiot avainhenkilöille       
ja yhteistyökumppaneille 0 0 0 0 115 115
Kauden tulos  0 0 0 0 -2183 -2183
Oma pääoma 30.06.2006 2206 0 15936 0 -6923 11219
         
Oma pääoma 31.12.2006 2634 400 15936 4866 -13415 10421
Uusmerkinnät rahana  189 -400 0 3153 0 2942
Uusmerkinnät, kuitattu veloista  1134   1134
Rahastoanti  11 -11  0
Osakevaihto, GeoSolutions 210 90 3900 4200
Vaihto osakkeiksi,       0
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vaihtovelkakirjalainat  259 0 0 1778 0 2037
Osakeantien kulut  0 0 0 -770 0 -770
Osakeoptiot avainhenkilöille       
ja yhteistyökumppaneille 0 0 0 0 706 706
Kauden tulos  0 0 0 0 -9991 -9991
Oma pääoma 30.06.2007 3303 1224 15925 12927 -22700 10679
         
         
TUNNUSLUVUT        
    2Q/2007 1-2Q/2007 2Q/2006 1-2Q/2006 2006
         
Liikevaihto, 1000 EUR   1140 2373 2136 3260 6959
         
Liiketulos, 1000 EUR   -5694 -9817 -919 -2126 -11543
         
Tulos ennen veroja, 1000 EUR  -5718 -10118 -910 -2183 -11560
         
Bruttoinvestoinnit, 1000 EUR  6215 6266 1945 2816 4393
         
Henkilöstö keskimäärin  84 84 82 79 82
         
Tulos/osake, EUR   -0,02 -0,04 -0,01 -0,01 -0,05
         
Oma pääoma/osake, EUR  0,03 0,03 0,04 0,04 0,04
         
Osakkeiden painotettu keskiarvo       
kauden aikana 1000 kpl  303072 284939 198723 198867 213490
         
Osakkeiden lukumäärä       
kauden lopulla 1000 kpl  330299 330299 220576 220576 263416
 
KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT 
 
 
1. YRITYKSEN PERUSTIEDOT   
 
Konserni on henkilökohtaiseen ja ammattikäyttöön tarkoitettujen navigointituotteiden sekä 
navigoinnin, seurannan ja paikannuksen mobiililaitteiden kautta mahdollistavien palvelujen 
toimittaja. 
 
Konserni myy tuotteitaan yli 30 maassa. 
 
Konsernin emoyhtiö on Benefon Oyj. Yhtiön rekisteröity kotipaikka on Salo, Suomi, ja 
toimipaikan käyntiosoite on Meriniitynkatu 11, 24100 Salo ja postiosoite PL 84, 24101 Salo.  
 
Jäljennös vuoden 2006 konsernitilinpäätöksestä on saatavissa internet-osoitteesta 
www.benefon.com tai emoyhtiön pääkonttorista osoitteesta Meriniitynkatu 11, 24100 Salo.  
 
2. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 
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Laatimisperusta: 
Konsernin osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International 
Financial Reporting Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu tilinpäätösstandardia 
IAS 34. 
Osavuosikatsaukset. Osavuosikatsausta tulee lukea vuoden 2006 tilinpäätöksen kanssa.  
 
Laatimisperiaatteet: 
 
Noudatetut laatimisperiaatteet ovat yhtenevät konsernin tilinpäätöksessä 2006 noudattamien 
periaatteiden kanssa. 
 
IASB on julkistanut uusia standardeja ja tulkintoja sekä muutoksia voimassaoleviin 
standardeihin,joiden soveltaminen on pakollista 1.1.2007 tai sen jälkeen, mutta joita konserni ei 
ole aikaisemmin ottanut vapaaehtoisesti käyttöön. Konserni soveltaa seuraavia standardeja (ja 
niiden muutoksia) sekä tulkintoja 1.1.2007 lähtien. 
 
IAS 1, Tilinpäätöksen esittäminen, kohtien 124A-C muutokset. 
IFRS 7, Rahoitusinstrumentit: Liitetiedot. 
IFRS 8, Liiketoimintasegmentit. Yhtiö arvioi segmenttiraportointia yrityshankintojen yhteydessä. 
IFRIC 11, Group and Treasury Share transactions. 
IFRIC 12, Service Concession Arrangements. Uusi tulkinta ei sovellu konsernin toimialalle.  
Uusilla standerdeilla, tulkinnoilla ja muutoksilla ei ole ollut merkitystä tai olennaista vaikutusta 
osavuosikatsauksen tietoihin. 
 
3. SEGMENTTI-INFORMAATIO 
 
Konsernin ensisijaisena raportoitavina segmentteinä ovat liiketoiminta-segmentit. Erotettavissa 
olevia segmenttejä on tällä hetkellä vain yksi eli mobiilin telematiikan laitteet. Sen osuus 
liikevaihdosta, tuloksesta ja varoista on ollut osavuosijaksolla ja vertailuvuonna lähes 100%. 
 
Hankitun GeoSolutionsin ja perustetun Kiinan yksikön ympärille on todennäköisesti 
lähitulevaisuudessa muodostumassa raportoitavia segmenttejä. GeoSolutionsin nettovarallisuus 
on noin 5 meur, mutta yhtiö on vielä varhaisessa tuotteiden ja palveluiden kaupallistamisen 
vaiheessa ja sen vaikutuksen vuoden 2007 liikevaihtoon arvioidaan olevan pieni. 
 
4. YRITYSOSTOT 
 
Benefon Oyj on hankkinut 2.5.2007 hollantilaisen yhtiön GeoSolutions BV:n koko osakekannan. 
Kauppa toteutui osakevaihdolla jossa annettiin 21.000.000 ja annetaan osakevaihtosopimuksen 
ehtojen täytyttyä 9.000.000 uutta sijoitussarjan osaketta. Välitilinpäätöksessä on oletettu myös 
jälkimmäisen osan toteutuvan.     
      1000 EUR  
         
Hankintameno Benefonille:       
Vastikkeena annetut osakkeet    4200  
Transaktiokulut     486  
Yhteensä      4686  
         
IFRS:n mukaan varat ja velat käypään 
arvoon:      
IPR      6000  
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Goodwill      216  
Laskennallinen verovelka    -1530  
Hankittu nettovarallisuus käypään arvoon   4686  
         
Hankintakohteen nettovarallisuus käypään arvoon:     
IPR      6000  
         
        
5 OMA PÄÄOMA        
       Sij.vapaan  
    Osakkeiden Osake- Ylikurssi- oman po:n 
    lukumäärä pääoma rahasto rahasto Yhteensä
    (1000) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur)
         
31.12.2006   263416 2634 15936 4867 23437
Uusmerkintä 1.2.2007   1667 16 334 350
Vaihto osakkeiksi VVKL2007A 22.3.2007 556 6 44 50
Uusmerkintä 22.3.2007  4703 47 940 987
Vaihto osakkeiksi VVKL2007B 10.4.2007 21071 211 1604 1815
Uusmerkintä 10.4.2007  2045 21 409 430
Osakevaihto 25.5.2007, GeoSolutions 21000 210 3900 4110
Uusmerkintä 28.5.2007  2400 24 336 360
Rahastoanti 28.5.2007   1111 11 -11 0
Vaihto osakkeiksi VVKL2007D 28.5.2007 2630 26 105 131
Vaihto osalkkeiksi VVKL2007E 13.6.2007 1600 16 24 40
Uusmerkintä 13.6.2007  8100 81 1134 1215
Osakeantien kulut         -770 -770
30.06.2007   330299 3303 15925 12927 32155
 
 
Osakkeiden enimmäismäärä on 1.2.2007 alkaen ollut 1000 miljoonaa kappaletta. Osakkeilla ei 
ole nimellisarvoa, mutta kirjanpidollinen vasta-arvo on tällä hetkellä 0,01 euroa per osake. 
Enimmäispääoma on 50 milj. euroa. Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu 
täysimääräisesti. 
 
6. OPTIO-OIKEUDET 
 
Osavuosijaksolla on myönnetty IFRS 2:n mukaisia uusia osakeoptioita GeoSolutionsin 
avainhenkilöille 9.778.500 kappaletta ja muille Benefonin avainhenkilöille 1.500.000 kappaletta. 
Osakemerkintähinta kyseisillä optioilla on 0,14 euroa. 
 

Kaudelle tulosvaikutteisesti IFRS 2 mukaisesti optioista kirjattu kulu.Vastike annetaan optioina. 
Tuloslaskelman kulukirjauksen vastaerä on oma pääoma. 

1000 EUR      1-2Q/2007 1-2Q/2006 2006
         
Vuonna 2005 myönnetyt optiot    56 114 58
Vuonna 2006 myönnetyt optiot    82 0 2942
Vuonna 2007 myönnetyt optiot    568 0 0
Yhteensä      706 114 3000
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7. VELAT JOILLA ON NIMELLISKORKO      
    Lainan    
1000 EUR    nimellisarvo 2Q/2007 2Q/2006 2006
    2Q/2007  
Pitkäaikaiset lainat:        
Vaihtovelkakirjalaina 2004A  955 920 954 898
         
Lyhytaikaiset lainat:        
Vaihtovelkakirjalaina 2007C  302 302 0 0
Vaihtovelkakirjalaina 2007F  135 135 0 0
      437 0 0
         
        
8. VELAT JOILLA EI OLE NIMELLISKORKOA     
    Lainan    
1000 EUR    nimellisarvo 2Q/2007 2Q/2006 2006
    2Q/2007    
Pitkäaikaiset lainat:        
Koroton laina 1450 teur, v.2006  1450 0 0 703
Koroton laina 1500 teur, v.2006  1500 0 0 718
Yhteensä      0 0 1421
 
Korottomat lainat, vuodelta 2006, nimellisarvoltaan 1450 teur ja 1500 teur. Lainat muunnettiin 
maaliskuussa 2007 vaihtovelkakirjalainaksi 2007B. Vaihtovelkakirjalaina 2007B vaihdettiin 
osakkeiksi huhtikuussa 2007. 
 
9. VAKUUDET JA 
VASTUUSITOUMUKSET      
         
1000 EUR      2Q/2007 2Q/2006 2006
         
Ehdolliset velat, joiden vakuudeksi      
on annettu yrityskiinnityksiä    1711 1667 1689
         
Omasta puolesta annetut vakuudet:      
Yrityskiinnitykset ehdollisen velan vakuutena  12068 12068 12068
Pantatut pitkäaikaiset rahoitusvarat   42 41 41
Pantatut lyhytaikaiset rahavarat    373 358 373
 
10. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 
 
Lähipiiritapahtumat on esitetty vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Osavuosijaksolla ei ole tapahtunut 
olennaisia muutoksia. Luben Limitediltä vuonna 2006 nostetut korottomat lainat 
nimellisarvoltaan 2950 teuroa muunnettiin maaliskuussa 2007 vaihtovelkakirjalainaksi 2007B, 
joka vaihdettiin osakkeiksi huhtikuussa 2007. 
 
11. KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
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Pörssitiedotteet 24.7.2007 
 
Benefon Oyj julkaisi suunnatuissa osakeanneissa antamien uusien osakkeiden listalleottamista 
koskevan listalleottoesitteen. Samana päivänä julkistettiin listalleottoesitteeseen sisältyvä 
aiemmin julkistamaton olennainen informaatio. 
 
 
 
Osavuosikatsaus 1-9/2007  
 
 
BENEFON OYJ PÖRSSITIEDOTE  23.11.2007   
 
 
OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2007 
 
 
PÄÄKOHDAT 
 
- Listalleottoesite julkaistiin heinäkuussa  
- Yhtiölle 9,575 Meuron suuruinen rahoituspaketti  
- Syyskuun ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset 
- Merkittävää edistystä Yhtiön T&K-toiminnassa ja uustuotekehityksessä  
- YT-menettely päättynyt Salossa 
- GyPSii-kehitys lisää vauhtia 
- Marraskuun ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset  
 
 
1. Viimeisimmän neljänneksen päätapahtumat 
 
Listalleottoesite julkaistiin heinäkuussa  
 
Yhtiö julkisti 24.7.2007 Rahoitustarkastuksen hyväksymän listalleottoesitteen, joka laadittiin 
GeoSolutions-akvisiition osakevaihdossa ja sen jälkeisissä kahdeksannessa rahoitusannissa ja 
kuittausannissa annettujen uusien sijoitussarjan osakkeiden listaamiseksi julkisen kaupankäynnin 
kohteeksi Helsingin pörssissä. Samana päivänä Yhtiö myös julkisti pörssitiedotteella esitteessä 
olevaa aiemmin julkistamatonta tietoa. Esite on ladattavissa yhtiön kotisivuilta 
www.benefon.com.   
 
 
Uusi rahoituspaketti  
 
Benefon Oyj tiedotti 21.8.2007, että Yhtiön hallitus oli hyväksynyt sjoittajien kanssa neuvotellun 
yhteensä noin 9 Meuron suuruisen osake- ja vaihtovelkakirja-annin käsittävän rahoituspaketin 
ehdot. Sovittu rahoitus oli ehdollinen yhtiön omistuksen uudelleenjärjestelylle siten, että 
GeoHolding B.V:lle annetaan yhtiön uusia sijoitussarjan osakkeita maksuttomassa osakeannissa. 
Uudelleenjärjestely toteutetaan, jotta yhtiön tekemä virheelliseksi osoittautunut arvostus 
27.4.2007 toteutetussa GeoSolutions B.V:n hankinnassa korjaantuisi. Hallitus päätti varsinaisen 
yhtiökokouksen 16.4.2007 sille myöntämän valtuutuksen nojalla nostaa aluksi enintään 4.950.000 
euroa tarjoamalla yhtiön uusia sijoitussarjan osakkeita sekä vaihtovelkakirjalainan tietyille 
sijoittajille. Edellä mainitun rahoituksen loppuosan nostamiseksi hallitus kutsui ylimääräisen 
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yhtiökokouksen kokoontumaan 10.9.2007. Rahoituksen loppuosa, enintään 4.050.000 euroa, 
päätettiin nostaa ylimääräisen yhtiökokouksen myönnettyä hallitukselle uuden valtuutuksen, joka 
tarvittiin myös GeoHolding B.V:lle suunnatun maksuttoman osakeannin järjestämiseen.  
 
Tämän mukaisesti hallitus päätti laskea liikkeeseen uusia sijoitussarjan osakkeita sekä 
vaihtovelkakirjalainaa yhteensä enintään 4.950.000 eurolla tietyille hallituksen hyväksymille 
sijoittajille. Tarjottujen uusien sijoitussarjan osakkeiden enimmäismäärä oli 22.000.000 ja 
osakekohtainen merkintähinta 0,18 euroa. Lisäksi jokainen merkitty osake oikeutti sijoittajan 
merkitsemään neljä 0,01125 euron määräistä vaihtovelkakirjaa. Näin ollen vaihtovelkakirjalainan 
pääoman enimmäismäärä on 990.000 euroa, ja lainan nojalla merkittävien uusien sijoitussarjan 
osakkeiden enimmäismäärä on 88.000.000. 
Osakekohtaisesta merkintähinnasta 0,01 euroa kirjataan osakepääomaan ja loppuosa sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastoon. Annin seurauksena yhtiön osakepääoma voi nousta enintään 
220.000,00 eurolla ja vaihtovelkakirjalainan nojalla enintään 880.000,00 eurolla. Annissa 
merkittäväksi tarjotut uudet sijoitussarjan osakkeet edustivat enintään 6,50 % ja 
vaihtovelkakirjalaina enintään 26,01 % yhtiön rekisteröidyistä osakkeista ennen Antia. 
 
Sijoittajien koko rahoitukselle asettamien lisäehtojen mukaisesti Yhtiö oli velvoitettu antamaan 
uusia sijoitussarjan osakkeita sekä optio-oikeuksia maksutta GeoHolding B.V:lle 27.4.2007 
toteutetun GeoSolutions B.V:n hankinnan uudelleenjärjestämiseksi, sekä nostaakseen 
GeoHolding B.V:n täysin dilutoituneen omistusosuuden 30 %:iin sijoittajien kanssa sovitun 
mukaisesti. Siten yhtiö sitoutui suuntaamaan GeoHoldingille enintään 221.007.003 uutta 
sijoitussarjan osaketta sekä enintään 35.305.555 uutta optio-oikeutta maksutta. Annettavista 
osakkeista 103.333.333 kappaletta sekä kaikki uudet optio-oikeudet annetaan yhtiön arvioiman 
virheellisen hankintahinnan korjaamiseksi. Korjattu arvio perustuu sijoittajien kanssa sovittuun 
arvoon. Samalla GeoSolutions B.V:n avainhenkilöille annettujen optioiden 2007-1 ehtoja oli 
määrä muuttaa siten, että merkintähintaa lasketaan vastaamaan sovittua 0,045 euron 
osakekohtaista hintaa. 
 
Hallitus hyväksyi edellä mainitun järjestelyn, joka oli ehdollinen mainitun ylimääräisen 
yhtiökokouksen hyväksynnälle sekä sen antamalle valtuutukselle. Yhtiökokous hyväksyi 
järjestelyt ja antoi tarvittavan valtuutuksen.     
 
 
Syyskuun ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset 
 
Yhtiön 10.9.2007 kokoontunut ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti uuden rahoituksen loppuosan ja sen pääasialliset ehdot. Hallitus valtuutettiin myös 
päättämään osakepääoman korottamista ja uusien osakkeiden, optio-oikeuksien ja erityisten 
oikeuksien antamisesta siten, että osakepääoman korotuksen enimmäismäärä on 8.000.000 euroa 
ja annettavien uusien sijoitussarjan osakkeiden lukumäärä enintään 800.000.000. Osakepääomaa 
voidaan korottaa myös rahastokorotuksella ylikurssirahastosta tai sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastosta. Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta sekä hyväksyä osakkeiden, optio-oikeuksien tai erityisien oikeuksien 
maksun kuittaamalla, apporttina tai muutoin erityisin ehdoin. Osakkeita voidaan antaa myös 
maksutta edellyttäen, että siihen on osakeyhtiölain edellyttämä erityisen painava taloudellinen 
syy. Hallituksella on valtuutuksen perusteella oikeus päättää liikkeeseenlaskujen ehdoista kaikilta 
muilta osin. 
Valtuutus on voimassa kaksi (2) vuotta ylimääräisen yhtiökokouksen päivämäärästä. Varsinaisen 
yhtiökokouksen 16.4.2007 myöntämä valtuutus jäi edelleen voimaan.  
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Lisäksi yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen mukaisesti muuttaa yhtiöjärjestyksen 4§:ää 
ja 5§:ää siten, että yhtiön kaikkien osakkeiden ja sijoitussarjanosakkeiden enimmäismääräksi 
muutetaan 2.000.000.000. 
 
Lisäksi yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti optio-ohjelmien 2004A ja 2005B(A-
D) optio-oikeuksien muuttamisesta siten, että kyseisten optio-oikeuksien merkintäaikaa jatketaan 
kaikkien 15.6.2010 saakka. Lisäksi yhtiökokous päätti muuttaa optio-oikeuksien 2007-1 ehtoja 
hallituksen ehdotuksen mukaisesti siten, että osakkeen merkintähinta jokaiselle optio-oikeudelle 
on 0,045 euroa. Muilta osin edellä mainitut optio-oikeuksien ehdot pysyivät muuttumattomina. 
 
Lopuksi yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten lukumäärä säilyy kuutena ja valitsi 
hallitukseen seuraavat uudet hallituksen jäsenet: David Francis, Gary Bellot sekä Michael 
Vucekovich. Hallituksessa jatkaa Dan Harple, Jeffrey Crevoiserat sekä Juha Kiikeri.   
 
 
Merkittävää edistystä Yhtiön T&K-toiminnassa ja uustuotekehityksessä 
 
Yhtiö on edennyt merkittävästi GyPSii – paikannusohjelmistoalustan kehittämistä tukevassa 
T&K-ohjelmassaan. Kehitystyön painopiste on mobiilisovelluksissa, joissa Yhtiö näkee 
mahdollisuuksia massamarkinoiden syntymiselle. Tämän vuoksi Yhtiö ei jatka helmikuussa 
informoitua älypuhelinohjelmaa, jonka myyntikatepotentiaali arvioidaan vähäisemmäksi.  
 
 
 
2. Raportointikauden jälkeinen kehitys 
 
YT-menettely päättynyt Salossa 
 
Benefon Oyj:n 23.8.2007 tiedottama ja 30.8.2007 käynnistynyt yhteistoimintamenettely päättyi 
11.10.2007. Suomen toimintoja koskevissa neuvotteluissa on päädytty ns. vuorolomautuksiin 
siten, että tuotannon jo keväällä alkaneita yhden viikon kuukaudessa käsittäneitä 
vuorolomautuksia laajennetaan käsittämään nyt kaksi viikkoa kuukaudessa. Vuorolomautus 
ulotetaan tämän lisäksi nyt myös toimihenkilöihin, joilla se tarkoittaa pääsääntöisesti joitakin 
poikkeuksia lukuunottamatta niinikään kaksi viikkoa kuukaudessa. Laajennettu 
vuorolomautusohjelma astuu voimaan tuotannon osalta 29.10.2007 ja toimihenkilöiden osalta 
12.11.2007, ja se on voimassa toistaiseksi.  
 
 
GyPSii-kehitys lisää vauhtia 
 
Yhtiö tiedotti 9.11.2007, että sen GyPSii-paikkaverkottumispalvelu saatavissa webissä 10 eri 
kielellä - Amerikan englanniksi, Englannin englanniksi, saksaksi, espanjaksi, ranskaksi, italiaksi, 
koreaksi, venäjäksi, yksinkertaistetuksi kiinaksi ja perinteiseksi kiinaksi. Palvelun laajennettu 
kielivalikoima on kehitetty GyPSii-sovelluksen laajentuessa ja palvelun kysynnän kasvaessa eri 
puolilla maailmaa. Tilaajat voivat nyt käyttää sivustoa sosiaaliseen verkottumiseen, käyttäjien 
tuottaman sisällön jakamiseen, ystävien hakemiseen ja paikkaperusteisen sisällön, palvelujen ja 
kiinnostavien kohteiden pääsyyn – kaikki tämä heidän omalla kielellään. Tällä hetkellä julkisessa 
koekäytössä oleva Microsoftin sertifioitu Windows Mobile-palvelusovellus löytyy englanniksi ja 
yksinkertaistetuksi kiinaksi, ja muut kieliversiot tulevat käyttöön seuraavan vuosineljänneksen 
kuluessa. 
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Kokeillakseen tätä Windows Mobile-sovellusta todellisessa käyttöympäristössä GyPSii pani sen 
saataville syyskuussa käynnistyneessä julkisessa beta-ohjelmassa. Symbian ja J2ME Blackberry-
mobiilisovellukset ovat parhaillaan käyttäjien kokeiltavana yksityisessä beta-ohjelmassa, josta 
odotetaan uutisia.  GyPSii-sovellusta ollaan parhaillaan testaamassa useiden huomattavien 
laitevalmistajien ja verkko-operaattorien keskuudessa. Testit käsittävät useita 
matkapuhelinkäyttöjärjestelmiä ja niitä suoritetaan eri puolilla maailmaa.   
 
 
Marraskuun ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset  
 
1. Yhtiöjärjestyksen muuttaminen 
 
Benefon Oyj:n 16.11.2007 kokoontunut ylimääräinen yhtiökokous päätti muuttaa Yhtiön 
voimassa olevan yhtiöjärjestyksen kokonaisuudessaan. Päätettyjen muutosten pääasiallinen 
sisältö on seuraava:   
 
 
Yhtiöjärjestyksen 1 § päätettiin muuttaa siten, että yhtiön suomenkielinen toiminimi ja 
englanninkielinen rinnakkaistoiminimi muutetaan GeoSentric Oyj:ksi ja vastaavasti GeoSentric 
Plc:ksi.  
 
Yhtiöjärjestyksen 2 § päätettiin muuttaa siten, että yhtiön toimialaan lisätään 
”paikannuspalveluiden kehittäminen ja tarjoaminen”.  
 
Yhtiöjärjestyksen 3, 4, 5, 6, 7 ja 17 §:iä päätettiin muuttaa siten, että yhtiön kantaosakkeet ja 
sijoitussarjan osakkeet yhdistetään yhdeksi osakelajiksi. Yhdistämisen seurauksena yhtiöllä on 
vain yksi julkisen kaupankäynnin kohteena oleva osakesarja ja kaikki yhtiön osakkeet tuottavat 
yhtäläiset oikeudet.  Osakesarjojen yhdistäminen toteutetaan poistamalla nykyisestä 
yhtiöjärjestyksestä osakesarjojen eroihin liittyvät määräykset, jolloin jokainen kantaosake 
muuntuu yhdeksi oikeuksiltaan nykyistä sijoitussarjan osaketta vastaavaksi osakkeeksi. Näin 
ollen osakesarjojen yhdistäminen toteutetaan poistamalla nykyisestä yhtiöjärjestyksestä 5, 6, 7 ja 
17 §:t kokonaisuudessaan.  
 
Osakesarjojen yhdistämisen yhteydessä päätettiin poistaa nykyisen yhtiöjärjestyksen määräykset 
koskien vähimmäis- ja enimmäispääomaa (3§) sekä osakkeiden lukumäärää (4§).  
 
Yhtiöjärjestyksen 10 ja 11§:t päätettiin yhdistää ja muuttaa siten, että Yhtiön toiminimen 
kirjoittavat toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja kumpikin yksin sekä enemmistö 
hallituksen jäsenistä yhdessä. Lisäksi hallituksella on oikeus antaa nimetylle henkilölle oikeus 
yhtiön edustamiseen yhdessä toisen yhtiön edustamiseen oikeutetun tahon tai prokuristin kanssa. 
Prokuroiden antamisesta päättää hallitus.  
 
Lisäksi ylimääräinen yhtiökokous päätti nimittää tilintarkastusyhteisö PriceWaterHouseCoopersin 
yhtiön varatilintarkastajaksi.  
 
 
 
3. Näkymät loppuvuodelle 2007 
 
Yhtiön GyPSii palveluun on kuluvan vuoden viimeisellä ja ensi vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä tarkoitus saada käyttöön täysi valikoima useisiin matkapuhelinmalleihin sopivia 
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mobiilisovelluksia, mukaan lukien Symbian, Java, Blackberry ja Windows Mobile 
käyttöjärjestelmät. Mobiilisovellukset tarjotaan käytettäväksi useilla kielillä eli aluksi Amerikan 
englanniksi, Englannin englanniksi, saksaksi, espanjaksi, ranskaksi, italiaksi, koreaksi, venäjäksi, 
yksinkertaistetuksi kiinaksi ja perinteiseksi kiinaksi. Kielivalikoimaa laajennetaan 
markkinakasvun määräämän mukaisesti. Tämä antaa GyPSii-palvelulle mahdollisuuden tarjota 
käyttäjille vakuuttavan mobiilipaikannukseen perustuvan palvelusovelluksen nyt jo yli kolme 
miljardia matkapuhelintilaajaa käsittävällä globaaleilla markkinoilla.  
 
Lisäksi GyPSii:n strategiaan toimia muiden palvelun tarjoajien ja internetin sosiaalisten 
verkostojen kanssa sisältyy palvelun integrointi myös sovelluksiin Facebook, MySpace ja muihin 
johtaviin Web 2.0 sovelluksiin. 
 
 
 
4. Taloudellinen katsaus 
 
Taloudellinen suoriutuminen raportointikaudella  
 
Yhtiön liikevaihto neljänneksellä  7-9/2007 oli 1170 teuroa ja kaudella 1-9/2007 3543 teuroa. 
Liikevaihto vastaavalla neljänneksellä 7-9/2006 oli 644 teuroa ja kaudella 1-9/2006 3904 teuroa. 
 
Liiketulos neljänneksellä 7-9/2007 oli -5359 teuroa ja kaudella 1-9/2007 –15176 teuroa. Vastaava 
liiketulos neljänneksellä 7-9/2006 oli -1704 teuroa ja kaudella 1-9/2006 –3830 teuroa. 
 
Yhtiön taseen loppusumma neljänneksen 7-9/2007 päättyessä oli 20844 teuroa. Taseen 
loppusumma neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 17397 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan 
neljänneksen 7-9/2006 lopussa se oli 15074 teuroa.  
 
Taseen oma pääoma neljänneksen 7-9/2007 päättyessä oli 10042 teuroa, eli noin 48%, kun se 
neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 10421 teuroa, eli noin 60%. Edellisen vuoden vastaavan 
neljänneksen 7-9/2006 lopussa se oli 9606 teuroa, eli noin 64%. 
 
Neljänneksen 7-9/2007 päättyessä pääomalainat sisältävän korollisen nettovelan kirjanpitoarvo 
oli 2055 teuroa. Neljänneksen 7-9/2007 lopussa vieraan pääoman kokonaismäärä oli 10802 
teuroa, kun se neljänneksen 10-12/2006 lopussa oli 6976 teuroa ja edellisen vuoden vastaavan 
neljänneksen 7-9/2006 lopussa 5468 teuroa. Raportointikauden päättyessä rahavarat olivat 8682 
teuroa, joista 373 teuroa oli pantattu.  
 
Yhtiö siirtyi kansainväliseen tilinpäätöskäytäntöön (IFRS) vuoden 2005 aikana ja tilinpäätökset 
vuodesta 2005 alkaen, mukaan luettuna välintilinpäätökset, ovat IFRS-standardin mukaisia.  
 
 
Raportti rahavarojen riittävyydestä ajanjaksolle 10/2007-12/2008 
Alla esitetty kassavirtalaskelma on tehty olettaen, että taloudellisissa ennusteissa vuosille 2007 ja 
2008 asetetut myyntitavoitteet saavutetaan. Nämä ennusteet riippuvat suuresti Yhtiön tuotteiden 
ja palvelujen oikea-aikaisista toimituksista ja myyntimenestyksestä. 
 
 
 
Rahavirtalaskelma kaudelle 10/2007-12/2008  milj. euroa       
Liiketoiminnan rahavirrat    -7.2  
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Osakemerkintöjen maksut     0.0  
Investoinnit    -0.3  
  
Rahavarojenmuutos    -7.5  
  
Rahavarat kauden alussa     8.7 
Rahavarat kauden lopussa     1.2  
 
 
 
5. Yhtiöstä  
 
Varhaisten matkapuhelinpioneerien vuonna 1988 Suomessa perustama Benefon Oyj on johtava 
yritys GSM-verkkoja, Internettiä ja GPS-järjestelmää hyödyntävän liiketoiminnan kehittämisessä. 
Tällä alueella Benefon on innovoinnin ja tutkimuksen kärjessä. 
 
Benefon toimittaa ratkaisuja, tuotteita ja teknologioita paikkaperusteisiin palveluihin ja 
sosiaalisiin verkostoihin. Sen tuotteet käsittävät GyPSii-brändätyn liikkuvaan sosiaaliseen 
verkottumiseen ja paikkaperusteisiin palvelusovelluksiin tarkoitetun tuotealustan yhdessä 
käyttövalmiiden integroitujen navigointiin ja kohteiden seurantaan tarkoitettujen GPS/GSM-
laitteiden kanssa sekä räätälöitäviä ohjelmistosovelluksia toimialakohtaisiin käyttöihin. Lisäksi 
Yhtiö tarjoaa Internet-pohjaista paikannuspalvelua, joka antaa käyttäjille mahdollisuuden 
paikantaa muita Benefon-laitteita.  
 
Benefon Oyj:n palveluksessa neljänneksellä 7-9/2007 oli keskimäärin 79 henkilöä, joista 23 
henkilöä koskivat vuorolomautukset. 
 
Benefonin osake (BNFSV) on listattu Helsingissä Pohjoismaisen Pörssin Small Cap-listalla.  
 
 
 
Benefon Oyj 
 
 
Tomi Raita 
toimitusjohtaja 
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   BENEFON OYJ  
    
   OSAVUOSIKATSAU

S 
 

    
   3Q/2007  
    
   Tilintarkastamaton  
    
    
    
    
    
    
    
    
    

KONSERNIN 
TULOSLASKELMA 

 

    
1000 EUR   3Q/2007 1-3Q/2007 3Q/2006 1-3Q/2006 2006

    
Liikevaiht
o 

  1170 3543 644 3904 6959

    
Liiketoiminnan muut tuotot 6 32 1 15 25
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden  
varastojen muutos  -423 -305 689 686 2625
Valmistus omaan käyttöön 0 0 0 0 0

    
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -1152 -3869 -1015 -3157 -7190
Henkilöstökulut  -1513 -4862 -1232 -3431 -4915
Poistot   -1279 -3238 -15 -59 -563
Arvonalentumiset  -440 -440 0 0 -872
Liiketoiminnan muut kulut -1728 -6037 -1795 -5451 -11775
Aktivoidut tuotekehitysmenot 0 0 1019 3663 4163

    
Liikevoitto   -5359 -15176 -1704 -3830 -11543

    
Rahoitustuotot  8 26 55 104 145
Rahoituskulut  -15 -334 -21 -127 -162

    
Voitto ennen veroja  -5366 -15484 -1670 -3853 -11560

    
Tuloverot   128 255 0 0 0
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Tilikauden voitto  -5238 -15229 -1670 -3853 -11560
    

Tulos/osake, euroa   
Laimentamaton osakekohtainen tulos -0,02 -0,05 -0,01 -0,02 -0,05

    
Laimennusvaikutuksella oikaistua osakekohtaista tulosta ei ole laskettu,  
koska laimennusvaikutus parantaisi tunnuslukua.  

    
Luvut ovat tilintarkastamattomat  

    
    

KONSERNITASE   
    

1000 EUR   Liitetieto 30.9.2007 30.9.2006 31.12.2006
    

VARAT    
    

Pitkäaikaiset varat   
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 216 236 244
Kehittämismenot  250 3663 2841
Liikearvo   216 0 0
Muut aineettomat hyödykkeet 5035 24 32
Muut rahoitusvarat  62 61 61
Laskennalliset verosaamiset 0 0 0

   5779 3984 3178
Lyhytaikaiset varat   
Vaihto-omaisuus  3338 3177 6194
Myyntisaamiset ja muut saamiset 2425 3079 4585
Ennakkomaksut  620 1809 898
Rahavarat   8682 3025 2542

   15065 11090 14219
    

Varat yhteensä  20844 15074 17397
    

OMA PÄÄOMA JA VELAT  
    

Oma pääoma   
Osakepääoma  5 3533 2206 2634
Osakeanti   3960 0 400
Ylikurssirahasto  5 15925 15936 15936
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 5 14200 0 4866
Kertyneet voittovarat  -27576 -8536 -13415

    
Oma pääoma yhteensä  10042 9606 10421

    
Pitkäaikaiset velat   
Laskennalliset verovelat 1275 0 0
Korolliset velat  7,8 930 946 2319

   2205 946 2319
Lyhytaikaiset velat   
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Ostovelat ja muut velat  7315 4452 4500
Varaukset   157 47 157
Lyhytaikaiset korolliset velat 7,8 1125 23 0

   8597 4522 4657
    

Velat yhteensä  10802 5468 6976
    

Oma pääoma ja velat yhteensä 20844 15074 17397
    
    

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA  
    

1000 EUR   1-3Q/2007 1-3Q/2006 2006
    

Liiketoiminnan rahavirrat  
Tilikauden voitto  -15229 -3853 -11560
Oikaisut   3955 191 4391
Käyttöpääoman muutokset:  
  Myynti- ja muiden saamisten muutos 2438 -2753 -3343
  Vaihto-omaisuuden muutos 2856 -1895 -4912
  Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -626 957 2540
Maksetut korot  -2 -38 -62
Saadut korot  21 97 140

    
Liiketoiminnan nettorahavirta -6587 -7294 -12806

    
Investointien nettorahavirta -130 -3823 -4393

    
Rahoituksen rahavirrat   
Osakeanneista saadut maksut 6953 11676 16476
Osakeantien transaktiomenot -269 -296 -1022
Lainojen nostot, oman pääoman osuus 0 0 1225
Lainojen nostot, vieraan pääoman osuus 6173 1425 1725

    
Rahoituksen nettorahavirta 12857 12805 18404

    
Rahavarojen muutos  6140 1688 1205

    
Rahavarat kauden alussa 2542 1337 1337
Rahavarat kauden lopussa 8682 3025 2542

    
    

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA  
   Sij. Vapaan Kertyneet 
   Osake- Osake- Ylikurssi- oman po:n voitto- 
   pääoma anti rahasto rahasto varat Yhteensä
   (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur)
    

Oma pääoma 31.12.2005 1313 0 1211 0 -4855 -2331
Uusmerkinnät rahana  556 0 11120 0 0 11676
Uusmerkinnät, kuitattu   
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pääomalainoista ja ostoveloista 227 0 4407 0 0 4634
Vaihto osakkeiksi,   
vaihtovelkakirjalainat  110 0 425 0 0 535
Osakeantien kulut  0 0 -1227 0 0 -1227
Osakeoptiot avainhenkilöille  
ja yhteistyökumppaneille 0 0 0 0 172 172
Kauden tulos  0 0 0 0 -3853 -3853
Oma pääoma 30.09.2006 2206 0 15936 0 -8536 9606
    
Oma pääoma 31.12.2006 2634 400 15936 4866 -13415 10421
Uusmerkinnät rahana  189 3560 0 3153 0 6902
Uusmerkinnät, kuitattu veloista 80 0 0 1054 0 1134
Rahastoanti  11 0 -11 0 0 0
Osakevaihto, GeoSolutions 300 0 0 3900 0 4200
Vaihto osakkeiksi,   0
vaihtovelkakirjalainat  319 0 0 2020 0 2339
Osakeantien kulut  0 0 0 -793 0 -793
Osakeoptiot avainhenkilöille  
ja yhteistyökumppaneille 0 0 0 0 1068 1068
Kauden tulos  0 0 0 0 -15229 -15229
Oma pääoma 30.09.2007 3533 3960 15925 14200 -27576 10042
    
    
TUNNUSLUVUT   

   3Q/2007 1-3Q/2007 3Q/2006 1-3Q/2006 2006
    

Liikevaihto, 1000 EUR  1170 3543 644 3904 6959
    

Liiketulos, 1000 EUR  -5359 -15176 -1704 -3830 -11543
    

Tulos ennen veroja, 1000 EUR -5366 -15484 -1670 -3853 -11560
    

Bruttoinvestoinnit, 1000 EUR 13 6279 1007 3823 4393
    

Henkilöstö 
keskimäärin 

 79 82 84 81 82

    
Tulos/osake, EUR  -0,02 -0,05 -0,01 -0,02 -0,05

    
Oma pääoma/osake, EUR 0,03 0,03 0,03 0,03 0,04

    
Osakkeiden painotettu keskiarvo  
kauden aikana 1000 kpl 303402 339527 220576 206104 213490

    
Osakkeiden lukumäärä   
kauden lopulla 1000 kpl 353321 353321 220576 220576 263416
    

    
KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN 
LIITETIEDOT 
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1. YRITYKSEN PERUSTIEDOT  

    
Konserni on henkilökohtaiseen ja ammattikäyttöön tarkoitettujen navigointituotteiden sekä 
navigoinnin, seurannan ja paikannuksen mobiililaitteiden kautta mahdollistavien palvelujen toimittaja. 
Konserni myy tuotteitaan yli 30 maassa.  
Konsernin emoyhtiö on Benefon Oyj.  Yhtiön rekisteröity kotipaikka on Salo, Suomi, ja 
toimipaikan käyntiosoite on Meriniitynkatu 11, 24100 Salo ja postiosoite PL 84, 24101 Salo. 
Jäljennös vuoden 2006 konsernitilinpäätöksestä on saatavissa internet-osoitteesta www.benefon.com 
tai emoyhtiön pääkonttorista osoitteesta Meriniitynkatu 11, 24100 Salo.  

    
    

2. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET  
    

Laatimisperusta:   
Konsernin osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial 
Reporting Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu tilinpäätösstandardia IAS 34, 
Osavuosikatsaukset.  Osavuosikatsausta tulee lukea vuoden 2006 tilinpäätöksen kanssa. 

    
Laatimisperiaatteet:   
Noudatetut laatimisperiaatteet ovat yhtenevät konsernin tilinpäätöksessä 2006 noudattamien 
periaatteiden kanssa.   
IASB on julkistanut uusia standardeja ja tulkintoja sekä muutoksia voimassaoleviin standardeihin, 
joiden soveltaminen on pakollista 1.1.2007 tai sen jälkeen, mutta joita konserni ei ole aikaisemmin 
ottanut vapaaehtoisesti käyttöön.  Konserni soveltaa seuraavia standardeja (ja niiden muutoksia) sekä 
tulkintoja 1.1.2007 lähtien.  
IAS 1, Tilinpäätöksen esittäminen, kohtien 124A-C muutokset.  
IFRS 7, Rahoitusinstrumentit:Liitetiedot.  
IFRS 8, Liiketoimintasegmentit.  Yhtiö arvioi segmenttiraportointia yrityshankintojen yhteydessä. 
IFRIC 11, Group and Treasury Share transactions.  
IFRIC 12, Service Concession Arrangements.  Uusi tulkinta ei sovellu konsernin toimialalle. 
Uusilla standerdeilla, tulkinnoilla ja muutoksilla ei ole ollut merkitystä tai olennaista vaikutusta 
osavuosikatsauksen tietoihin.  

    
    

3. SEGMENTTI-INFORMAATIO  
    

Konsernin ensisijaisena raportoitavina segmentteinä ovat liiketoiminta-segmentit.  
Erotettavissa olevia segmenttejä on tällä hetkellä vain yksi eli mobiilin telematiikan laitteet. 
Sen osuus liikevaihdosta ja tuloksesta on ollut osavuosijaksolla ja vertailuvuonna lähes 100%. 
Hankitun GeoSolutionsin ja perustetun Kiinan yksikön ympärille on todennäköisesti lähitulevaisuudessa 
muodostumassa raportoitavia segmenttejä.  GeoSolutionsin nettovarallisuus on noin 4 meur mutta 
yhtiö on vielä varhaisessa tuotteiden ja palveluiden kaupallistamisen vaiheessa ja sen vaikutuksen  
vuoden 2007 liikevaihtoon arvioidaan olevan pieni.  

    
    

4. YRITYSOSTOT   
    

Benefon Oyj on hankkinut 2.5.2007 hollantilaisen yhtiön GeoSolutions BV:n koko osakekannan. 
Kauppa toteutui osakevaihdolla jossa annettiin 21.000.000 ja myöhemmin osakevaihtosopimuksen 
täytyttyä 9.000.000 uutta sijoitussarjan osaketta.  Hankintamenolaskelmassa oletettiin myös 
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jälkimmäisen osan toteutuvan.  
    
   1000 EUR  
    

Hankintameno Benefonille:  
Vastikkeena annetut osakkeet 4200  
Transaktiokulut  486  
Yhteensä   4686  

    
IFRS:n mukaan varat ja velat käypään arvoon:  
IPR   6000  
Goodwill   216  
Laskennallinen verovelka -1530  
Hankittu nettovarallisuus käypään arvoon 4686  

    
Hankintakohteen nettovarallisuus käypään arvoon:  
IPR   6000  

    
    

5 OMA PÄÄOMA   
   Sij.vapaan 
   Osakkeide

n
Osake- Ylikurssi- oman po:n 

   lukumäärä pääoma rahasto rahasto Yhteensä
   (1000) (1000eur) (1000eur) (1000eur) (1000eur)
    

31.12.2006   263416 2634 15936 4867 23437
Uusmerkintä 1.2.2007  1667 16 334 350
Vaihto osakkeiksi VVKL2007A 22.3.2007 556 6 44 50
Uusmerkintä 22.3.2007  4703 47 940 987
Vaihto osakkeiksi VVKL2007B 10.4.2007 21071 211 1604 1815
Uusmerkintä 10.4.2007  2045 21 409 430
Osakevaihto 25.5.2007, GeoSolutions 21000 210 3900 4110
Uusmerkintä 28.5.2007  2400 24 336 360
Rahastoanti 28.5.2007  1111 11 -11  0
Vaihto osakkeiksi VVKL2007D 28.5.2007 2630 26 105 131
Vaihto osalkkeiksi VVKL2007E 13.6.2007 1600 16 24 40
Uusmerkintä 13.6.2007  8100 81 1134 1215
Uusmerkintä 24.7.2007  7975 80 1054 1134
Vaihto osalkkeiksi VVKL2007C 5.9.2007 6047 60 242 302
Osakevaihto 5.9.2007, GeoSolutions 9000 90 0 90
Osakeantien kulut  -793 -793
30.09.2007   353321 3533 15925 14200 33658

    
Osakkeiden enimmäismäärä on 1.2.2007 alkaen ollut 1000 miljoonaa kappaletta.  
Osakkeilla ei ole nimellisarvoa, mutta kirjanpidollinen vasta-arvo on tällä hetkellä  
0,01 euroa per osake. Enimmäispääoma on 50 milj. euroa.  
Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti.  

    
    

6. OPTIO-OIKEUDET   
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Tilikauden aikana on myönnetty IFRS 2:n mukaisia uusia osakeoptioita GeoSolutionsin  
avainhenkilöille 9.778.500 kappaletta ja muille Benefonin avainhenkilöille 1.500.000 kappaletta.  
Osakemerkintähinta kyseisillä optioilla oli 0,14 euroa.  
Ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 päätöksellä GeoSolutionsin avainhenkilöille myönnettyjen 
optio-oikeuksien osakemerkintähinnaksi muutettiin 0,045 euroa ja tiettyjen muiden optio-oikeuksien 
osakemerkintäaikaa jatkettiin 15.6.2010 saakka.  

    
1000 EUR   1-3Q/2007 1-3Q/2006 2006

    
Kaudelle tulosvaikutteisesti IFRS 2 mukaisesti optioista kirjattu kulu.  
Vastike annetaan optioina.  Tuloslaskelman kulukirjauksen vastaerä on oma pääoma. 
Vuonna 2005 myönnetyt optiot 70 171 58
Vuonna 2006 myönnetyt optiot 122 0 2942
Vuonna 2007 myönnetyt optiot 876 0 0
Yhteensä   1068 171 3000

    
    

7. VELAT JOILLA ON NIMELLISKORKO  
   Lainan  

1000 EUR   nimellisarv
o 

3Q/2007 3Q/2006 2006

   3Q/2007  
Pitkäaikaiset lainat:   
Vaihtovelkakirjalaina 2004A 955 930 946 898

    
Lyhytaikaiset lainat:   
Vaihtovelkakirjalaina 2004A 0 23 0
Vaihtovelkakirjalaina 2007F 135 135 0 0
Vaihtovelkakirjalaina 2007G 990 990 0 0

   1125 23 0
    
    

8. VELAT JOILLA EI OLE 
NIMELLISKORKOA 

 

    
1000 EUR   3Q/2007 3Q/2006 2006

    
Pitkäaikaiset lainat:   
Koroton laina 1450 teur, v.2006 0 0 703
Koroton laina 1500 teur, v.2006 0 0 718
Yhteensä   0 0 1421

    
Korottomat lainat nimellisarvoltaan 1450 teur ja 1500 teur, v.2006:  
Lainat muunnettiin maaliskuussa 2007 vaihtovelkakirjalainaksi 2007B.  
Vaihtovelkakirjalaina 2007B vaihdettiin osakkeiksi huhtikuussa 2007.  

    
    

9. VAKUUDET JA 
VASTUUSITOUMUKSET 

 

    



 81

1000 EUR   3Q/2007 3Q/2006 2006
    

Ehdolliset velat, joiden vakuudeksi  
on annettu yrityskiinnityksiä 1723 1678 1689

    
Omasta puolesta annetut vakuudet:  
Yrityskiinnitykset ehdollisen velan vakuutena 12068 12068 12068
Pantatut pitkäaikaiset rahoitusvarat 42 41 41
Pantatut lyhytaikaiset rahavarat 373 358 373

    
    

10. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT  
    

Konsernin emo- ja tytäryhtiösuhteet ovat seuraavat:  
Emoyritys on Benefon Oyj.  Tytäryritykset joista emon omistusosuus ja osuus äänivallasta on 100 % 
ovat Ismap S.A, Benefon UK Ltd, Benefon Solutions B.V, GeoSolutions B.V ja Benefon China.  

    
Lähipiiritapahtumat on esitetty vuoden 2006 tilinpäätöksessä.  
Osavuosijaksolla ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia.  

    
Luben Limitediltä vuonna 2006 nostetut korottomat lainat nimellisarvoltaan 2950 teuroa muunnettiin 
maaliskuussa 2007 vaihtovelkakirjalainaksi 2007B, joka vaihdettiin osakkeiksi huhtikuussa 2007. 
Vuoden 2007 osakeanteihin ovat lähipiiriyhtiöistä lisäksi osallistuneet Ashland Partners, 
Horizon Trustees ja Cercle Investment sekä kuittausantiin Campbell Investment ja Octagon Solutions. 

    
    

11. KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT  
    

Pörssitiedote 11.10.2007  
Suomen toimintoja koskeva yhteistoimintamenettely päättyi ja tuotannon vuorolomautuksia laajennetaan 
käsittämään kaksi viikkoa kuukaudessa.  Vuorolomautus ulotetaan myös toimihenkilöihin joitakin 
poikkeuksia lukuunottamatta niinikään kaksi viikkoa kuukaudessa.  

    
Ylimääräinen yhtiökokous 16.11.2007  
Yhtiöjärjestys päätettiin muuttaa kokonaisuudessaan.  
Samalla yhtiön toiminimi päätettiin muuttaa GeoSentric Oyj:ksi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


